

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
12	POMPA TRASC. CJ018E 12V	927,000	161	COPERCHIO COMP.BG9-10-12	18,240
13	POMPA TRASC. CJ018E 24V	927,000	162	STAFFA CHIUS.COMPL.BG9/10	28,620
16	ELETTROP. IMMERSA CR 60 12V	82,550	164	CAMMA PER CJ06 -BG6-EP 10	8,840
17	ELETTROP. IMMERSA CR 60 24V	82,550	166	O-RING Di 36.14x2.62 OR 3143	0,830
18	ELETTROP. IMMERSA KC 81 12V	176,000	169	MOTORE 12 V PER CR 60	30,290
24	ELETTROP. BG 9 12V	202,000	170	MOTORE 24 V PER CR 60	30,290
25	ELETTROP. BG 9 24V	202,000	171	CALOTTA MOTORE PER CR 60	8,840
30	ELETTROP. PK 10 12V	236,000	172	SUPPORTO MOTORE PER CR 60	2,530
31	ELETTROP. PK 10 24V	236,000	174	SUPPORTO TENUTA MECCANICA	4,010
32	AUTOCLAVE PK10P 12V	279,000	176	O-RING Di 80.09x3.53 OR 176	1,750
33	AUTOCLAVE PK10P 24V	279,000	178	TENUTA MECC. 6x26 P=5 CR 60	13,400
40	ELETTROP.BG108 12V	327,000	179	GIRANTE PER CR 60	7,790
41	ELETTROP.BG108 24V	327,000	180	SEEGER A 5x0.7 UNI7434 INOX (RA)	0,210
42	AUTOCLAVE BG 117 12V	360,000	181	CORPO POMPA PER CR 60	8,040
43	AUTOCLAVE BG 117 24V	360,000	183	O-RING Di 6x3	0,390
46	ELETTROP. BG 20 12V 3/8 GAS	271,000	184	PIASTRINA CHIUSURA CAVI CR 60	0,530
47	ELETTROP. BG 20 24V 3/8 GAS	271,000	185	VITE 3.9x13 UNI 6954 INOX A2	0,560
54	KIT DOCCIA AUTO 12 V	426,000	188	CALOTTA MOTORE PER KC 81	13,750
55	FILTRO ACQUA CF 3/8 - CA22	83,060	189	O-RING Di 94.92x2.62 OR 3375	0,960
56	FILTRO ACQUA CF 3/4 - CA 32	108,000	191	TENUTA MECC. 26x8 P=19	14,090
59	FILTRO ACQUA CH 100 RIDOTTO	135,000	193	VITE 3.9x16 UNI 6954 INOX A2	0,560
60	FILTRO ACQUA CH 125	307,000	194	GIRANTE PER KC 81	14,380
61	FILTRO ACQUA CH 150	307,000	195	GRANO M 5x5 UNI 5923	0,520
62	FILTRO ACQUA CH 200	345,000	196	CORPO POMPA PER KC 81	7,310
63	FILTRO ACQUA CH 250	377,000	198	RETE FILTRO PER BG.37	79,100
64	FILTRO ACQUA CH 300	403,000	201	ELETTROP. EP20 380 V - TRIFASE	321,000
65	FILTRO ACQUA F 25-1 C.PL.	227,000	205	CORPO POMPA PER BG 45	76,160
66	FILTRO ACQUA F.25 1 -1/4 C.PL.	227,000	207	INGR. CONDUTTORE PER BG 45	13,480
67	FILTRO ACQUA F.25-1 1/2 C.PL.	227,000	208	INGR. CONDOTTO PER BG 45	13,480
68	FILTRO ACQUA- F 25 -1 C.OTT.	291,000	209	GUARNIZIONE PER BG 45	0,560
69	FILTRO ACQUA F 25 - 1 1/4 c.ott	227,000	210	COPERCHIO POMPA BG 45	16,390
70	FILTR.ACQUA F 25-1 1/2 Pc.ott.	291,000	212	BASE INFERIORE IN BACHELITE	19,290
71	FILTRO ACQUA F.10 P	18,410	214	CORPO POMPA BG.81-108	64,940
72	FILTRO ACQUA F.10	14,820	215	VITE M 5x25 UNI 6107 INOX A2	0,880
73	FILTRO ACQUA F.12	13,140	216	PIEDINO PER POMPE	5,500
81	INTERR.AUT. RPL106	93,940	217	SUPPORTO ELAS.15x15-M4	4,770
112	FILTRO ACQUA CH 200 PROT.INOX	426,000	218	DADO M 4 UNI 5588 INOX A2	0,690
113	FILTRO ACQUA CH 250 PROT.INOX	471,000	220	VALVOLA COMPLETA BG 108	15,750
114	FILTRO ACQUA CH 300 PROT.INOX	439,000	221	ANELLO IN GOMMA VALVOLA BG108	3,650
116	BRACCIO PER SK 20 - L=350	99,640	222	BASE SUPERIORE IN BACHELITE	18,330
120	MOTORE EP30/380 TRIFASE	506,000	223	VITE M 4x20 UNI 6107 INOX A2	0,490
123	POMPA PM 40/P 2 GOLE-TIPO.A	603,000	225	MEMBRANA BG81-90-108	9,630
124	POMPA PM 36/P CON SUPPORTO	407,000	227	BIELLA PER POMPA BG54	18,330
127	POMPA A FRIZ. MANUALE CJ018/154	897,000	230	ECCENTRICO PER 054	4,320
134	POMPA ST 144	269,000	231	SEEGER J 19 x 1 UNI 3654-INOX	3,540
135	ELETTROP. BG 10 12V	223,000	233	VITE M 4x8 TE UNI 5739 INOX A2	0,320
136	ELETTROP. BG 10 24V	223,000	235	SUPPORTO MOTORE BG 54	41,280
137	ELETTROP. BG 80 12 V	664,000	236	COPERCHIO SUPERIORE	15,030
138	ELETTROP. BG 80 24 V	664,000	238	PROTEZIONE ECCENTRICO	14,930
139	ELETTROP. IMM. P/012/D 12V	530,000	241	CORPO POMPA CJ018	229,000
141	ELETTROP. IMM. NCC 24V	424,000	243	ANELLO TENUTA 16x28x7 M.I.DP.LB.	4,140
143	ELETTROP. IMM. NCCT 24V	424,000	244	ANELLO TENUTA 24x40x7	4,480
144	MANICOTTO DRITTO 20/28 L=60	2,630	245	COPERCHIO INFER. JET5 JET2	21,060
149	PULEG.DENTATA CONDOTTA	15,430	247	VITE M 6x14 UNI 5739 INOX A2	0,840
153	CORPO POMPA PER BG 9	64,240	248	ALBERO POMPA CJ 018 COMPLETO	82,560
154	VITE M 5x12 UNI 7687 INOX A2	0,540	249	ALBERO POMPA CJ 018/E	77,080
156	VITE M 4x10 UNI 7687 INOX A2	0,300	250	POMPA ST 146/A	164,000
157	ANELLO TENUTA 8x22x7 M.I.	3,930	251	CUSCIN. 20x47x20.6-3204-2RS-SKF	41,820
160	O-RING Di 53.65x2.62 OR 3212	1,980	252	SEEGER A 20 x 1.2 UNI 3653 -INOX	3,080

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
253	BLOCCAGGIO CUSCINETTO CJ018	20,450	350	BIELLA PER PK 10	10,030
254	ANELLO TENUTA 20x35x7	4,440	351	INGRASSATORE M 6	0,950
255	POMPA ST 108	157,000	353	MOTORE 12 V PER PK 10	59,510
256	O-RING Di 69.52x2.62 OR 3275	0,880	354	MOTORE 24 V PER PK 10	59,510
257	COPERCHIO CJ018	26,000	355	VITE M 4x12 UNI 7687 INOX A2	0,290
258	SUPPORTO PULEGGIA CJ018/154	84,920	356	CORPO PER PK 10P	39,390
259	PULEGGIA PER CJ 018	82,940	357	CORPO POMPA CJ 018E	215,000
263	CONO PER FRIZ.CJ018	31,300	358	SEEGER A 35 x 1.5 UNI 3653	1,800
264	SPINA EL. d 5x36 UNI 6873	1,220	360	DADO 1/4 PER PRESSOSTATO	4,290
266	SPINA d 4x22 ELASTICA DIN 1481	1,860	361	POMPA ST 115	163,000
267	SUPPORTO MANIGLIA	11,560	363	POLMONE POMPA BG81/90/108	18,490
273	POMPA PM 15 CON SUPPORTO	134,000	364	VITE FISSAGGIO	4,430
274	SUPPORTO PER POMPA CJ018	23,810	365	SERBATOIO LT.2 ACCIAIO VERN.	37,020
275	ROSETTA ELASTICA A 6 UNI1751	0,050	366	CHIAVETTA 5x5x12 UNI 6604 INOX	2,050
276	SUPPORTO PER CJ 018E	75,270	367	CAMMA Sp=3 mm (1/2)	23,720
278	GRANO A PUNTA M 10x12 UNI 5923	0,690	368	CAMMA Sp=4 mm (2/3)	13,530
279	ELETTROP.SPECIAL 30/220V-GIR/BR.	523,000	369	RONDELLA OTTONE 25.5X38X1	4,630
280	ELETTROP. EP40/220 - GIR/BR.	631,000	371	ELETTRE.P40/380 TRIFASE	540,000
282	DADO M 6 UNI 5588 INOX A2	0,440	372	CUSCIN. 20x52x15 6304 2RS1 NTN	19,390
283	ROSETTA SPECIALE 24x6.1x4	3,190	374	VALVOLA DI RITEGNO 3/4 -F/F	20,330
285	ELETTROPOMPA PK m 60 MONOFASE :	255,000	377	SERBATOIO CON POLMONE L.24	117,000
290	MOTORE ELETTRICO 750W 24V	563,000	388	DADO M 5 UNI 5588 INOX A2	1,180
291	RONDELLA DI SPALLAMENTO	6,030	389	SUPPORTO POMPA	50,110
292	TUBO De 115x H 85 TRASPARENTE	29,630	391	MANOMETRO ASSIALE	16,700
293	TUBO De 115x H 65 TRASPARENTE	25,110	392	CORPO POMPA ST 147 - ST 148	105,000
294	CORPO POMPA ST 143	95,250	393	GIUNTO PER POMPA	44,470
297	FILTRO ACQUA CF 1/2 GAS	114,000	394	RACCORDO A 5 VIE-1	14,010
298	POMPA PFF 12	177,000	395	POMPA ST131	163,000
305	PIATTELLO OVALE PER BG 81/108	7,400	398	ALBERO POMPA CZ 3/4	29,790
306	BIELLA COMPLETA BG81/108	28,820	399	CUSCIN. 15x35x16 2RS 3202-SKF	77,650
307	CUSCIN. 7x19x6-2RS-607 -SKF	8,640	407	VITE M 5x10 UNI 7687 INOX A2	0,390
308	ECCENTRICO PER BG 81/108	15,110	408	O-RING Di 56.82x2.62 OR 3225	1,790
309	GRANO M 5x6 UNI 5927 A PUNTA	0,600	409	COPERCHIO CZ 3/4	17,510
310	SUPPORTO ECCENTRICO	60,530	412	ANELLO TENUTA 24x35x7	4,480
311	SUPPORTO MOTORE	20,400	413	ANELLO TENUTA 8x22x7 M.I. VITON	4,990
313	CUSCIN. 9x24x7-609-2RS-SKF	10,230	416	POMPA ST 134	213,000
314	ALBERO POMPA BG 81/108	15,320	418	SPINA EL. d 5x24 UNI 6873	1,400
316	SEEGER J 24 x 1.2 UNI3654-INOX	2,280	419	CARTUCCIA GASOLIO NACG14	34,030
317	PULEGGIA CONDOTTA 36 XL 037	42,320	420	O-RING Di 66.35x2.62 OR 3262	2,060
318	BRACCIO PANT. W600 L=450 mm	215,000	421	COPERCHIO CZ1	20,250
319	CINGHIA GATES 110XL 037	12,360	425	BRACCIO PANT.W600 L=550 mm	215,000
320	PULEGGIA MOTORE 12 XL 037	21,220	426	BRACCIO PER LEVA COMPLETO	16,220
321	VITE M 5x16 UNI 6107 INOX A2	0,630	427	TAPPO 1/4 GAS OT Ni	4,000
322	ELETTROP.IMM.SG 1500-HP 1.2 220V	535,000	428	CORPO POMPA BG 90 E 126	71,150
323	MOTORE 12V 120W PER POMPE	86,560	430	SPAZZOLA 600mm PER PANT. W600	59,990
324	MOTORE 24V 120W PER POMPE	86,560	431	SPAZZOLA 500mm PANT.W600-SK20	55,230
328	CORPO POMPA PER BG 80	96,740	433	SPAZZ. 400mm PER PANT. W600-SK20	49,560
333	O-RING Di 63.17x2.62 OR 3250	2,060	434	SPAZZOLA 500mm -Ricambio	27,200
334	COPERCHIO BG 80	36,040	435	SPAZZOLA 600 mm-Ricambio	38,510
336	PORTAGOMMA 1 GAS-De 25-Di 21	10,220	439	BICCHIERE PER CA 32 E CF 3/4	27,150
337	CORPO POMPA PER PK 10	36,860	440	CORPO PER CA 22 - CF 3/8	51,000
338	POLMONE POMPA PER PK10	10,730	442	RETE FILTRO CF.3/8-CA.22 D38 H78	8,750
339	FONDELLO INF. POMPA PK 10	16,250	443	BICCHIERE PER CF 3/8 E CA 22	22,290
342	PORTAGOMMA 3/8 -De 16-Di 11PVC	2,020	445	RETE FILTRO PER CF 3/4 - CA 32	14,040
343	VALVOLA COMPL. PER PK 10	13,580	446	RETE FILTRO COMPLETA PER F 25	33,750
344	GUARNIZ.PER VALVOLA PK 10	4,160	447	COPERCHIO F25 VERSIONE PRECED.	27,490
345	SUPPORTO VALVOLA PER PK 10	3,960	448	O-RING Di 120.20x3.53 OR 4475	1,450
346	MEMBRANA PER PK 10	7,780	449	CORPO PER F 25 FILETT. 1 POLL.	200,000
347	PIATTELLO PER PK 10	3,880	452	TUBO PER CH 150-H=145 De=140	41,600

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
453	DADO AD ALETTE M10-UNI5448	2,190	590	FRIZIONE ELETTR.55W-12V-2G A	343,000
454	COPERCHIO PER CH	44,600	591	FRIZIONE ELETTR.55W-24V-2G A	343,000
455	PRIGIONIERO M6X110-CH100	3,080	594	PULEG. PER POMPA CJ 018/154	146,000
456	ELEMENTO FILTRANTE PER CG	17,660	595	BRACCIO SEMPL. SK20-L=200mm	99,640
457	TRONCH.FLESS.INOX FLANG. DN150	722,000	599	PORTAGOMMA 3/ 8 -De 10-Di6.5PVC	2,020
458	O-RING Di 4.48 x1.78 OR 2018	0,280	600	TERGI W500 12V CAN. 45mm UTILE	346,000
465	SUPPOR. PER FILTRO ACQUA CA-CF	13,160	601	TERGI W500 24V CAN. 45mm UTILE	346,000
468	TERGI W600 12V CAN. 45mm UTILE	471,000	602	BRACCIO SEMPL. W600 L=400mm	99,640
469	TERGI W600 24V CAN.45mm UTILE	471,000	603	BRACCIO SEMPL. W600 L=500mm	99,640
472	MOTORE PER TERGI W 600 12V	106,000	604	SPAZZOLA DA 400 mm-Ricambio	30,210
473	MOTORE PER TERGI W 600 24V	106,000	605	BRACCIO PANT. W600 L=500 mm	215,000
477	RUOTA ELIC.COMPL.W600	82,970	606	BRACCIO PANT.W600 L=800 mm	215,000
478	BRACCIO PANT. W600 L=400 mm	215,000	607	BRACCIO PANT. W600- L=900 mm	215,000
479	BRACCIO PANT. W600 L=500 mm	215,000	608	BRACCIO PANT. W600 L=1000 mm	215,000
480	BRACCIO PANT.W600 L=350 mm	215,000	611	SPRUZZATORE PANT. COMP. TUBO	61,210
485	MEMBR.ELASTICA POLMONE 8/12/24	51,230	620	AUTOCLAVE INOXJET 8L-12V	1.032,000
486	POMPA MFF57 PER MOTORE 1300V8	921,000	621	AUTOCLAVE INOXJET 8L-24V	1.032,000
487	POMPA MFF57/CS PER MOTORE 1306	800,000	624	AUTOCLAVE INOXJET 24 12V	1.244,000
488	O-RING Di 133.02x2.62 OR 3525	3,090	625	AUTOCLAVE INOXJET 24 24V	1.244,000
489	O-RING Di 120.32x2.62 OR 2158	3,600	627	AUTOCLAVE MINIJET LITRI 2 12V	420,000
490	RETE FILTRO CH 250 COMPL.H=321	94,960	628	AUTOCLAVE MINIJET LITRI 2 24V	420,000
491	RETE FILTRO CH 300 COMPL.H=361	116,000	638	RIBATTINO D.3x6 TB 5.3x1.8 RAME	0,350
493	RIMESSA A ZERO PER WSF 600	62,580	640	BUSSOLA PER CANOTTO	1,370
494	VITE M 5x6 UNI 7687 INOX A2	0,540	641	BUSSOLA PER COPERCHIO	0,730
498	SEEGER A 8 x 0.8 UNI 3653 INOX	0,580	648	ELETTR. EP40/24V - GIR/BR.	1.321,000
501	BRACCIO PANT.W600 L=600 mmm	215,000	649	SUPPOR. POST.TERGI W 600	29,980
502	BRACCIO PANT. W600- L=660 mm	215,000	656	PULEGGIA D. 150 1 GOLA TIPO A	61,220
503	BRACCIO PANT.W 600-L=850mm	215,000	668	PULEGGIA D.90 1GOLA tipoA ALLUM.	39,940
505	COPERCHIO PER POMPA	13,750	670	PULEGGIA D100-d16	65,170
509	BRACCIO PANT. W600 L=650 mm	215,000	672	PULEGG. D120 1GOLA tipo A-ALLUM.	65,170
510	BRACC. PANT. W600 L=750 mm	215,000	673	PULEGGIA Dp150-2 Gole Tipo A	110,000
511	BRACCIO PANT. W600 L=950 mm	215,000	674	SUPPOR. MOTORE ELETTRIP.	7,100
513	TERGI W600 12V CAN. 30mm UTILE	471,000	675	COPERCHIO BG 4 - BG 6 - BG 8	15,340
514	TERGI W600 24V CAN. 30mm UTILE	471,000	676	RIDUZIONE 1P x 3/4 M/F	6,630
515	TERGI W600 12V CAN. 15mm UTILE	471,000	679	COPPETTA TRASP.FG21/23 WS	45,840
517	TERGI W600 24V CAN.15mm UTILE	471,000	680	POMPA ST 24140	520,000
518	ALBERO POMPA PM13	34,060	681	BRACCIO SEMPLICE REG.400-450	158,000
520	BRACCIO PANT. W600 L=700 mm	215,000	683	COPPETTA TRASP.PFG21/23	35,370
522	BRACCIO SEMPL.W600 L=700 mm	99,640	684	POMPA ST 159	281,000
523	BRACCIO SEMPL.W600 L=1000	99,640	688	POMPA- NAUTIC 30 BISENSO	347,000
524	BRACCIO SEMPL. W600 L=800 mm	99,640	690	ELETTROP. EP 35 12V	163,000
527	SPAZZOLE MOTORE 500W	32,900	691	ELETTROP. EP 35 24V	163,000
532	SPINA CILINDRICA 3x14 UNI 1707	0,530	694	ELETTROP. EP 10 12V	141,000
533	PRIGIONIERO M6X16-SINISTRO	2,530	695	ELETTROP. EP 10 24V	141,000
536	GIRANTE NITRILE BG 06 - EP 10	11,910	696	ELETTROP. EP 45 12V	186,000
537	TIRANTE PER MANIGLIA	10,030	697	ELETTROP. EP 45 24V	186,000
551	POMPA SPECIAL 25	348,000	701	POMPA ST 123	192,000
556	DADO ALET. M 6 UNI 5448 INOX A2	2,610	702	POMPA CZE200	1.000,000
557	CHIAVET.4.762x4.762x16 UNI 6604	2,740	706	CORPO POMPA BG 10	35,780
563	BOCCOLA 12X19X12	14,010	711	MOTORE ELETTRICO 160W- 12 V	95,220
564	GRANO M4X4 PUNTA PIATTA	0,320	713	MOTORE ELETTRICO 160W- 24V	95,220
567	BICCHIERE FILTRO PFG10-PFG11	8,910	715	ALBERO POMPA CZ 3/4 D COMP	67,440
568	GIR.CEF 500200 DE 51-DI 8.1 H21	19,320	719	CORPO POMPA BG 20	119,000
569	VALVOLA DI RITEGNO 1/2 -F/F	10,230	720	INGR. CONDUTTORE BG 20	19,440
576	CHIAVETTA 6x6x50 UNI6604	5,320	721	COPERCHIO BG 20	22,290
578	SUCCHIERUOLA D. 25 DI SENTINA	28,120	722	INGR. CONDOTTO BG 20	19,090
579	POMPA MAN.ESTRAZ.OLIO 3/4	70,660	724	O-RING Di 50.52x1.78 OR 233	0,690
584	ALBERO POMPA CJ 018	35,020	740	SEEGER J 62 x 2 UNI 3654 -A40	2,630
588	TRAVERSA PER POMPA	7,520	741	SEEGER A 30 x1.5 UNI 3653 -INOX	4,860

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
742	ELETTROP. EP50/380 V - GIR/BR.	870,000	847	GUARNIZIONE A LABBRO	1,810
743	SEEGER A 25x1.2 DIN 471 BR.FOS.	4,770	859	CAPPUCCIO PROTEZIONE SK 20	1,560
746	POMPA ST 099	321,000	860	DADO M16X1.5-H=13 INOX A2	5,010
747	TENUTA MECC. 25x50 P=22	33,190	861	ROSETTA PIANA 16x48x2.5	1,940
750	SEEGER A 18 x 1.2 UNI3653-INOX	2,630	863	COPERCHIO SK 20	6,080
752	RINVIO RAPP. 1/1 REVERS	88,000	865	LEVA COM. ECCENTRICO COMPL.	10,150
753	RINVIO RAPP. 1/2 REVERS	88,000	868	VITE SENZA FINE SK.20	18,490
754	RINVIO RAPP. 1/4 REVER.	88,000	869	GUARNIZIONE COP.CORPO SK 20	1,480
755	COLLARE COMPLETO PER RINVII	32,640	871	SUPPORTO MOTORE	2,190
761	RINVIO ANG.R.1/2 C.COLL.	101,680	875	CORPO COMPLETO PER W 500	22,460
762	RIN ANG RAPP. 1/1 C. COLL.	98,530	877	VITE SENZA FINE W 600	29,030
766	RINVIO R.1/1 FISSO S.C.	68,270	879	DISTANZIALE PER MOTORE	0,490
774	AUTOCLAVE JET 5 12V	487,000	880	ROSETTA PIANA DIAM. 8 X 12 X 0.2	0,540
775	AUTOCLAVE JET 5-24V	487,000	886	GUARNIZIONE COPERCHIO	0,470
778	POMPA PM 40F-PULEGG.D.200 SPB	903,000	887	BUSSOLA 8x11x8	1,790
780	ELETTROP.IMMERSA KC 120-12V	361,000	888	BICCHIERE VETRO PFG 8-10-11	13,560
781	ELETTROP.IMMERSA KC 120-24V	361,000	890	CAPPUCCIO PROTEZIONE W600	1,220
784	POMPA ST 103	252,000	891	STAFFA PER W500	4,390
785	FILTRO BENZ. COMPL. PVC- RT2	2,790	895	PIASTRINA OVALE	5,560
786	FILTRO BENZINA COMPLETO IN PVC	3,220	896	DADO M 8 UNI 5588 INOX A2	0,440
787	FILTRO GASOLIO COMPL.IN PVC	5,370	897	SUPPORTO SPAZZOLA PANT.	35,710
788	FILTRO GASOLIO COMPL.IN PVC	10,200	902	CAMMA PER RIMESSA A ZERO	21,870
792	PRESSOSTATO-FSG2J20B8M4-CON FEF	69,360	909	MOLLA BRACCIO SK20	2,220
793	CORPO POMPA COMP.BG.45	133,000	910	CARTUCCIA GASOLIO CG42	27,550
796	MEMBRANA VALVOLA	2,170	913	SPINA D.2.5X8	1,750
800	POMPA MAN. EXCELSIOR 1 GHISA	407,000	914	VITE M 3x16 UNI 5739 AISI 316	0,320
804	ANELLO TENUTA 30x52x7	5,900	915	DADO M 3 UNI 5588 AISI 316	0,280
805	CUSCIN. 30x62x23.8 3206 2RS	66,390	916	SUPPORTO SPAZZOLA SK 20	23,190
811	VITE M 8x12 UNI 5739 INOX A2	0,620	921	CHIAVETTA 6x6x40	1,310
812	CORPO CA 32 -CF 3/4	63,580	946	ALBERO POMPA ST 107	91,110
813	TUBO PER CH 125-H=120 D=140	34,400	947	ALBERO POMPA ST 113	107,000
814	TUBO PER CH 90-H=95	29,030	957	ELETTROP.TIPO AG60MP-12V	552,000
815	TUBO PER CH 200-H=170 139X129	47,060	958	SERBATOIO LITRI 8/3 -INOX	209,000
816	TUBO PER CH 250-H=212 139X129	58,290	961	GOMITO 1P GAS-90° F/F OT.Ni	9,790
817	TUBO PER CH 300-H=252	65,770	962	MANOMETRO ATT.POST.D52-1/4 -	15,730
818	RETE FILTRO CH 100 D96 H110	36,870	965	ELETTROP.TIPO AG60MP-24V	552,000
819	CORPO FILTRO CH 125	112,000	968	SERBATOIO LITRI 24/8 - INOX	123,000
820	CORPO FILTRO CH 150	149,000	969	STAFFA PER INOXJET 24L	256,000
821	CORPO FILTRO CH 200	149,000	970	TUBO FLESSIBILE 1 M/F	57,500
822	CORPO FILTRO CH 250	164,000	972	VITE M 8x20 TE UNI 5739 INOX A2	0,350
823	BASE CH 100-125-150-200-250-300	92,590	973	RIDUZIONE 3/8 x 1/8 M/F	4,060
824	PRIGIONIERO M6X135-CH125	3,600	977	ROSETTA DI SPALLAMENTO	0,450
825	PRIGIONIERO M6X162-CH150	6,030	979	ALBERO PER RUOTA	3,660
826	PRIGIONIERO M6X185-CH200	6,340	991	COPERCHIO TERGI W600	10,140
827	PRIGIONIERO M6X228-CH250	7,310	993	COPERCHIO TERGI W 500	7,080
828	PRIGIONIERO M6X268-CH300	7,450	997	MOLLA PER BRACCIO - W600	9,630
830	CORPO F 25 1 1/2	163,000	1.003	GOMITO 3/4 GAS-90°M/F	10,140
831	O-RING Di 68.26x3.53 OR 171	2,060	1.004	PORTAGOMMA 3/4 -De 20 Di 16	6,160
832	O-RING Di 88.5x3.53 OR 4350	2,120	1.005	RACCORDO 5V 3/4X1	13,140
834	PRIGIONIERO M 6x25 UNI 5923	1,230	1.010	FLANGIA POSTERIORE CZE	119,000
835	PERNO CENTRALE F 25	47,900	1.011	CORPO ASP. E PREMENTE CZE 200	174,000
837	RIDUZIONE M 14-1.5 x 3/8	3,900	1.012	CORPO INTERMEDIO CZE 200	126,000
838	RIDUZIONE 3/8 x 1/4 M/F	4,390	1.013	GIRANTE CZE 200	98,570
841	RIDUZIONE 3/4 x 1/2 M/F	8,230	1.014	COPERCHIO CZE 200	133,000
842	CORPO FILTRO CH 300	120,000	1.015	COPERCHIO ANTER.CZE200	23,660
843	RETE FILTRO CH 125 COMPL.H=135	44,790	1.016	COPERCHIO POSTR.CZE200	38,640
844	RETE FILTRO CH 150 COMPL.H=170	46,350	1.017	ALBERO POMPA CZE 200	158,000
845	RETE FILTRO CH 200 COMPL.H=185	53,100	1.018	ANELLO FERMO SEEGER	8,210
846	PRESSOS.ITALTECNICA TIPO PM/5	36,480	1.019	ANELLO DI SPALLAMENTO	9,120

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
1.020	PARASPRUZZI	1,400	1.165	PORTAGOMMA 2 - 1/2 De 70- Di 62	35,840
1.021	CHIAVETTA 5x9x21.6 ML UNI 6606	7,370	1.166	PORTAGOMMA 3 GAS-De 78-Di 72	35,710
1.022	GHIERA FISSAGGIO GIRANTE	17,290	1.168	GOMITO 1/2 GAS-90°-F/F	7,280
1.023	CHIAVETTA 5x7x20.5 ML	6,390	1.188	SPINA ELASTICA D 2.5X10 - INOX	0,520
1.024	O-RING Di 145.72x2.62 OR 3575	2,220	1.189	MOTORE 12 V - BG 80 500 W	469,000
1.028	TENUTA MECC. 25x38.2x5	31,510	1.190	MOTORE 24 V- BG 80 500 W-2600 G	469,000
1.029	TENUTA MECC. 20x42x8	31,510	1.191	RACC.PER PRESS.1/4 GAS	3,740
1.030	ANELLO TENUTA 32x50x10	5,760	1.221	LEVA COMANDO COMPLETA	9,580
1.031	ANELLO TENUTA 25x45x10 M.I.	5,320	1.227	CUSCIN. 25x52x18	56,900
1.032	CUSCIN. 25x52x20.6-3205-SKF	71,090	1.230	SEEGER J 25 x 1.2 UNI 3654-INOX	2,640
1.033	CUSCIN. 20x42x12 -6004 2RS-SKF	13,830	1.234	VITE M 5x40 UNI 5931 INOX A2	1,160
1.034	ROSETTA DI RINFORZO	1,050	1.235	DADO M12x1.75 UNI 5588 INOX A2	1,070
1.035	SEEGER J 42 x 1.75 UNI3654	3,660	1.237	TESTINA PER FILTRO	44,200
1.039	ALBERO POMPA PM 36/S	63,870	1.238	O-RING Di 13.10x2.62 OR 117	0,320
1.050	O-RING Di 39.34x2.62 OR 3156	0,540	1.241	RACC. DIST. 3/4 x 1	10,400
1.051	CHIAVETTA 8x7x32-UNI6604	1,520	1.247	ROSETTA DENTELLATA Di.12 INOX	0,370
1.052	O-RING Di 101.27x2.62 OR 3400	1,620	1.254	RETE EST. INOX CH 250	76,220
1.067	SEEGER A 25 x 1.2 UNI 3653-INOX	4,160	1.267	PORTAGOMMA 1/2 De 18-Di 15	5,100
1.068	O-RING Di 53.98x3.53 OR 158	0,880	1.268	RACCORDO A GOMITO M/F 3/8	4,470
1.069	ANELLO TENUTA 25x35x7 M.I.	4,510	1.272	VALVOLA DI NON RITORNO	36,300
1.070	CUSCIN. 35x62x9-16007-NAZ.	13,140	1.273	NIPPLES 1 X1.1/4 M/M	10,950
1.071	ANELLO TENUTA 35x52x7	5,530	1.278	CHIAVETTA 6x6x35 UNI6604	3,800
1.072	CUSCIN. 25x52x15-6205-2RS SKF	19,360	1.283	MICRO V-163-1A6-OMRON	27,510
1.073	SEEGER J 80 x 2.5 UNI 3654 -A40	3,950	1.285	VITE M 4x35 UNI 7687 INOX A2	0,380
1.074	SEEGER J 52 x 2 UNI 7437 - INOX	10,110	1.287	SEEGER A 9 x 1 UNI3653 BRONZO	1,860
1.077	VITE M 6x12 TE UNI 5739 INOX A2	0,530	1.288	ROSETTA RASAMENTO 11X15X1	0,540
1.080	CONTROFACCIA LI/16-29.5-5	10,050	1.295	DADO AUTOB.M 5 DIN 982 AISI 316	0,540
1.081	ANELLO GOM.15 x 22 x 5	0,690	1.298	PORTAGOMMA 3/8 -De 16-Di 12	3,690
1.085	VITE M 4x16 UNI 6107 INOX A2	0,210	1.300	FILTRO GASOLIO FG 13	23,720
1.086	VITE M 5x16 UNI 5739 AISI 316	0,330	1.307	CASS.TELERUTT. T501-12V1500W	146,000
1.089	VITE M 6x16 UNI 5739 INOX A2	0,380	1.309	DADO AUTOBL M8 UNI 7473	0,590
1.092	O-RING Di 10.78x2.62 OR 3043	0,100	1.317	ROSETTA EL. A 8 UNI 1751 INOX A2	0,050
1.094	TAPPO	25,370	1.321	SUPPORTO MFF57	172,000
1.095	O-RING Di 20.29x2.62 OR 3081	0,280	1.322	CORPO POMPA MFF57	307,000
1.098	DADO M 28x1.5	12,510	1.323	SPINA d 5x8	2,760
1.100	ROSETTA 8X17.5X1.5 UNI 6592	0,550	1.324	ANELLO TENUTA 28x38x7 M.BR.	4,750
1.102	PULEGGIA d.130 SPZ	126,000	1.325	ALBERO POMPA MFF57	147,000
1.103	CORPO POMPA PFF 12	95,220	1.326	CHIAVETTA 4.8x9.4x25 ML	8,430
1.104	ALBERO POMPA PFF 12	36,450	1.328	CUSCIN. 30x62x16-2RS-6206 -SKF	12,240
1.106	COPERCHIO PFF12-ST122	6,620	1.332	CHIAVETTA d 22x4x7 ML	3,220
1.107	ANELLO RAS JH10-24569 38x13x1.5	4,540	1.334	NIPPLES 3/8 GAS-F/F	4,470
1.109	CUSCIN. 10x26x8-6000-2RS-SKF	15,730	1.363	ANELLO TENUTA 10x24x7 M.I.	4,340
1.110	SEEGER A 10 x 1 UNI 3653-INOX	0,440	1.365	VALV. DI NON RITOR. 3/8 GAS	13,240
1.111	SEEGER J 26 x 1.2 UNI 3654-INOX	3,090	1.375	PRIGIONIERO M 8x40 UNI 5923	4,690
1.112	CUSCIN. 30x62x16-6206-FAG	26,250	1.376	VITE M 2x12 UNI 6107 INOX A2	0,100
1.124	ROSETTA PIANA 5X10X1 UNI6592	0,060	1.378	DADO AD ALETTE M 5 UNI 5448 A2	1,430
1.130	GOMITO 1/8 GAS-90°M/F	3,180	1.386	CORPO SK 20	35,020
1.131	RUBINETTO A DUE VIE 3/8 M/F	12,980	1.387	TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 36.6	12,250
1.132	RUBINETTO A TRE VIE 3/8 F/F	59,600	1.397	CARTUCCIA GAS.YAN.41650-502330	49,540
1.137	GUARNIZIONE PER COPER.W 600	1,400	1.401	ANELLO TENUTA 20x37x7	5,090
1.138	NIPPLO 1/2 GAS-F/F Ni	3,750	1.402	ANELLO TENUTA 30x47x7	5,400
1.139	PORTAGOMMA 1/2 De 20-Di 14 PVC	3,090	1.403	ANELLO TENUTA 35x50x10	5,690
1.140	ANELLO TENUTA 25x42x7 M.I.	4,880	1.411	COLONNINA PER BG 37	15,300
1.141	VITE M 5x10 UNI 5739 INOX A2	0,300	1.421	VITE M 5x35 UNI 6107 INOX A2	0,370
1.149	DADO AUTOBLOCC. M6 UNI 7473 A2	0,690	1.425	CARTUCCIA GAS.SEMPLICE PFG 14	6,630
1.161	O-RING Di 31.47x1.78 OR 2125	0,370	1.428	VALVOLA DI RITEGNO 1 -F/F	17,540
1.162	PORTAGOMMA 1 -1/4 -De 40-Di 33	8,980	1.430	PREFILTRO PFG20V	129,000
1.163	PORTAGOMMA 1 -1/2 -De 45-Di 39	12,130	1.432	PREFILTRO PFG20V WS	171,000
1.164	PORTAGOMMA 2 GAS De 54- Di 49	13,630	1.439	FILTRO GASOLIO FG 114	21,530

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
1.441	FASCETTA INOX D.426 N30S1.5 W4	74,030	1.553	COLONNETTA PW70/A-COMPLETA	14,700
1.456	PREFILTRO PFG17V	101,330	1.554	COPPETTA VETRO PFG14 D.17	15,910
1.464	ANELLO TENUTA 30x42x7	5,290	1.555	MOLLA PER RUBINETTO SCARICO	1,050
1.465	ANELLO TENUTA 25x42x10 M.I.	5,060	1.556	VITE 8/32 UNC L=10/32	1,370
1.466	ANELLO TENUTA 18x35x8	4,890	1.558	O-RING Di 107.62x2.62 OR 3425	0,900
1.468	CASS.TELERUTTORE T502-24V-2000W	156,000	1.559	TAPPO PER ANODO M18X1.5 AIFO	10,610
1.469	TAPPO 1/4 GAS CONICO	9,220	1.560	TAPPO PER ANODO M 16x1.5 NANNI	8,830
1.470	RETE FILTRO CH 100	19,590	1.561	SUPPORTO FILTRO PFG 14 M14X1.5	30,730
1.476	ALBERO POMPA ST 108	33,840	1.562	TAPPO M 14x1.5 T8	2,310
1.477	POMPA ST 100	277,000	1.563	RACCORDO MASCHIO M 14x1.5	4,210
1.482	ANELLO TENUTA 30x40x7	4,950	1.564	RONDELLA 14x20x1.5 - RAME	0,520
1.486	RONDELLA RAME 17X22X1.5	0,370	1.565	GUARNIZIONE CARTUCCIA 77X84.5X3	1,050
1.488	PREFILTRO PFG14 DOPPIO M14X1.5	81,130	1.566	O-RING Di 15.08x2.62 OR 119	0,550
1.491	VASCHETTA FILT.PFG21-PFG23-WS	37,870	1.567	RUBINETTO DI SCARICO	7,100
1.492	VASCHETTA PFG21-PFG23	40,990	1.568	GUARNIZ. PER RUBIN. DI SCARICO	0,860
1.493	ROSETTA DI RAME 18X24X1.5	0,390	1.570	O-RING Di 18.64x25.7x3.53	0,880
1.494	GUARNIZIONE 13x18x1.5 FIBRA	0,360	1.571	PROFILO IN GOMMA	2,960
1.498	O-RING Di 7.66x1.78 OR 2031	0,600	1.572	O-RING Di 113.7x5.34 OR 6450	1,910
1.500	TAPPO PLASTICA BG 45	0,050	1.573	GUARNIZIONE - AIFO 4930157	2,440
1.501	CORPO FILTRO PFG21-3/8	108,000	1.574	GUARNIZIONE - AIFO 4918921	5,290
1.503	TAPPO M10X1.5-OTTONE	5,040	1.575	GUARNIZIONE AIFO 4918916	5,160
1.504	MOLLA D.FILO 2 L=40 DE 27	1,940	1.576	GUARNIZIONE AIFO 498915	5,120
1.506	RUBINETTO A SFERA-1/8	14,950	1.577	O-RING Di 142.88 x 5.34 OR 217	1,420
1.507	O-RING Di 107.5x3.53 OR 4425	0,900	1.578	PROFILO IN GOMMA NBR70	5,740
1.508	COPERCHIO FILTRO - PFG21-23	32,400	1.579	GUARN. AIFO 14467580 OR 152x3.5	3,140
1.509	ANODO D10X20-M8X10	4,420	1.580	GUARNIZ.PROFILO L.135	2,920
1.510	TAPPO 1/4 GAS -M8	8,660	1.581	GUAR.BICCH.PFG10 e 11	2,460
1.511	SUPPORTO PER FILTRO-PFG21-23	11,550	1.582	GUARNIZIONE ELEMENTO FILTRANTI	1,020
1.512	GUARNIZIONE 10X15X1.5-RAME	0,380	1.583	SUPPORTO DOPPIO PER FILTRO	35,020
1.513	RONDELLA RAME 12X18X1.5	0,260	1.584	ANODO AIFO CON TAP. M12X1.5	21,270
1.514	CORPO POMPA ST 108	56,070	1.585	ANODO NANNI MERCEDES D.14 L.26	7,910
1.515	CORPO FILTRO PFG23 -1/2 GAS	108,000	1.586	GUARNIZIONE PER COLONNETTA	0,520
1.517	STAFFA FILTRO NAPFG12D/23D	7,430	1.587	TIRANTE A CAVALLOTTO	11,280
1.520	TAPPO D.1/2 GAS CONICO	6,980	1.588	RETE FILTRO GUIDI 1162 2 1/2	87,770
1.521	DADO M 12x1.25 UNI 5589	1,070	1.590	PL35 LATTE PASTA FINE L.0.5	16,980
1.522	VASCHETTA 15/10 WS LUNGA	18,190	1.593	VASCHETTA DI PROTEZIONE	16,750
1.523	PRIGIONIERO M8X160-PFG20-ACC.	5,340	1.595	DETERGENTE SENTINET Litri 20	230,000
1.524	TESTINA NAPFG20	32,790	1.599	DETERGENTE SAIL CLEANER Lt. 1	8,240
1.525	GUARNIZIONE VASCHETTA DE88	3,370	1.602	DETERGENTE MORGEN L.1	8,820
1.526	GUARNIZIONE ELEM. FILTRO DE 57	1,860	1.603	LUBRIFICANTE SBLOCC.TK 1 400 ml	11,020
1.527	TAPPO ANCORAGGIO	11,050	1.604	GRASSO BIANCO ALLO ZINCO 5 Kg.	90,540
1.528	TAPPO DI SPURGO 8x1.25	3,120	1.605	LUBRIF.LITIO RULL GREASE ml.250	8,030
1.529	MOLLA PER ELEM FILTRANTE	1,240	1.606	LUBRIFICANTE A SECCO 400 ML	14,070
1.532	FONDELLO RAME PER GUARNIZIONE	2,440	1.607	LUBRIFICAN.TK GEAR OIL ml.250	7,640
1.533	GUARNIZIONE PER FONDELLO DE26	1,860	1.608	GRASSO BIANCO ALLO ZINCO ml. 250	7,640
1.534	VITE PER SCARICO IMPURITA	13,550	1.609	GRASSO SINTETICO ml.400	17,170
1.535	VASCHETTA PFG20-PFG30	24,860	1.610	CORPO POMPA ST 191	102,000
1.536	VASCHETTA METALLICA PFG16-17	20,510	1.611	COLORE ROSSO SERBATOIO	13,240
1.537	TESTINA PFG17 - PFG30	33,710	1.612	COLORE YAMAHA OCEAN BLUE	13,240
1.538	RONDELLA FIBRA 8X14X2	0,590	1.613	COLORE YAMAHA MARINE BLEU 84	13,240
1.540	PRIGIONIERO M8X126-PFG17-PFB16	4,870	1.614	COLORE MERCURY BLACK	13,240
1.541	TAPPO PER ANODO AIFO M 12x1.5	7,690	1.615	COLORE MARINER GREY	13,240
1.542	ANODO D.10x18-AIFO	7,180	1.616	COLORE MARINER LIGHT GREY	13,240
1.543	TESTINA PFG16	31,750	1.617	COLORE WHITE JHN/MAN/EVIN.71-80	13,240
1.545	COPPETTA ALLUM.PER-PFG14	20,160	1.618	COLORE JOHNSON WHITE 81-83	13,240
1.546	VITE 1/4 W X57-PER PFG14	2,300	1.619	COLORE JOHNSON PLATINIUM 84	13,240
1.548	GUARNIZIONE WC101/S 13x17.5x1.5	0,280	1.620	COLORE JOHNSON GT GREY MET	13,240
1.549	GUARNIZIONE WC010 10x15x1.5	0,350	1.621	COLORE CATERPILLAR YELLOW	13,240
1.552	TAPPO 1/2 PW0248/C	2,280	1.623	COLORE EVINRUDE BLEU MET.69-82	13,240

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
1.624	COLORE EVINRUDE SILVER 84	13,240	1.799	ANELLO TENUTA 13x30x8	11,360
1.625	COLORE EVINRUDE BLEU XP	13,240	1.800	CUSCIN. 17x35x8-16003-SKF	16,960
1.626	COLORE SUZUKI GREY	13,240	1.803	FILTRO OLIO FO 103	18,770
1.627	COLORE SUZUKI GREY 89	13,240	1.810	VITE PER COLONNETTA	1,920
1.628	COLORE SELVA BLEU	13,240	1.831	TESTINA PER PFG17-M14X1.5	18,410
1.629	COLORE SELVA BLEU METALLIZZATC	13,240	1.834	X-ESTRATT. INOX GIR. PICCOLO	126,000
1.630	COLORE AIFO MARINE BLEU	13,240	1.835	X-ESTRATT. INOX GIR. GRANDE	126,000
1.631	COLORE YANMAR GREY	13,240	1.850	ALBERO POMPA PM 42	114,000
1.632	COLORE ONAN IVORY	13,240	1.854	ALBERO POMPA ST 131	34,360
1.633	COLORE VOLVO PENTA GREEN	13,240	1.855	ALBERO POMPA PM40F	130,000
1.634	COLORE VOLVO PENTA ACQUAMATI	13,240	1.856	PULEGGIA A 2 GOLE D.200 SPB	326,000
1.635	COLORE G.M. ALPINE GREEN	13,240	1.857	DISTANZIALE PER POMPA ST 103	4,390
1.636	COLORE VOLVO PENTA RED	13,240	1.860	VITE M 5x14 UNI 5739 INOX A2	0,350
1.637	COLORE BMW-G.M. MARINE SILVER	13,240	1.861	PRIGIONIERO PER LEVA PM 36F	8,770
1.638	ANTIRUGGINE FOSFOZINC GREEN	13,240	1.862	IMPUGNATURA IL24M8	2,810
1.639	COLORE TRASPARENTE	13,240	1.863	ECCENTRICO COMPL.BG 81-90-108-11	15,190
1.640	COLORE VOLVO PENTA ACQUAM.89	13,240	1.864	COPERCHIO BG9-10-12	10,860
1.641	COLORE VETUS MOTOR YELLOW	13,240	1.865	SOFFIETTO INOX	296,000
1.642	COLORE NANNI BLEU METALLIZZATC	13,240	1.868	CORPO POMPA ST 103	65,220
1.643	DETERGENTE SENTINET Litri 1	13,240	1.870	COPERCHIO ST 103	7,720
1.644	DETERGENTE SENTINET Litri 5	59,880	1.872	GIR.JB 9200-0001 ONAN - ST103	14,400
1.645	LUBRIFICANTE TK 2 400 ml.	17,380	1.875	BLOCCHETTO A 4 VIE - JET 2	10,870
1.646	COLORE AIFO MARINE RED	13,240	1.876	TAPPO OTTONE 1/4 Gas	2,480
1.647	PROTETTIVO TK-SLIDE-900ml	12,650	1.877	BLOCCHETTO A 4 VIE - JET 5	47,820
1.657	CARTUC. IN PANNO EFP 21-EFP 23	36,790	1.878	SUPPORTO PER JET.2e5-litri	59,460
1.664	ALBERO POMPA ST 159	38,720	1.880	NIPPLO 1/2 GAS-M/M	5,690
1.673	CARTUCCIA RICAMBIO NAEFC16	9,960	1.885	O-RING Di 18.77x1.78 OR 2075	0,290
1.674	CARTUCCIA RICAMBIO NAEFI17/F	13,140	1.886	PRIGION.M18X1.5X114+M16X36	9,580
1.675	CARTUCCIA RICAMBIO NAEFI20/F	15,390	1.887	DADO M18X1.5 UNI5587-Fe	1,310
1.688	CORPO POMPA ST 146/A.F.	67,580	1.888	ROSETTA DENTELLATA d.18	0,540
1.691	ALBERO POMPA PM40/EM	112,000	1.892	ROSETTA DENTELL.D.16	0,390
1.692	FLANGIA PER FRIZIONE ELETTR.	35,380	1.893	VITE M 10x16 UNI 5739 INOX A2	1,320
1.739	TAPPO PER ANODO 1/4 NPT-CONICO	9,220	1.894	ELETTR.EP MAIOR 50 GAR. COASS.	2.006,000
1.743	RIDUZIONE 1/2 x 3/8 F/F NICHEL.	2,940	1.896	SUPP. AMS DD 50x30-M10 60IRHD	29,100
1.748	COPERCHIO PREMI MOLLA PM40	30,420	1.900	PRIGIONIERO M14x1.5x70+M10x25	8,680
1.750	COLORE TOHATSU KOBALT- BLUE	13,240	1.901	DADO M 14x1.5 UNI 5587	0,920
1.751	BOAT CLENEAR L.5	26,620	1.902	ROSETTA DENTELLATA D.14	0,370
1.752	BOAT CLENEAR L.1	5,940	1.903	ROSETTA PIANA d 12x36x2 INOX A2	2,370
1.753	SCODELLINO PER ALBERO	6,910	1.904	PRIGION.M16X2X75+M12X1.75X25	7,890
1.754	CORPO POMPA PM40F	246,000	1.905	DADO M16X1.5 UNI 5587	1,860
1.759	VITE M5x8 UNI 5739-INOX A2	0,390	1.906	ROSETTA DENT.D.16-INOX A2	0,590
1.760	ALBERO POMPA ST 134	35,830	1.907	NIPPLO 3/8 GAS-M/M	3,690
1.761	ECCENTRICO PER CUSCINETTO	15,110	1.915	TUBO PER SPRUZZ.IN SILICONE	5,550
1.762	CUSCIN. 15x24x5-61802-2RS SKF	24,400	1.916	POMPA ST 165	326,000
1.763	CORPO POMPA ST 134-ST 135	65,660	1.917	SPINA ELASTICA d 4x6 INOX	0,590
1.764	ALBERO POMPA ST 110	15,820	1.918	NIPPLO 1 GAS-M/M	9,200
1.765	ANELLO RAS.39x13x1.5	3,830	1.925	SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 INOX	1,030
1.766	ANODO SINGOLO	4,620	1.926	ALBERO POMPA 4932396	277,000
1.770	POMPETTA MANUALE	7,010	1.927	TENUTA MECC. JB 22617-001 3/4	34,400
1.772	SFERA	0,890	1.928	ALBERO GM 5193552	214,000
1.773	FASCETTA CLIC 165/6 INOX	1,520	1.929	ALBERO GM 5196169	174,000
1.774	FASCETTA NYLON 17-19.4	0,450	1.934	DISTANZIALE d 25x30x10.8	7,700
1.780	GOMITO 1 GAS-90°M/F	9,360	1.935	CUSCIN. 25x47x12-2RS-6005-SKF	17,690
1.790	SEEGER A 6 x 0.7 UNI 3653-INOX	0,920	1.936	ALBERO POMPA PM 40	108,000
1.793	SPINA CIL.D3X18 UNH1707	0,880	1.937	ANELLO TENUTA 15x24x7	4,010
1.794	BUS.PORTA CUSCIN.16X20X8X40X24	16,710	1.948	BOBINA FRIZ. ELETTR.55W-24V-2G	203,000
1.796	ALBERO POMPA ST 109	23,320	1.955	CUSCIN. 8x22x7	5,710
1.797	GIUNTO ATTACCO ST 141	15,440	1.956	CUSCIN. 8x22x7-608 2Z	8,070
1.798	CORPO POMPA ST 140-141	97,060	1.957	CUSCIN. 10x30x9-6200 2RS SKF	13,240

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
1.958	CUSCIN. 35x72x17-2RS-SKF	43,770	2.035	POMPA MAN. ESTR.OLIO EXTRA 1	94,830
1.959	MOZZO PER ALBERO PM 40	49,580	2.036	GIR.JB 4598-0001 FULL KEY	21,070
1.962	TASSELLO ELASTICO PER TF 5668	3,700	2.037	GIR. SW 09959 JB18838-0001	21,110
1.963	TRONCH.INOX A SALD.DN25 D=30	119,000	2.038	GIR.JB 836-0001-JH 09-1029B	46,220
1.964	TRONCH. INOX A SALD.DN32 D=40	132,000	2.039	GIR.JB 920-0001-JH 09-1028B	17,260
1.965	TRONCH. INOX A SALD.DN40 D=48.3	156,000	2.040	GIR.JB 1210-0001 JH 09-1027B	15,770
1.966	CORPO BG.81-108 LAVORATO	64,940	2.041	GIR.JB 4568-0001 JH 09-801B	17,970
1.967	TRONCH. INOX A SALD.DN70 D=74	179,000	2.042	GIR.JB 17937-0001	19,000
1.968	TRONCH. INOX A SALD.DN75 D=80.2	233,000	2.043	GIR.JB 4528-0001 JH 09-806B-1	9,770
1.969	TRONCH. INOX A SALD.DN95 D=108	342,000	2.044	GIR.YM 128170-42070 JB21414-0001	11,910
1.970	ANELLO TENUTA 25x50x10 M.L.	4,990	2.045	GIR.JB 6760-0001-JH 09-802 B	48,710
1.971	ANODO FLANGIA D.110	20,340	2.046	GIR.JB 673-0001-JH 09 1026 B	12,990
1.972	ANODO CON FILETTO M10X1.5	3,900	2.047	GIR. SW 10615 JB 18948-0001	22,600
1.973	ANODO MASE 80160	3,920	2.048	GIR. JH 09-808B JB 22405-0001	12,130
1.974	ANODO PER CH 10.5x35x6.25	4,540	2.049	GIR. RC 48300055	14,130
1.975	TAPPO 1/2 Gas FORD-LOMBARDINI	9,640	2.050	GIR.RC 48300006 - CF 500128	22,820
1.976	ANODO d.10x18 FORD-LOMBARDINI	9,210	2.051	GIR.YM12422342091	12,850
1.977	ANODO PER TAPPO d.1/2 Gas E 3/4	8,110	2.052	GIR.ONAN KUBOTA HP 3 - 6.5	11,740
1.979	CARTUCCIA IN RETE INOX	24,290	2.053	GIR.JB17935-0001-JH09-819B	38,950
1.982	PINNA MERCURY 50 HP	20,810	2.054	GIR.JB.17936-0001-JH.09-814B	47,610
1.983	PINNA MERCURISER 80 140HP	20,400	2.055	GIRANTE WT 6-12HP	10,850
1.984	PIASTRINA PIEDE OMC	9,790	2.056	GIRANTE WT 20-25 HP	11,560
1.985	ANODO FLANGIA D.110 A COPPIA	47,740	2.057	GIR.ME 47-65957/89981 4.5-7.5-9	11,020
1.986	ANODO CON TAPPO 1/4 NPT-FORD	9,740	2.058	GIR.ME 47-65958/89982 20 HP	13,150
1.987	ANODO CON TAPPO 1/4 GAS	14,470	2.059	GIR.ME 47-65959/89983-MA HP 50	16,200
1.989	TRONCH.FLESS.INOX.AIFO 8103589	286,000	2.060	GIR.ME 47-65960/89984-MA HP 90	16,010
1.990	ANODO FLANGIA D.70 A COPPIA	18,810	2.061	GIR.ME 47-68988/89980 3.6-4 HP	10,280
1.991	O-RING Di 60x4-NBR70	0,960	2.062	GIR.ME 47-42038 8 HP	15,560
1.995	TAPPO 1/4 NPT CONICO	4,890	2.063	GIR.YH 682-44352 ME 47-84027	14,710
1.997	GRANO A PUNTA M4X20 UNI 5927	0,860	2.064	GIR.YH 662-44352 - ME 47-95611	16,110
1.998	GRANO A PUNTA M5X25 UNI 5927	0,920	2.066	GIR.YH 689-44352 ME 47-84797	13,970
2.002	GOMITO 1-1/4 GAS 90° F/F	13,470	2.067	GIR.HD 7.8 - 8 HP 19210-811-A01	15,750
2.003	GOMITO 1-1/4 GAS 90° M/F	14,090	2.068	GIR.JH 277181 6 HP	15,470
2.007	POMPA FRIZIONE MAN.PM36F	804,000	2.069	GIR.JH 389642	14,120
2.008	POMPA FRIZ.ELETTR.PM36 EM-12V	800,000	2.070	GIR.OM 377230 40 HP- JH 50BEL	19,530
2.009	POMPA FRIZ.ELETTR.PM36-24V	800,000	2.071	GIR.OM 389589 50 55 60 HP	19,190
2.010	POMPA INNESTO A FRIZIONE PM 40F	903,000	2.072	GIR. OM 389576 6HP- EV 7.5 HP	11,040
2.011	POMPA CENTRIFUGA EC 30 12V	192,000	2.073	GIR. OM 386084 9.9 15HP	12,520
2.012	POMPA CENTRIFUGA EC 30 24V	192,000	2.074	GIR. OM 395289 25HP	17,050
2.013	POMPA CENTRIFUGA EC 60 12V	217,000	2.075	GIR.OM 389289 391538 HP 70	30,190
2.014	POMPA CENTRIFUGA EC 60 24V	217,000	2.077	GIR.JB 920-0003-JH 08-1028 B9	18,860
2.015	POMPA FRIZ.ELET.PM40/EM-12 V	922,000	2.078	GIR.JB 1210-0003-JH 1027B	17,700
2.016	POMPA FRIZ.ELET.PM40/EM-24 V	922,000	2.079	GIR.JH 08-1052B-9 JH 09-1052S-9	10,280
2.018	POMPA PM 16 CON SUPPORTO	195,000	2.080	GIR. JB 6303-0003- JH 09-824P	12,580
2.020	POMPA PM 36 CON SUPPORTO	344,000	2.081	GIR.EP34 - EP60 - PM16	18,940
2.021	POMPA PM 40 CON SUPPORTO	499,000	2.082	MISCELATORE FARYMANN COMPL.	142,000
2.022	POMPA ST 114	151,000	2.083	ANODO AIFO Serie 821 D.14 L.26	5,550
2.023	POMPA ST 135	158,000	2.084	ANODO BUKH D.12 L. 35	12,250
2.024	POMPA ST 136	195,000	2.085	ANODO ONAN D10x30 d8X6	3,150
2.025	POMPA ST 137	157,000	2.086	ANODO V.P.Serie 200-250-270	11,260
2.026	POMPA ST 138	163,000	2.087	ANODO MERCURISER	8,950
2.027	POMPA ST 139	171,000	2.088	ANODO VOLVO PENTA D.25 L. 44	13,080
2.028	POMPA ST 140	259,000	2.089	ANODO AIFO Serie 828 D.20 L.20	12,250
2.029	POMPA ST 141	262,000	2.090	ANODO NANNI MERCEDES D.10 L.17	5,930
2.030	POMPA ST 145	296,000	2.091	ANODO YANMAR 8-12 HP	14,950
2.031	POMPA ST 146	308,000	2.092	ANODO CON TAPPO M16X1.5 NANNI	11,880
2.032	TAPPO PER GIRANTE d. 27x3	0,330	2.093	ANODO CON TAPPO M18 x 1.5 AIFO	15,360
2.033	POMPA MAN. EXCELS. E4/GB-K 1 1/4	647,000	2.094	COLLARE ZINCO BUKH	39,350
2.034	POMPA MANUALE ESTR.OLIO D.1	86,700	2.095	ANODO VM M.8 D.14 L.20	8,320

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
2.096	ANODO CON TAPPO D 1/2	22,160	2.239	CARTUCCIA 2040 VERS.PREC.	20,330
2.097	TRONCH.FLESS.INOX-AIFO 4919178	246,000	2.240	CARTUCCIA GASOLIO INOX-CG44/I	22,500
2.098	TRONCH.FLESS.INOX-AIFO 4932197	224,000	2.241	CARTUCCIA GASOLIO-YANMAR	7,880
2.099	TRONCH.FLESS.INOX-AIFO 4935378	200,000	2.242	CARTUCCIA RACOR 2020 VERS.PREC.	30,810
2.100	TRONCH.FLESS.INOX-AIFO 4936615	200,000	2.243	FILTRO ARIA A PANN. VOLVO FA05	17,830
2.101	TRONCH. INOX A SALD.DN50 D=60.3	166,000	2.244	FILTRO BENZINA WIX.32225-FB01	23,300
2.102	TRONCH. INOX A SALD.DN65 D=76.1	210,000	2.245	FILTRO GASOLIO FG10	22,260
2.103	TRONCH. INOX A SALD.DN80 D=88.9	298,000	2.246	CARTUCCIA GAS.FG14	8,570
2.104	TRONCH. INOX A SALD.DN90 D=101.6	254,000	2.249	FILTRO GASOLIO FG31	18,600
2.105	TRONCH. INOX A SALD.DN100 D=115	283,000	2.250	FILTRO GASOLIO FG 35	20,250
2.106	TRONC. INOX A SALD.DN125 D=139.7	330,000	2.251	FILTRO GASOLIO FG38	24,970
2.107	GUARNIZIONE MOT. 804 M - 8041 M	12,310	2.252	FILTRO GASOLIO FG40	12,770
2.108	GUARN.MOT.8061 MSM 8361 MSM 806	15,440	2.253	CARTUCCIA OLIO FORD CO112	13,590
2.109	GUARN. 821 M - 828 MSM	18,240	2.254	CARTUCCIA OLIO B.M.W.	16,630
2.110	GUARN. 8281 M -SRM 8210 M	13,850	2.255	CARTUCCIA OLIO FORD CO114	17,320
2.111	TASSELLO ELASTICO PER TF 5558	4,090	2.256	CARTUCCIA OLIO CO115	31,380
2.112	TASSELLO ELASTICO PER TF 5791	4,890	2.257	CARTUCCIA OLIO CO120	16,640
2.113	MANICOTTO VOLVO PENTA	13,400	2.258	CARTUCCIA OLIO CO122	10,870
2.114	SOFFIETTO V.P.CONICO 876294	32,160	2.259	CARTUC. OLIO NANNI CO123	24,490
2.115	SOFFIETTO V.P.875841	21,900	2.260	FILTRO OLIO FO 100	11,500
2.116	SOFFIETTO 876294 CONIC+FASCETTE	53,140	2.261	FILTRO OLIO FO101	21,870
2.117	SOFFIETTO 875841 CIL.+FASCETTE	34,860	2.262	FILTRO OLIO FO 102	19,170
2.118	POMPETTA CON TUBO 2 MT.	26,700	2.263	FILTRO OLIO FO107	15,210
2.119	POMPETTA CON VALVOLINA	12,980	2.266	FILTRO OLIO FO110	23,050
2.120	POMPETTA CON TUBO 3 MT.	31,190	2.267	FILTRO OLIO FO111	23,110
2.122	SUPP. ZT-TR 115x50 VT M12x37 50I	30,950	2.268	FILTRO OLIO FO 116	14,670
2.123	SUPPORTO CCF 62X30-M10-60IRHD	34,920	2.271	FILTRO OLIO FO 119	28,480
2.124	SUPP. ELAST.CON PERNO M 14x1.5	52,980	2.274	FILTRO OLIO FO125	22,540
2.125	SUPPORTO C.PERNO M16X2 60IRHD	64,930	2.275	FILTRO OLIO FO126	26,930
2.126	SUPP.CF92x45 CON PERNO M12	66,390	2.276	FILTRO OLIO FO127	19,020
2.128	SUPP.CCF 92x45 M16x2 60IRHD	49,870	2.277	FILTRO OLIO FORD FO129	21,300
2.131	SUPP.ANTIV.CF 160 M18x2.5 60 SH	78,260	2.278	FILTRO OLIO FO 133	26,440
2.132	SUPP.ELAS.CON PERNO 60IRHD	97,090	2.280	FILTRO OLIO FO135	41,090
2.133	SUPPORTO ELAS.16x25 50 IRHD	3,010	2.281	FILTRO OLIO FO136	18,600
2.134	SUPPORTO ELAS.18x25 50 IRHD	3,010	2.282	FILTRO OLIO FO137	21,900
2.135	SUPPORTO ELAS.19x25 50 IRHD	2,630	2.283	FILTRO OLIO FO138	36,930
2.136	SUPP. AMS VV 30x20 M8x23 60IRHD	8,560	2.284	PREFILTRO PFG 8 - D.8 CON REGOL.	83,740
2.139	SUPPORTO 20X20-M6X14-60IRHD	8,080	2.285	PREFILTRO PFG8V- D.8-CON REGOL.	83,740
2.140	SUPPORTO VV 25X25-M6-50IRHD	8,840	2.286	CARTUCCIA GASOLIO INOX 10-11	13,120
2.141	SUPP. VV 30x30 M8x20 60IRHD	9,370	2.287	BICCH. VETRO PFG10-11	15,400
2.142	SUPPORTO VV 40x30-M8x18-60IRHD	12,310	2.289	PREFILTRO PFG11- D.8	78,380
2.143	SUPP. VV H=30xDe=40 M8x23	10,140	2.290	PREFILTRO PFG11V - D.8	77,960
2.145	SUPPORTO M/M 50X30-M10X27-60SH	9,610	2.291	CARTUCCIA GAS.EFC 13	32,690
2.146	SUPP.M/M 40X50-M10X25	11,590	2.292	CARTUCCIA SOLO PANNO STELLARE	21,110
2.149	SUPP.M/M 65x50 M12x37 60IRHD	16,290	2.293	CARTUCCIA GAS.EFI 13	18,410
2.151	SUP.FIVISTOP VV 40X75-M12X38-60	14,090	2.295	PREFILTRO PFG14/V WS	145,000
2.153	SUPPORTO 40X80 M14/35	19,060	2.296	CARTUCCIA GASOLIO-EFC 15	25,970
2.155	SUPPORTO 40X100-M16X44	29,650	2.298	CARTUCCIA GASOLIO-EFI15	31,000
2.228	CARTUCCIA BENZINA CB02	16,870	2.299	PREFILTRO BENZ. PFB16	104,000
2.229	CARTUCCIA GASOLIO CG12	38,090	2.300	COPPETTA IN TROGRAMID X7323	19,360
2.230	CARTUCCIA GASOLIO COMPLETA	35,350	2.301	PREFILTRO BENZ. PFB16 V	94,480
2.231	CART.GAS.PANNO D85-H175	19,980	2.302	RICAMBIO PFB16 - PFB16V	21,030
2.232	CARTUCCIA GASOLIO IN CARTA	14,320	2.303	CARTUCCIA GAS.PFG 17	24,690
2.233	CARTUCCIA GAS.1/2 LITRO-BOSCH	11,740	2.304	PREFILTRO PFG17	108,000
2.234	CARTUCCIA GASOLIO CG29	7,880	2.305	PREFILTRO PFG17 VR (RINA)	116,000
2.235	CARTUCCIA GASOLIO CG39	15,390	2.307	CARTUC. PANNO STELLARE EFS18	12,500
2.236	CARTUCCIA GASOLIO CG41	16,630	2.308	CARTUCCIA GAS.EFI 18	22,310
2.237	CARTUCCIA 2010 VERS.PRECED.	17,280	2.309	CARTUCCIA COMP. INOX-EFC19	19,270
2.238	CARTUCCIA GASOLIO INOX-CG43/I	19,030	2.310	PREFILTRO PFG 17 VR/C CARTA	115,000

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
2.311	PREFILTRO PFG20	117,000	2.383	ALBERO POMPA ST 139	25,820
2.313	KIT CARTUCCIA INOX NAEFI20	27,060	2.384	ALBERO POMPA ST 146	67,210
2.314	PREFILTRO PFG21-I	241,000	2.386	CUSCIN. 17x47x14-6303-2RS1-SKF	14,990
2.315	PREFILTRO PFG21 I/WS	286,000	2.387	CUSCIN. 17x40x12 6203-2RS-SKF	17,620
2.316	PREFILTRO PFG21 YI/WS COMM.	590,000	2.388	SEEGER J 72 x 2.5 UNI3654 -A40	3,500
2.317	PREFILTRO PFG21 DI/WS	525,000	2.389	ALBERO POMPA ST 140-141	36,490
2.318	PREFILTRO PFG23 DI/ WS	484,000	2.390	COPERCHIO PM16-ST140-141 142	7,430
2.319	CARTUCCIA INOX EFI 21- EFI 23	39,780	2.391	TENUTA MECC. 16x38 P=21	31,510
2.320	CART.PANNO E RETE EFC21-23	40,150	2.392	CUSCIN. 15x32x9-6002-2RS-SKF	9,180
2.321	CARTUC. PANNO STELLARE EFS23	17,670	2.393	CAMMA ST.140-141-142.143-CZ.3/4	11,650
2.322	PREFILTRO PFG14	78,000	2.394	SEEGER A 15 x 1.2 UNI 3653-INOX	2,860
2.323	PREFILTRO PFG14V	78,000	2.395	ANELLO RAS.55x20x1.5	4,150
2.325	AUTOCLAVE INOXJET 8L-220 VAC	643,000	2.396	PREFILTRO PFG17 VRL 3/8	116,000
2.326	ELETTROP.IMM.SPM 7000 -220V	221,000	2.397	VITE M 4x14 UNI 7687 INOX A2	0,360
2.332	FASCETTA INOX 9.5-12 N10S1W4	4,280	2.399	ALBERO POMPA PM 14	20,900
2.333	FASCETTA INOX 11-16 N10S1W4	4,280	2.400	COPERCHIO PM14/PM15	7,500
2.334	FASCETTA INOX 13-20 N10S1W4	4,280	2.401	ANELLO TENUTA 10x19x7-M.I.	3,960
2.335	FASCETTA INOX 17-25 N12S1W4	3,970	2.402	CUSCIN. 12x28x8-6001 2RS SKF	7,140
2.336	FASCETTA INOX 22-30 N12S1W4	4,150	2.403	O-RING Di 40.95x2.62 OR 3162	0,460
2.337	FASCETTA INOX 30-40 N12S1W4	4,470	2.405	PREFILTRO PFG21/P	226,000
2.338	FASCETTA INOX 35-50 N12S1W4	4,940	2.407	ALBERO POMPA ST 150-CZ 1	76,790
2.339	FASCETTA INOX 45-60 N12S1W4	5,260	2.408	COPERCHIO PM36-ST146-150	10,080
2.340	FASCETTA INOX 50-70 N12S1W4	5,930	2.409	TENUTA MECC. 16x36.6 P=19.9	28,590
2.341	FASCETTA INOX 60-80 N12S1W4	6,070	2.411	CAMMA PER POMPA SP.6 H=50	12,730
2.342	FASCETTA INOX 70-90 N12S1W4	6,310	2.412	SEEGER A 16 x 1 UNI3653-INOX	2,370
2.343	FASCETTA INOX 80-100 N12S1W4	6,700	2.413	ANELLO RAS. 62.5x31x1.5	6,280
2.344	FASCETTA INOX 90-120 N12S1W4	7,760	2.414	VITE COP.10 - 32 UNF	1,520
2.345	FASCETTA INOX 110-140 N12S1W4	8,560	2.415	VITE CAMMA 7/32 X10-24F Ww	1,520
2.347	ALBERO POMPA ST 122	28,030	2.416	ANELLO TENUTA 20x47x10	5,100
2.348	CORPO POMPA ST 122	70,610	2.417	SEEGER J 47x1.75 UNI 3654 -A40	2,220
2.349	ELETTROP.SENTINA AUT. BG 37 12V	444,000	2.419	COPERCHIO PM40-MFF57-MSM58	24,850
2.350	ELETTROP.SENTINA AUT. BG 37 24V	444,000	2.420	TENUTA MECC. 25x39 L=22	49,490
2.351	POMPA ST 143	229,000	2.421	CAMMA JB 019-00834-00	26,140
2.352	POMPA ST 147	247,000	2.422	ANELLO RASAM. 90x45x3	14,090
2.353	TERGI SK 20/A-12V	268,000	2.423	VITE COP.E CAMMA 1/4 -20-UNC	2,310
2.354	TERGI SK 20/A-24V	268,000	2.424	TENUTA MECC. 25x41 P=10	36,020
2.358	STAFFA PER MOTORE TERGI W600	20,530	2.425	CAMMA JB 019-06988-002425 SP.7.6	35,350
2.360	GUARNIZIONE PER POMPE	0,520	2.426	KIT INGRANAGGI BG 30	44,670
2.361	GUARNIZIONE PER POMPE	0,520	2.427	ALBERO POMPA PM 34	53,090
2.362	GUARNIZIONE PER POMPE	0,960	2.428	COPERCHIO PM34-PM 35	44,290
2.363	GUARNIZIONE PER POMPE	0,540	2.430	BOCCOLA SIN. 12X18X12	4,710
2.364	GUARNIZIONE PER POMPE	0,540	2.431	O-RING Di 59.92x3.53 OR 4237	1,770
2.365	GUARNIZIONE PER POMPE	0,520	2.432	TENUTA MECC. 17x42 P=8	36,020
2.366	GUARNIZIONE PER POMPE	0,520	2.433	VITE M 5x20 UNI 5739 INOX A2	0,650
2.367	GUARNIZIONE PER POMPE	0,960	2.434	RONDELLA IDROFUGA 14x24x2	0,560
2.368	GUARNIZIONE PER POMPE	0,540	2.435	CUSCIN. 17x40x16-62203-2RS	24,480
2.369	GUARNIZIONE PER POMPE	0,540	2.437	SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654 FE	3,540
2.370	COPERCHIO ST.110-111-114-115	5,430	2.438	SEEGER A 17 x 1.2 UNI 3653-INOX	2,020
2.371	ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I.	3,960	2.439	ALBERO POMPA PM 36	107,000
2.372	CAMMA ST 110-111 114 PM14-PFF12	8,560	2.440	ALBERO POMPA PM 36F	116,000
2.373	TAPPO PER GIRANTE d.18x3	0,320	2.442	ANELLO A MOLLA LMKAS d.22	0,360
2.375	CAMMA SP=3.5	9,190	2.445	MOLLA PER POMPA PM36F-PM40F	2,600
2.376	ALBERO POMPA ST 114	20,940	2.447	COLLARE D INNESTO	74,850
2.377	STAFFA FISSAGGIO POMPA	5,060	2.448	CORPO POMPA PM 36F	162,000
2.378	ALBERO POMPA ST 135	20,010	2.449	RACCOR. PROLUN. 1 X1 X70-M/F	32,910
2.379	ALBERO POMPA ST 138	22,650	2.450	CUSCIN. 20x47x14 6204 2RS SKF	17,600
2.380	COPERCHIO ST.135-136-137-138-139	7,790	2.451	DISTANZIA.30X20.1X8	4,260
2.381	CAMMA BG9-10-12-PM38-EP38-ST.	7,500	2.454	MOZZO PER ALBERO PM 36	81,480
2.382	ALBERO POMPA ST 137	24,990	2.455	CHIAVETTA 6x6x25 UNI 6604 INOX	3,160

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
2.456	SEEGER A 40 x 1.75 UNI 3653	2,700	2.525	PORTAGOMMA 1/4 De 10-Di 8	3,110
2.457	PERNI D INNESTO D.6	4,160	2.526	PORTAGOMMA 3/8 -De 10-Di 7	3,690
2.458	SEEGER J 68 x 2.5 UNI 3654 -A40	3,090	2.527	FASCETTA NYLON NT.100-L2.5	0,040
2.459	CUSCIN. 40x68x15 2RS-6008 - SKF	32,300	2.528	FASCETTA NYLON NT140-L3.6	0,060
2.460	PULEGGIA PER PM36F-D.110	120,000	2.533	FASCETTA NYLON NT.292-L7.6	0,490
2.461	CONO D INNESTO	101,880	2.536	FASCETTA NYLON CG1-730-L12.6	1,470
2.462	MOLLA DF.5 DE.65 LL.70 SPT6 INOX	11,340	2.537	FASCETTA NYLON NT 880X12.6	2,120
2.463	COPERCHIO PREMI MOLLA PM36	33,830	2.539	CORPO POMPA PM 38	90,790
2.464	RONDELLA 6.2 x 32 x 3.5	6,080	2.540	TAPPO PER ANODO M28X1.5 AIFO	10,000
2.465	VITE M 8x20 UNI 5931-BRUGOLA A2	0,520	2.541	ANODO CON TAPPO M28x1.5 D.20	18,460
2.466	ALBERO POMPA PM 38	32,070	2.546	TENUTA MECC. 12x26 P=8 L=23	10,130
2.467	COPERCHIO PM 38	35,050	2.547	CHIAVETTA 3x3x15 UNI 6604 INOX	0,940
2.468	POMPA ST 148	247,000	2.555	GIR. ME 47-22748 B	9,590
2.470	SEEGER J 28 x 1.2 UNI 3654-INOX	3,500	2.556	NIPPLES 3/8 GAS-M/M	12,540
2.471	CHIAVETTA 4x4x15 UNI6604-INOX	2,440	2.557	PRESSOSTATO MATER GP110 21A	16,500
2.472	BUSSOLA 10x13x10	2,440	2.559	SERBATOIO LT.5 ACCIAIO VERN.	67,190
2.475	GUARNIZIONE Di30X36X1.5-RAME	1,600	2.561	TAPPO 3/8 GAS	3,340
2.476	POMELLO PER POMPA V5L50-BM8	3,870	2.564	VALV. DI NON RIT. 3/8	8,760
2.477	GOMM. POMPANTE	8,260	2.565	CORPO POMPA ST 150	134,000
2.478	KIT RICAMBI CR60-BG37	20,190	2.566	CORPO POMPA PM 34	149,000
2.479	KIT RICAMBI KC 81	26,490	2.567	CORPO POMPA PM 40	313,000
2.480	KIT RICAMBI BG 6	42,170	2.568	CORPO POMPA ST 114	65,140
2.481	KIT RICAMBI BG9-10-12	42,130	2.569	CORPO POMPA ST 136-137-138-139	68,320
2.482	KIT RICAMBI BG 45	51,600	2.571	COPERCHIO EP38-EP35-EP45	7,100
2.483	KIT RICAMBI BG 20	63,660	2.574	CORPO POMPA PM 16	80,850
2.484	KIT RICAMBI EP 32	1.099,000	2.576	CORPO POMPA ST 146	148,000
2.485	KIT RICAMBI BG 30	76,670	2.577	CAMMA PER POMPA PM 16 SP.3.5 mm	13,240
2.486	KIT RICAMBI EP 38	35,890	2.578	ANELLO TENUTA 15x30x7 M.I.	3,960
2.487	KIT RICAMBI ST 123	37,460	2.579	DISTANZIALE 15X18X8	2,160
2.488	KIT RICAMBI BG 80	79,700	2.580	CHIAVETTA 4x4x20 UNI 6604-INOX	1,820
2.489	KIT RICAMBI PK 10-PK 10/P	30,730	2.589	O-RING Di 6.75x1.78 OR 106	0,380
2.490	KIT RICAMBI ST 103	78,860	2.591	SEEGER J 32 x 1.2 UNI 3654-INOX	4,480
2.491	KIT RICAMBI BG 54	78,650	2.593	TAPPO DIAM. 19.5	0,730
2.492	KIT RICAMBI BG 108-117-126	77,800	2.594	ALBERO POMPA PM 16	42,150
2.493	FASCETTA INOX 25-35 N12S1W4	4,220	2.595	GIUNTO ATTACCO ST 140	10,690
2.494	KIT RICAMBI CJ018-018E-BG120	83,150	2.596	ANELLO CENTR. ST140-141-143-243	5,790
2.495	KIT RICAMBI ST 120/134/135/136	40,060	2.597	DISTANZIALE 17X22X5	1,860
2.496	KIT RICAMBI ST 114	37,410	2.598	ALBERO POMPA ST 136	21,220
2.497	KIT RICAMBI ST 140/141/144/344	78,220	2.599	CUSCIN. 12x28x8 6001 SKF	6,150
2.498	POMPA ST 098	193,000	2.600	POMPA ST 150	353,000
2.499	KIT RICAMBI ST 145/146/146AF	84,100	2.601	TAPPO 1 GAS	8,750
2.500	KIT RICAMBI ST 150	80,000	2.602	CARTUCCIA GAS.FG 11	14,540
2.501	KIT RICAMBI PM 13-14	35,390	2.604	ATTACCO POMPA ST 136	23,920
2.502	KIT RICAMBI PM 16	49,970	2.606	SUPPORTO 50X30-M10X27-60IRHD	13,530
2.503	KIT RICAMBI PM 34	126,000	2.607	CORPO POMPA PM 36EM	161,000
2.504	KIT RICAMBI PM 38	66,730	2.608	ALBERO POMPA PM 36EM	143,000
2.505	COPPETTA TRASP. PFG20-PFB20	8,540	2.609	CARTUCCIA GAS.CG 24-Carta	16,020
2.506	KIT RICAMBI PM40/40P/40F/40EM	158,000	2.610	ANTIRUGGINE FOSFOZINC GREY	13,240
2.507	KIT INGRANAGGI BG 20	60,450	2.611	CARTUCCIA FILTRO GASOLIO	10,460
2.508	KIT INGRANAGGI PER BG 45	51,770	2.629	CARTUC.GAS. VM-MD50-MD86	13,680
2.511	POMPA ST 179	758,000	2.630	FASCETTA INOX 40-43 N22S1W4	6,840
2.514	ALBERO POMPA DEUTZ	674,000	2.631	FASCETTA INOX 44-47 N22S1W4	6,840
2.518	PORTAGOMMA 3/8 -De 8-Di 6	3,600	2.632	FASCETTA INOX 48-51 N22S1W4	6,840
2.519	ANODO D14-M10X1.5-M8	19,400	2.633	FASCETTA INOX 56-59 N22S1W4	7,100
2.520	POMPA PM 38 CON SUPPORTO	193,000	2.634	FASCETTA INOX 60-63 N22S1W4	7,370
2.521	GUARNIZIONE PER POMPA	0,520	2.635	FASCETTA INOX 64-67 N22S1W4	7,500
2.522	GIR.JH 09-810B JB 653-0001	11,610	2.636	FASCETTA INOX 68-73 N24S1.2W4	7,630
2.523	FILTRO ARIA TONDO VOLVO FA 06	15,340	2.637	FASCETTA INOX 80-85 N24S1.2W4	7,760
2.524	PORTAGOMMA 1/4 -De 8-Di 5	3,660	2.638	FASCETTA INOX 86-91 N24S1.2W4	7,910

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
2.639	FASCETTA INOX 98-103 N24S1.2W4	8,030	2.749	FILTRO OLIO YANMAR	28,080
2.640	FASCETTA INOX 104-112 N24S1.2W4	8,960	2.750	WATER SIGNAL WS1AC	45,270
2.641	FASCETTA INOX 113-121 N24S1.2W4	9,500	2.751	CONNETTORE MINITIMER COMP.	15,440
2.642	FASCETTA INOX 122-130 N26S1.5W4	12,380	2.753	CREMA LUCIDANTE Lt. 2.5	41,280
2.644	FASCETTA INOX 140-148 N26S1.5W4	14,520	2.754	FILTRO OLIO FO 139	88,090
2.645	FASCETTA INOX 149-161 N26S1.5W4	16,970	2.757	COL.YAMAHA DARK GREY MET.94-95	13,240
2.646	FASCETTA INOX 162-174 N26S1.5W4	17,650	2.761	CHIAVETTA 6.35x7x40	21,340
2.647	CARTUCCIA OLIO - CO 130	29,060	2.762	SPAZZOLA 710mm TX 700-Ric.	61,850
2.648	FILTRO GASOLIO 3HM-4JH YANMAR	22,770	2.763	SPAZZOLA 800mm TX 800	67,670
2.649	FILTRO GAS.CON SUPPORTO FG39	72,780	2.768	ALBERO POMPA PM 37	22,500
2.650	ALBERO POMPA F4B8-10-24074-1	21,310	2.769	CORPO POMPA PM 37	97,980
2.651	CAMMA SPECIALE Sp.5	10,230	2.770	POMPA PM 37 CON SUPPORTO	171,000
2.652	FILTRO GASOLIO FG 37	28,620	2.778	POMPA PM 13	143,000
2.654	GIR. JH H63 D95 DI 25	46,320	2.779	CARTUCCIA OLIO CO 105	21,740
2.655	GIR.JB 17370-0001-B	50,170	2.781	CARTUCCIA OLIO- CO 135	36,300
2.657	FILTRO GAS.CON SUPPORTO FG27	66,730	2.782	PIASTRINA PER SUPP.SPAZZOLA SK20	2,450
2.658	FILTRO GAS.CON SUPPORTO FG35	68,380	2.783	STAFFA PER SUPP. SPAZZOLA SK 20	1,210
2.659	CARTUCCIA GASOLIO CG 20	15,440	2.784	DISTANZ. 10X12X8-OTTONE	1,390
2.662	TK LINAS P 300 EXTRAMORD. Lt.2.5	75,280	2.787	ALBERO POMPA JB 7420-0004	187,000
2.666	CUSCIN. 12x32x10 6201 SKF 2Z	8,750	2.789	GIR. JB 22120-0001 VL 834794	24,930
2.668	FILTRO NAFTA YANMAR CV.107 FG 41	36,780	2.790	SUPP.ANTIV.CF 182x48 M16 SH60	87,830
2.669	FILTRO GASOLIO YANMAR CV 125-150	40,060	2.791	SUPP.ELAS.CON PERNO M16	84,550
2.670	FASCETTA INOX 175-187 N26S1.5W4	16,770	2.793	ALBERO POMPA ST 144	54,640
2.671	ANELLO TENUTA 25x52x10 M.I.	5,390	2.794	PORTAGOMMA 3/4 -De 20-Di 14	8,420
2.672	GIR.SW 17000 JB 18958-0001	40,510	2.795	PORTAGOMMA 3/4 -De 25-Di 20	7,960
2.678	FILTRO OLIO FO 104	46,830	2.796	COPERCHIO OTTONE PER F 25	52,120
2.680	FILTRO OLIO-FO105 -D.F.	38,570	2.798	TAPPO 3/8 GAS BUKH	9,960
2.682	SUPP.FILTRO CON POMPA M14X1.5	76,700	2.799	ANODO CON TAPPO 3/8 BUKH	21,290
2.683	FILTRO GASOLIO ONAN PRIMARIO	66,180	2.800	KIT RICAMBI PM36/36P/36F/36EM	81,400
2.687	FASCETTA INOX 37-41 N20S1W4	3,470	2.801	KIT RICAMBI MFF57-MFF57/CS	274,000
2.689	COLORE HONDA GREY METALL.	13,240	2.802	KIT RICAMBI CZ1	76,160
2.691	COLORE TOHATSU GREY	13,240	2.803	KIT RICAMBI CZ 3/4	64,100
2.692	COLORE NERO OPACO	13,240	2.804	KIT RICAMBI CZD 3/4	101,330
2.693	CARTUCCIA BENZ. IN CARTA PFG10	13,280	2.805	KIT RICAMBI PPF12-ST.122	40,520
2.695	CORPO POMPA PM 15	53,690	2.806	KIT RICAMBI CZE200	277,000
2.696	ALBERO POMPA PM 15	21,550	2.807	KIT RICAMBI PM 37	38,980
2.697	PREFILTRO PFG17-M14x1.5	107,000	2.808	KIT RICAMBIO VM.1	164,000
2.698	ALBERO POMPA ST 103	44,300	2.809	KIT RICAMBI ST 138	40,590
2.699	FILTRO OLIO NAFO 128	31,130	2.810	KIT RICAMBI CZE200S	266,000
2.717	GIR.JH 09-1029-9 JB 836-0003	46,220	2.813	DISTANZIALE 15.5x25.5x5.4 OTTONE	9,220
2.718	GIR.JH 09-819B-9 - JB 17935-0003	47,820	2.819	ALBERO GM	229,000
2.720	CHIAVETTA 3x5x12.5 ML	2,580	2.820	ANODO V.P.838929	11,770
2.721	ANELLO TENUTA 12x22x7 M.I.	3,880	2.822	FILTRO ACQUA CH 90-1	254,000
2.723	ANELLO TENUTA 15.5x28.5x7 M.I.	5,850	2.823	FILTRO ACQUA CH 75 3/4	263,000
2.726	POMPA ST 120	172,000	2.824	FILTRO ACQUA CH 50 1/2	254,000
2.728	POMPA ST 122 (MOTORE KUBOTA)	157,000	2.826	SPAZZOLA L=1000-Ricambio	95,140
2.730	O-RING Di 6.07x1.78 OR 2025	0,370	2.827	SPAZZOLA PER PANT. CMP L=1000	128,000
2.731	ALBERO POMPA ST 143	48,640	2.830	FILTRO ARIA B.M.W.NAFA 08	17,020
2.732	ALBERO POMPA ST 120	25,790	2.832	FILTRO ARIA B.M.W.B.190-B.220Z	20,150
2.733	KIT RICAMBI BG 81-90-108-117-126	78,770	2.841	ALBERO POMPA JOHNSON F7B-8	48,970
2.736	SPAZZOLA PER PANT. L=710	111,000	2.862	RELAIS 24V (MAX 28 V)	77,760
2.737	SPAZZOLA PER PANT. L=800	119,000	2.863	GUARNIZ. FLANGIA DN80 DE=120	8,720
2.739	FILTRO BENZ.MERC. 174144	20,880	2.864	CONTROFL. COMP. DN80 DE=120	58,440
2.743	PULEGGIA PER PM 40/F	147,000	2.865	GUARNIZ. FLANGIA DN100 DE=150	11,370
2.744	ALBERO POMPA F4B8-01-45069	26,170	2.866	CONTROFL. COMP. DN100 DE=150	60,450
2.745	GIR.JB.6303-0001 JH 09-824P	12,500	2.867	FILTRO OLIO FO 143	29,060
2.746	ALBERO POMPA ST 115	30,700	2.868	FILTRO GASOLIO CON SEDIM-FG43	46,900
2.747	FILTRO OLIO YANMAR FO 140	23,310	2.870	CORPO PER CH90-1	121,000
2.748	FILTRO OLIO YANMAR FO 141	23,340	2.871	BASE PER CH 90-75-50	57,410

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
2.872	COPERCHIO PER CH 90	21,870	3.159	PIASTRINA OVALE PER SPRUZZ.	12,540
2.874	RETE FILTRO CH50-75-90 D78 H148	59,130	3.167	ANODO PER ITALDIESEL	6,830
2.879	PORTAGOMMA 3/8 -De 13-Di 9	3,190	3.169	CARTUCCIA COMPL. NAEFC21	23,070
2.880	POMPA ST 109	157,000	3.170	TEN.FA/ 8-24-11	5,460
2.882	SPINA IN OTTONE d.4x5	0,880	3.171	CON.LE 13-26-8	3,470
2.883	CHIAVETTA 4x4x18 UNI6604	2,480	3.172	TEN.FA/12-24-13 (M/47 D.15)	4,810
2.893	FILTRO GASOLIO SECONDARIO	66,180	3.174	TEN.SIMPLEX 25-40-27 5AX	24,970
2.896	FASCETTA NYLON 430X12.6	1,980	3.175	CONTROFACCIA 26-38.2-8.5	15,730
2.897	GUARNIZIONE 124223-42110	0,520	3.176	TEN. FA/20-39-13/B-P2GG	26,250
2.898	GUARNIZIONE 104211-42090	0,520	3.178	TEN. MECC. TC-6 1P AISI 316	25,890
2.899	GUARNIZIONE 128170-42090	0,520	3.179	CONTROFACCIA TC-6 1P	18,410
2.932	COLORE ANTIVEG.TRASPARENTE	29,270	3.180	ALBERO POMPA ST 104	43,770
2.962	GIR. JH 3031-5001593 115 HP	36,060	3.181	POMPA ST 104	256,000
2.963	POMPA ST 181	364,000	3.182	CAMMA Sp=5 mm	27,530
2.965	DISTANZIALE OTTONE 8X12X20	6,580	3.183	ANODO CON. TAP. GM.8515850	31,190
2.966	ALBERO POMPA F5B9-1024131	67,250	3.186	ANODO CON TAPPO GM8517479	27,370
2.974	KIT RICAMBI JH 24475	61,200	3.187	ANODO GM - 7/16 Ww	9,630
2.975	COLLARE VOLVO P. SERIE 280	27,870	3.188	TAPPO PER ANODO GM - 1/2	20,560
2.976	BARRA V.P. SERIE 250/270/280	27,660	3.189	TAPPO PER ANODO 3/8 - M5	7,580
2.977	COLLARE V.P. SERIE DUO-PROP H.30	27,660	3.190	POMPA PM 36/S CON SUPPORTO	359,000
2.978	BARRA V. P. SER. DUO-PROP 290	28,900	3.192	TIRANTE M 4 PER MOTORE EP 10	2,450
2.979	FILTR.GAS.CON SED.- FG45	61,760	3.193	KIT RICAMBI EP 35 - EP 45	34,680
2.980	FILTRO ARIA LDW502-602M-903FOCS/	15,680	3.194	ALBERO POMPA ST 145	46,610
2.981	FILTRO ARIA LDW1204M/FOCS	26,420	3.197	CAMMA Sp=5 mm	34,320
2.982	CARTUCCIA GAS.CG 56 LDW401	23,110	3.199	ALBERO POMPA MOT.3208 CAT.	143,000
2.983	CART. GAS. IN CARTA PERKINS-CG50	21,070	3.200	ELETTROP.IMM.INOX AX800-230V	359,000
2.984	CARTUCCIA GAS.CG 51-L.PETTER	25,610	3.201	ELETTROP.IMM.INOX-MX800-230V	383,000
2.985	CART. GAS. IN CARTA - PETTER	20,010	3.202	ELETTROP.IMM.SPA5000-220V	174,000
2.986	FILTRO OLIO MERCUISER	35,360	3.203	ELETTROP.IMM.SPM 5000-230V	186,000
2.987	FILTRO OLIO LDW602-903M-1204M	28,030	3.204	O-RING Di 101.7x3.53 OR 4400	1,130
2.988	FILTRO OLIO HINO MITSUB. FO157	22,890	3.205	CORPO FILTRO CH 50 1/2	121,000
2.989	FILTRO OLIO MITSUBISHI 30A40-001	20,330	3.206	CORPO FILTRO CH 75 3/4	121,000
2.993	INT.ELETTRON. 12-24V RPL105	91,560	3.207	FILTRO GASOLIO FG46	32,930
2.997	CASS.TELEINVERT.T503-12V-1500W	171,000	3.208	ELETTROP.IMM.SPA.9000-220V	374,000
2.998	CASS.TELEINVERT.T504-24V-1500W	192,000	3.211	TERGI W600 12V CAN. 70 mm UTILE	471,000
2.999	GIR.ME-47-85089 25HP	18,770	3.212	TERGI W600 24V CAN. 70mm UTILE	471,000
3.017	SPINA D.3X62	0,630	3.213	TERGI W600 12V CAN. 80mm UTILE	471,000
3.025	ANELLO TENUTA 25x40x10 M.I.	4,480	3.214	TERGI W600 24V CAN. 80mm UTILE	471,000
3.026	RONDELLA 20.1x32x1 OTTONE	4,630	3.215	TERGI W600 12V CAN. 90 mm UTILE	471,000
3.036	GIRANTE MAIOR 3176007	228,000	3.216	TERGI W600 24V CAN. 90mm UTILE	471,000
3.037	TENUTA MECC. D.30	74,270	3.217	TERGI W600 12V CAN.100mm UTILE	471,000
3.065	VITE M 5x20 UNI 5933 INOX A2	0,290	3.218	TERGI W600 24V CAN.100mm UTILE	471,000
3.095	CHIAVETTA 6x6x60 UNI 6604	6,980	3.219	TERGI W600 12V CAN.130mm UTILE	471,000
3.096	CHIAVETTA 6x6x30 UNI 6604	3,350	3.220	TERGI W600 24V CAN.130mm UTILE	471,000
3.097	O-RING Di 138x3 OR 1236	7,110	3.221	TERGI W600 12V CAN. 40mm UTILE	471,000
3.122	ANELLO TENUTA 40x52x7	5,730	3.222	TERGI W600 24V CAN. 40mm UTILE	471,000
3.125	CUSCIN. 15x35x11-6202 2RS SKF	9,220	3.223	TERGI W600 12V CAN. 50mm UTILE	471,000
3.133	ANELLO TENUTA 25x47x7 M.I.	5,300	3.224	TERGI W600 24V CAN. 50mm UTILE	471,000
3.146	CON.LE 10-26-5.5	4,390	3.225	TERGI W600 12V CAN. 55mm UTILE	471,000
3.147	TEN. MECC. 6x18 P=8.5	5,710	3.226	TERGI W600 24V CAN. 55mm UTILE	471,000
3.148	CON.LE/21-42-8	15,730	3.227	TERGI W600 12V CAN. 65mm UTILE	471,000
3.149	TEN.FA/17-39-13	25,300	3.228	TERGI W600 24V CAN. 65mm UTILE	471,000
3.150	CON.LE/27-50-10	11,180	3.230	O-RING Di 63.22x1.78 OR 2250	0,500
3.151	TEN. MECC. 25x42x14 P=10	21,090	3.237	POMPA ST 150-2	371,000
3.152	CONTR.TEN.26-39.5-7.5 NBR	25,930	3.238	POMPA ST 150-3	358,000
3.153	CON.LE/17-38-8	14,410	3.240	RIPARO CINGHIA	4,250
3.154	TEN.FA/16-35-13	20,690	3.250	CARTUC.OLIO PERK.-C0 103	17,250
3.155	GOMITO 2-1/2 GAS 90° M/F	54,930	3.251	PULEGG. 1 GOLA TIPO B-De.150	59,450
3.156	POMPA ST 133	170,000	3.252	SEEGER A 42 x 1.75 UNI3653	7,890

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
3.253	ALBERO POMPA JH F35B9-10319	23,680	3.331	POMPA ST 132	163,000
3.255	ANODO 5/8 Ww PER MOT. G.M.	14,140	3.332	SUPPORTO MOTORE EP 10	5,290
3.256	ANODO d.19 PER G.M.8517479	10,890	3.333	POMPA ST 130	157,000
3.257	ANODO M8X10-L40X14 - V.M.	8,000	3.334	ALBERO POMPA ST 130	19,730
3.260	GIR. JB 17018-0001 VP 3593573	38,260	3.335	ALBERO POMPA ST 132	24,550
3.261	GIR. JB 17936-0003 21676-0003	45,980	3.337	STAFFA PER LIVELLO ELETTRONICO	3,420
3.265	GIR. SV HP 40	15,830	3.338	FILTRO ARIA FA25 - LOMBARDINI	59,830
3.267	GIR. JH 09-812B JB 13554-0001	20,250	3.339	FILTRO NAFO 150 - V.P.861474-5	21,270
3.268	GIR. SW 9979 FORO 10	11,320	3.340	KIT RICAMBI EP 10	29,640
3.269	GIR.JH 09-1026B-9-JB 673-0003	12,620	3.341	INTERRUTTORE DI VUOTO	52,600
3.271	COLORE ANTIVEGETATIVO WHITE	29,270	3.342	GIR. JO50024 (NEOPRENE)	21,110
3.272	COLORE ANTIVEGETATIVO BLACK	29,270	3.344	CUSCIN. 35x55x10 2RS-61907-SKF	74,140
3.273	COLORE ANTIVEGETATIVO GREY	29,270	3.346	ALBERO -WURTZ	113,000
3.275	CHIAVETTA 4x6.5x16 ML	1,520	3.348	PREFILTRO PFG10 - d.10	85,140
3.277	RUBINETTO A DUE VIE 1/2 - RB 23	24,860	3.349	PREFILTRO PFB10V - d.10	85,140
3.278	RUBINETTO A TRE VIE 1/2	87,560	3.354	GOMITO 1/4 GAS-90°M/F -OTTONE	3,950
3.279	ANNULL.CORPO POMPA ST 145	147,000	3.355	PREFILTRO PFG17V- 3/8	103,000
3.280	PREFILTRO PFG23 I	241,000	3.356	PREFILTRO PFG17 - 3/8	107,000
3.281	PREFILTRO PFG23 I/WS	286,000	3.359	ALBERO POMPA ST 174	60,780
3.282	PREFILTRO PFG23 - P	226,000	3.360	ANODO CUMMINS 68241 CON TAP. 1/2	19,610
3.283	PREFILTRO PFG23 YI/WS COMM.	645,000	3.361	POMPA ST 160	362,000
3.285	PREFILTRO PFB16 - 3/8	107,000	3.362	CORPO POMPA ST 160	145,000
3.288	ANELLO DI CENTRAGGIO 31X35 SP 5	14,010	3.363	ALBERO POMPA ST 160	37,450
3.289	ALBERO POMPA ST 102-JH 35211-5	19,190	3.364	COPERCHIO ST 160	13,940
3.290	COLL. V.P. PER MOT. SERIE 100	16,290	3.365	SUPPORTO MOTORE PK10	38,880
3.291	COLL. V.P. PER MOT. SERIE 200	16,620	3.366	POMPA ST 142	259,000
3.292	COLL. V.P. SERIE 250-270-275	16,960	3.367	ALBERO POMPA ST 142	46,200
3.293	COLL. V.P. SERIE S DRIVE 110	39,970	3.368	ANELLO CENTR.ST.142	7,370
3.294	COLL. V.P. SERIE S DRIVE 120	28,390	3.369	ALBERO POMPA ST 101	18,240
3.295	SQUADRA V.P. PER MOT. SER. Trim	32,910	3.370	CENTRALINO GW 44 006	20,420
3.296	PIASTR. V.P.MOT.SERIE 110-120	11,420	3.371	RELAIS 12V (MAX 14 V)	77,760
3.297	PLACCA PER MOTORE SERIE S DRIVE	20,660	3.373	ELETTROP.SOMM. SG 800 - 220V	447,000
3.299	ANODO SERIE L13 - 5/16 Ww V.P.	12,100	3.374	GIR. YH 55 HP - MA 47-97108	13,860
3.300	PLACCA DUO VOLVO	10,680	3.375	GIR.EVINRUDE 387361	10,710
3.301	ELETTROP. IMM.INOX MX 1000	394,000	3.376	GIR. YAMAHA 6L2-44352	15,070
3.303	ANODO CON TAPPO 1/4 NPT	12,230	3.377	GIR. YH - MA 6H4-44352-02-00	17,240
3.304	ANODO CON TAPPO 3/8 NPT	12,570	3.378	GIR. MERCURY 4-5 HP	9,790
3.305	ANODO CON TAPPO 1/2 NPT	11,910	3.379	GIR.RENAULT 48300008	18,790
3.309	FASCETTA INOX 188-200 N26S1.5W4	18,180	3.380	POMPA ST 101	252,000
3.310	FASCETTA INOX 201-213 N26S1.5W4	18,440	3.381	CARTUCCIA OLIO CG22	28,930
3.311	MOTORE 12V 30W PER POMPE	63,840	3.386	GIR. SIM. JB 17954-0001	25,460
3.312	MOTORE 24V 30W PER POMPE	63,840	3.388	GIR. ANC. DE 65 H 32 DI 16	21,150
3.314	CORPO POMPA EP 10	33,720	3.389	CORPO POMPA ST 101	76,650
3.315	GIRANTE JH 09-820B	166,000	3.390	COLORE SUZUKI BLACK METALLIZZA	13,240
3.316	GUARNIZIONE PER EP 35 - EP 45	0,460	3.391	COLORE METALZINC	13,240
3.317	CORPO POMPA EP 35 - EP 45	66,850	3.392	GIR. JB 14281-0001	21,920
3.318	PORTAGOMMA 1/ 8 De 8-Di 6	2,480	3.398	GIR. JB 4527-0001	11,370
3.319	POMPA ST 116	160,000	3.399	GIR. JB 4527-0003	11,370
3.320	POMPA ST 117	160,000	3.400	POMPA ST 102	167,000
3.321	POMPA ST 118	163,000	3.403	GIR. JB 4568-0003	18,090
3.322	ALBERO POMPA ST 116	18,800	3.404	GIR. JB 4528-0003	11,580
3.323	ALBERO POMPA ST 117	18,690	3.405	GIR. JB 17937-0003	20,870
3.324	ALBERO POMPA ST 118	41,090	3.406	GIR. JB 6760-0003	48,710
3.325	POMPA PM 40-5	562,000	3.407	GIR. JB 4598-0003 - SW 12338	21,070
3.326	ELETTROP. EP 60 12V	473,000	3.408	GIR. JB 11979-0001	21,150
3.327	ELETTROP. EP 60 24V	473,000	3.410	GIR.REN.CO.U.48380008	17,850
3.328	MOTORE 300W 12V PER EP 60	346,000	3.411	GIR. JH 09-810B 9	11,610
3.329	MOTORE 300W 24V PER EP 60	346,000	3.414	GIR. JH.09-804B-9	32,070
3.330	CORPO POMPA EP 60	87,350	3.417	PULEGGIA d.90 ALL. SPZ 1	49,560

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
3.418	GOMITO 1-1/2 GAS 90° F/F	14,950	3.488	BR.PANT.REGOL.450-500 mm	256,000
3.419	GOMITO 1-1/2 GAS 90° M/F	17,750	3.490	ANODO SPECIALE (SIGRID)	31,060
3.420	SEEGER A 14 x 1 UNI 3653 - INOX	1,430	3.491	CARTUCCIA GAS.PFG21D-PFG23D	74,160
3.421	SEEGER J 22 x 1 UNI 3654 - INOX	4,690	3.492	POMPA ST 129	177,000
3.422	TUBETTO 4x1 PER SPRUZZATORE	1,900	3.493	CORPO POMPA ST 129	93,880
3.423	SEEGER J 8 x 0.8 UNI 3654 -INOX	1,770	3.494	ALBERO POMPA ST 129/97	27,510
3.424	ALBERO POMPA BMW	26,460	3.497	ANELLO TENUTA 34x58x10	5,620
3.429	RACCORDO OTTONE 1/4 x21x30	5,750	3.498	ANELLO TENUTA 25x62x10 M.I.	5,940
3.430	DADO M16x2 UNI 5587 Fe-ZIN.	0,580	3.499	MANICOTTO GOMMA di 12 - de 18	10,140
3.431	DADO M18x2.5 UNI 5587 - Fe ZIN.	1,220	3.500	GIR. TOMOS	11,850
3.432	ALBERO POMPA JH. 01-32020	142,000	3.501	POMPA ST 149	264,000
3.433	CAMMA Sp=2 mm (1/2)	10,330	3.502	POMPA ST 161	335,000
3.434	PREFILTRO PFG10V - D.10	89,670	3.503	ALBERO POMPA ST 161	53,060
3.435	PORTAGOMMA FEMM. 1/2 x20	5,690	3.505	ALBERO POMPA JOHNSON	49,910
3.436	SUCCHIERUOLA D. 20 DI SENTINA	24,380	3.506	CORPO POMPA ST 149	93,290
3.437	ANODO M18x1.5- D.20-I.F.	9,170	3.507	ALBERO POMPA ST 149	66,830
3.438	TAPPO M10X1.25	6,740	3.509	GIR.JB 31130-0061-YM 6YL	46,060
3.439	ANODO M12x1 D.17 L.45 - SCANIA	9,590	3.510	CUSCIN. 17x35x10-6003 2RS-SKF	8,160
3.440	ANODO M8x1.25 - BAUDOUIN	12,920	3.513	STAFFA PER FILTRO	4,340
3.441	TAPPO M24x1.5 - M8	11,060	3.515	POMPA ST 162	335,000
3.442	ANODO D.13 L.50 3/8 - BMW	12,250	3.516	ALBERO POMPA ST 162	41,760
3.443	ANODO M 10 - CASTOLDI	14,440	3.517	CORPO POMPA ST 162 - ST 163	156,000
3.444	ANODO NANNI MERCEDES D.26 L.25	15,120	3.518	PORTAGOMMA 1/2 De 16-Di 12	2,900
3.445	ANODO M8 - YAMAHA D.20 L.39	13,270	3.519	DISTANZIALE 17x21x8 PER ST 149	8,520
3.446	ANODO M 8x1.25 - YANMAR 8-10 HP	14,950	3.520	GUARNIZ. NBR 67.5x42x3-5 FORI	4,480
3.447	ANODO M 8x1.25 - YM	13,430	3.521	POMPA ST 163	335,000
3.448	ANODO M 8x1.25 - YANMAR 8-12 HP	15,630	3.522	TAPPO M18x1.5 -Di M8 CH.22	9,360
3.449	ANODO d.14x26 -FORD	8,050	3.523	POMPA ST 170	235,000
3.450	ANODO 3/8 UNC MOTORE G.M. CAT	11,930	3.524	GUARNIZ. POMPE SW	0,950
3.451	ANODO 16 MB CUMMINS D.18 L.65	13,270	3.525	GUARNIZIONE BOCHE ST 150	1,390
3.452	ANODO 3/8 Gas CUMMINS	13,270	3.526	TRONCH. INOX A SALD.DN200 D=225	588,000
3.453	ANODO 6 MA CUMMINS D.10 L.20	12,610	3.527	KIT RICAMBI MFF57(IF321586F01)	222,000
3.455	GIR. DE 95 H 88.5 DI 25 9 PALE	62,590	3.532	CASS.TELERUTTORE T510 12V 2500W	219,000
3.456	CON.LE /17-32-10.5	13,710	3.534	GUARNIZ. SUGH. PER PFG17T	1,310
3.457	TENUTA MECC. 16x32x24	31,510	3.535	PREFILTRO PFB16V - 3/8	107,000
3.458	ANODO 3/8 Gas D.12 -BUKH	11,930	3.541	POMPA ST 112	227,000
3.459	ANODO 1/4 UNC CAT. SERIE 2283	12,570	3.542	PULEG. d.90-1 GOLA TIPO A ST 112	43,550
3.460	ANODO 5/8 UNF CAT. SERIE 2016	12,610	3.543	ALBERO POMPA ST 112	26,750
3.461	ANODO 3/8 Gas CAT. SERIE 2289	12,100	3.544	ANTIVIBRANTE PER POMPE	2,120
3.462	ANODO CON TAPPO CAT.2283	26,510	3.546	FASCETTA INOX 131-139 N26S1.5 W4	16,320
3.463	ANODO CON TAPPO CAT.2289	30,040	3.547	REGOLATORE DI VELOCITA	220,000
3.464	ANODO 3/8 Gas CAT. SERIE 2288	11,930	3.550	BR.PANT.REGOLABILE 600-800 mm	256,000
3.465	ANODO CON TAPPO SERIE 2288	29,890	3.553	ALBERO POMPA JB 23430-1001	78,870
3.466	ANODO 5/16 CAT.	10,430	3.554	ALBERO POMPA JH.10-24127	79,850
3.467	ANODO 3/4 UNC CAT. SERIE 2284	28,870	3.555	FILTRO OLIO FO 160	16,260
3.468	ANODO 3/8 Gas CAT. SERIE 2280	11,930	3.558	BUSSOLA 10x15x20 -19x2	4,870
3.469	ANODO CON TAPPO SERIE 2280	29,720	3.561	GRIGIO MET.SX/DPX PIEDE V.P.	13,240
3.472	ANODO CON TAPPO G.M.8517479	31,190	3.565	PANNO PASSA & PULISCE	9,020
3.473	ANODO COMPL. DI TAPPO G.M.	30,610	3.568	PULEGGIA 21 T5 Z 40	42,870
3.474	ANODO COMPL.DI TAPPO G.M.	29,720	3.569	PULEGGIA 21 T5 Z 27	60,610
3.475	ANODO CON TAPPO M18x1.5 VM L=40	17,990	3.572	ALBERO POMPA ST 181	81,130
3.476	ANODO CON TAPPO M18x1.5 VM L=20	19,860	3.576	AVVIS.ELETTROM.12V MC/H32272	27,080
3.477	ANODO COMPL.DI TAPPO V.P.	23,100	3.580	AVVIS.ELETTROM.12V MC/2 32282	55,490
3.478	PRIGION. M16X2X110	4,060	3.582	AVVIS.ELETTROM.12V TTM/H32292	86,010
3.479	PRIGION. M18X2.5X150	5,320	3.583	AVVIS.ELETTROM.12V TTM/L 32294	86,000
3.480	DADO M16X2 UNI5589 ZINCATO	0,630	3.584	AVVIS.ELETTROM.24V TTM/H32293	90,420
3.481	DADO M18X2.5 UNI5589	0,880	3.585	AVVIS.ELETTROM.24V TTM/L32295	92,870
3.482	INTERR.MAGNETO TERMICO 100A CC	219,000	3.588	AVVIS.ELETTROM.12V TT-PC/H32264	55,280
3.483	GIR.JO50427/2 CON INSER.AISI304	22,970	3.594	AVVIS.ACUSTICO 12V WHALE 100	42,990

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
3.595	AVVIS.ACUSTICO 24V WHALE 101	47,630	3.697	KIT O-RING IN NBR 30 Dim 382 PZ	56,790
3.598	RACCORDO A TE 1/4 - OTTONE	4,680	3.698	SUPPORTO POMPA CARBUSET	35,360
3.599	PULEGGIA d.90-1 GOLA SPZ -ST 153	50,860	3.700	POMPA ST 151	322,000
3.600	POMPA ST 153	252,000	3.701	EROGATORE PER CARBUSET	17,040
3.601	DISTANZIALE 12x20x15 INOX	7,040	3.703	KIT RICAMBI EP 60	49,060
3.602	PREFILTRO PFG17 VRC (CARTA)	115,000	3.704	KIT RICAMBI ST 151	92,330
3.603	KIT RICAMBI ST 160-161-162-163	75,480	3.705	CART. GASOLIO INOX PER PFG12	13,160
3.604	CINGHIA DENT.10 T5 455 POLIURET.	27,380	3.706	CARTUCCIA CARTA PER PFB12	12,810
3.605	POMPA ST 128	166,000	3.709	POMPA ST 158	316,000
3.606	ALBERO POMPA ST 128	19,130	3.712	COPERCHIO ST 124	7,240
3.607	TAPPO M18x1.5 -Di 10 CH=24	10,730	3.714	FILTRO ARIA TON.V.P.3582358	26,490
3.608	ELETTROPOMPA BG 80/220 V	619,000	3.715	FILTRO IN LINEA 1/2 Gas	21,110
3.609	ELETTROPOMPA EP35-220V	496,000	3.716	PULEG. D.170 - 1 GOLA TIPO A	59,400
3.610	ELETTROPOMPA EP MINI INOX-220	727,000	3.717	ELETTROP. BG20 220 Volts	517,000
3.611	MOT.ELETR. 220V-2.5 HP-B3-B14	451,000	3.718	ALBERO POMPA V.P. 838522	62,410
3.614	POMPA ST 171	252,000	3.719	MOTORE ELETTRICO 220/400 V -3 KW	453,000
3.615	CORPO POMPA ST 171	88,340	3.720	ELETTROPOMPA PM 40 /380 V	1.054,000
3.616	ANELLO DI CENTRAGGIO ST 171	6,260	3.724	ZIP COLORE YAMAHA MARINE BLU 8	6,070
3.617	ALBERO POMPA ST 171	38,260	3.725	ZIP COLORE MERCURY BLACK	6,070
3.626	COPERCHIO DI CHIUSURA	8,010	3.726	ZIP COLORE JHN./MAN/EVIN. WHITE	6,070
3.627	FASCETTA INOX 214-227 N26S1.5W4	18,690	3.729	CAMMA Sp=5 mm	15,350
3.628	POMPA ST 172	303,000	3.730	CORPO POMPA ST 151	151,000
3.629	ALBERO POMPA ST 172	66,370	3.731	ALBERO POMPA ST 151	71,440
3.630	GIR. YH. 6G1-44352-00	27,880	3.732	CHIAVETTA 4.8x7.8x19 ML	3,770
3.631	BR.PANT. REGOL. 450-600 mm	256,000	3.735	ANODO D 10x30 d 8x6	5,390
3.632	GIR.JO50024/2 CON INSER.AISI 304	23,900	3.736	O-RING Di 47.3x2.62 OR 3187	0,620
3.635	BR.PANT.REG. 800-1000 mm	256,000	3.737	ANELLO TENUTA 12x24x7 M.I DP.LB.	3,970
3.636	BR.SINGOLO REG. 300-400 mm	158,000	3.738	ALBERO POMPA ST 123	40,610
3.637	BR.SINGOLO REG. 400-600 mm	158,000	3.739	FASCETTA INOX 36-39 N22S1W4	6,950
3.641	BR.PANT. 1000 mm CURVATO-SPEC.	437,000	3.740	FASCETTA INOX 52-55 N22S1W4	7,100
3.643	CAMMA L=75.5 Sp. 6.3	35,850	3.741	FASCETTA INOX 74-79 N24S1.2W4	7,630
3.644	CAMMA Sp. 7.5	33,190	3.742	FASCETTA INOX 92-97 N24S1.2W4	8,030
3.645	PREFILTRO PFG11 S - D.8	82,680	3.743	FASCETTA INOX 227-239 N26S1.5W4	18,440
3.647	FILTRO SFIATO V.P.876069	54,410	3.744	FASCETTA INOX 240-252 N26S1.5W4	18,440
3.648	GIR.SW 22000	170,000	3.745	KIT RIC. ST143-ST147-ST148-ST149	43,210
3.649	BR.PANT.REG. 350-400 mm	256,000	3.747	ANODO d.14x26 TAPPO 1/2 GAS	22,430
3.650	POMPA ST 173	230,000	3.748	O-RING Di 39.5x2	1,290
3.652	ALBERO POMPA ST 150-2	76,600	3.750	FILTRO OLIO FO120	18,550
3.654	ALBERO POMPA ST 173	63,770	3.752	FILTRO OLIO NAFO 145	19,320
3.655	ANELLO CENTRAGGIO ST 173	8,910	3.754	MOTORE ELETTRICO 24V - 160W	106,000
3.656	ANODO ONAN M8 D.10.L.31	10,910	3.755	ELETTROP. BG 20 24V 3/8 PLUGGED	305,000
3.658	FRIZ.ELETR.24V-De 140- 1 GOLA B	755,000	3.757	ANODO D.12 L.41 3/8 -ONAN	11,930
3.664	TAPPO PER ANODO	8,070	3.760	PORTAGOMMA 2 GAS De 70-Di 62	37,870
3.665	ANODO CON TAPPO M22X1.5	16,080	3.761	TRONCH.FLESS. INOX - AIFO DN125	647,000
3.666	GIR.SZ.17461-95501 17461-95300	23,310	3.762	FILTRO GASOLIO NAFG19	37,830
3.667	GIR. SZ. 17461-94700/95201	22,610	3.764	FILTRO GASOLIO FG 32	26,930
3.668	GIR. SZ. 17461-96301	22,510	3.766	CARTUCCIA GASOLIO NACG25	21,970
3.670	POMPA ST 127	255,000	3.768	FILTRO OLIO FO 164	21,500
3.672	CORPO POMPA ST 98	51,230	3.770	FILTRO OLIO FO 112	27,200
3.676	BR.PANT.REG.1100-1300 mm	256,000	3.771	FILTRO OLIO FO178	14,510
3.678	FILTRO GASOLIO FG 50	24,540	3.772	FILTRO OLIO FO 114	16,500
3.682	CORPO POMPA ST 127	62,970	3.773	FILTRO OLIO FO 115	25,870
3.683	ALBERO POMPA ST 127	24,860	3.774	FILTRO OLIO FO 122	21,220
3.687	ANN.FILTRO GAS. ONAN 149191405	92,540	3.776	FILTRO OLIO FO 130	32,620
3.692	BRACCIO SEMPLICE W600 L=600	99,640	3.777	FILTRO OLIO FO 131	61,590
3.693	FILTRO ARIA MOT.AIFO 8280 SM	333,000	3.778	FILTRO OLIO FO 132	18,570
3.694	POMPA ST 174	321,000	3.779	FILTRO OLIO FO 146	27,410
3.695	POMPA CARBUSET ELETTRICA	173,000	3.780	FILTRO OLIO FO 149	18,050
3.696	POMPA CARBUSET MODELLO BASE	79,280	3.781	FILTRO OLIO FO 151	19,460

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
3.782	FILTRO OLIO FO 152	24,210	3.873	TIRANTE 254/010 IN EPDM Sh 55	2,560
3.783	FILTRO OLIO NAFO153	21,730	3.876	ALBERO POMPA ST 153	54,000
3.786	FILTRO OLIO FO 163	53,180	3.878	ANODO D.17 L.45 M6 MOT.SCANIA	16,620
3.787	FILTRO OLIO FO 172	56,570	3.879	TAPPO 1/2 GAS PER ANODO 3878	22,980
3.790	GIR.SW 15000K JB 18327-0001	26,150	3.880	GIUNTO DI ATTACCO ST 170-ST 270	21,780
3.791	GIR. MA-YH 4/5 CV	14,690	3.881	TAPPO 1/2 GAS CONICO	8,700
3.792	GIR. SV 20-35 CV	17,250	3.882	CARTUCCIA GASOLIO CG23	31,810
3.793	GIR. SV 8-10-15 CV	17,180	3.883	GIUNTO ELAST.6 FORI D.134 CF96	80,850
3.794	GIR. EV-25-40-50 HP - JH-OMC 737	26,080	3.887	CORPO POMPA ST 123	118,000
3.795	FILTRO OLIO FO167	44,350	3.890	VASCETTA DI PROTEZ.PFG21/23	39,740
3.801	FILTRO OLIO FO106	19,910	3.891	ALBERO POMPA ST 158	66,890
3.803	AUTOCLAVE JET 8 12 V - INOX	805,000	3.893	RACCORDO ELET.SPRUZZATORE	2,840
3.804	AUTOCLAVE JET 8 24 V - INOX	805,000	3.897	MOTORE ELETT.380V TRIF. 1.5 HP	260,000
3.805	CART.GAS. 1/2 L. BOSCH PANNO	8,440	3.898	GIUNTO DI ATTACCO ST 177	19,720
3.809	ELETTROP. BG 45 1/4 GAS 12V	223,000	3.899	ALBERO POMPA ST 126	32,190
3.810	ELETTROP. BG 45 1/4 GAS 24V	223,000	3.900	POMPA ST 126	180,000
3.811	CORPO POMPA BG 45 1/4 Gas	60,980	3.901	POMPA ST 177	237,000
3.812	CASS.TELEINVERT.T540 24V 3000W	269,000	3.902	ELETTROP. BG20 380V 1.5 HP	552,000
3.813	ANODO 10x30	2,370	3.903	TUBO COLL.GAS DI SCARICO d.40	33,210
3.814	PLACCA YAMAHA S.130-205-230-260	61,770	3.904	TUBO COLL.GAS DI SCARICO d.50	35,390
3.815	PLACCA MER. F.Bb MERCUISER E.B	38,000	3.905	TUBO COLL.GAS DI SCARICO d.60	36,400
3.817	COPERCHIO ST 112	11,930	3.906	TUBO COLL.GAS DI SCARICO d.76	56,290
3.818	ANELLO TENUTA 13x28x7 M.I.DP.LB.	8,120	3.907	TUBO COLL.GAS DI SCARICO d.90	56,290
3.819	STAFFA PER ST 112	20,390	3.910	PREFILTRO PFG21V/P	222,000
3.820	SEEGER J 35 x 1.5 UNI 7437-INOX	4,490	3.911	PREFILTRO PFG21 VI/WS	294,000
3.821	GIR. JP 8001	58,620	3.912	PREFILTRO PFG21VI/T	282,000
3.823	GIR. JB 18653-0001 B	17,450	3.913	PREFILTRO PFG21 DVI/WS	484,000
3.829	TAPPO M18x1.5 -Di M10	10,430	3.914	PREFILTRO PFG21 DVI/T	512,000
3.830	GIR. JB 18673-0001	17,940	3.915	PREFILTRO PFG21 YIV/T COMM.	646,000
3.831	PREFILTRO PFG21 VI	232,000	3.916	RINVIO RAPP.1/2 REVER.-SPECIALE	88,000
3.832	CAMMA Sp=2 mm (1/2) FORO M4	9,390	3.917	FASCETTA INOX 360-380 N30S1.5W4	71,860
3.833	ALBERO POMPA ST 125	78,480	3.918	PREFILTRO PFG21 YIV/WS COMM.	709,000
3.834	CORPO POMPA ST 125	118,000	3.919	PREFILTRO PFG23 VI	228,000
3.835	POMPA ST 125	241,000	3.920	PREFILTRO PFG23VIWS/T	309,000
3.837	POMPA PM 39 CON SUPPORTO	546,000	3.922	PREFILTRO PFG23 DVIC/WS	484,000
3.838	MOT. ELETT. 380V - 3HP	852,000	3.923	PREFILTRO PFG23 DVI/T	528,000
3.840	RINVIO RAPP. 1/4 REVER.-SPECIALE	88,000	3.924	PREFILTRO PFG23 YI/T COMM.	691,000
3.841	POMPA ELETTR.PORTATILE 220V	394,000	3.925	PREFILTRO PFG23 YVI/WS COMM.	740,000
3.846	COPERCHIO SW 18742	21,290	3.927	COLORE WHITE CATERPILLAR	16,210
3.847	ANELLO RASAM SW 89x30x1.5 TR.	18,540	3.928	COLORE WHITE IVECO	13,240
3.848	DISTANZIALE d.25.2x40x9	10,220	3.931	SEEGER A 16 x 1 UNI 3653 BR.FOS.	2,960
3.849	CURVA 90° M7F OT. 2	36,610	3.932	KIT RICAMBI ST 126	40,120
3.850	GOMITO 2P. GAS 90° M/F	25,610	3.933	TRONCH.FLESS.INOX A SALDARE	489,000
3.851	ALBERO POMPA SW 19620	66,440	3.934	TENUTA MECC. 25x39.5x8	49,520
3.852	GIR. JB.1414-0003 14609-0003	10,690	3.935	COLORE JOHNSON MET.SILVER 2000	13,240
3.856	PREFILTRO PFG20/30 micron	145,000	3.936	ANODO CON TAPPO 3/8 Gas CAT.	22,980
3.857	MOTORE ELETTR. MONF. 3 HP 220V	411,000	3.937	ANODO d.8x20 - d.6x8	9,620
3.859	POMPA ST 176	255,000	3.938	TAPPO M 10x1.5 PER ANODO	9,500
3.861	PORTAGOMMA 3/8 -De12-Di 8 NYL	1,210	3.940	ANODO CON TAPPO M 10x1.5	17,730
3.862	PORTAGOMMA FEMM. 3/8 x12 NYLON	0,830	3.945	CHIAVETTA PER POMPA ONAN	4,540
3.863	RACC. A T 3/8 GAS - NYLON	3,490	3.946	POMPA ST 105	316,000
3.864	ALBERO POMPA ST 176	51,000	3.947	TAPPO M 24x1.5 PER ANODO 3437	14,890
3.865	CHIAVET.4.985x4.985x30 UNI 6604	2,630	3.950	GIR. SW.10077	20,210
3.866	TAPPO M18x1.5 - M 8 - OTTONE	15,710	3.951	TAPPO ANODO V.P. 1/2- M8 CH13	13,400
3.868	FILTRO ACQUA 3/4 d.19	11,480	3.952	TAPPO ANODO V.P. 1/2 - 5/8 CH13	13,080
3.869	FILTRO ACQUA 1/2 d.15	10,890	3.953	ANODO COMPL. VOLVO P./CATERP.	27,780
3.870	GIUNTO ELAST.8 FORI D.115 CF82.5	74,730	3.954	TAPPO PER ANODO COD.2088	18,440
3.871	GIUNTO ELAST.6 FORI D.181 CF132	140,000	3.956	ANODO MITSUBISHI D.34	29,720
3.872	TIRANTE 290/010 IN NBR Sh 65	0,840	3.957	VITE M 8x25 TE UNI 5739 INOX A2	0,560

Legenda giranti : JB=Jabsco JH=Johnson ME=Mercury MA=Mariner SW=Sherwood YH=Yamaha OM=Omc
 RC=Renault Coach WT=Whitehead HD=Honda YM=Yanmar OK= Onan Kubota EV=Evinrude SV=Selva

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
3.958	SUPPORTO SPAZZ. CON SPRUZZ	32,650	4.044	CAMMA Sp=3.1 mm	16,640
3.959	CORPO POMPA BG 120	173,000	4.045	TERGI W400 12-24V CAN. 45mm	497,000
3.960	ELETTROP. BG 120 24V	919,000	4.049	GIR. PER MINI	57,960
3.964	PREFILTRO BENZINA PFB8 - D.8	85,010	4.050	POMPA MFF59	1.436,000
3.965	PREFILTRO BENZINA PFB8V - D8	83,740	4.051	ALBERO POMPA MFF59	187,000
3.966	PREFILTRO BENZINA PFB10 - D.10	83,740	4.052	FLANGIA PER MFF59	550,000
3.968	RICAMBIO PFB20	22,710	4.053	GRANO 1/8 Gas DIN 906	1,420
3.969	PREFILTRO PFB 20	110,000	4.054	TUBO D.200x330 IN PMMA	146,000
3.970	PREFILTRO PFB 20WS	166,000	4.055	CAMMA Sp= 6.5 mm	32,400
3.971	PREFILTRO PFG21 VC/T	282,000	4.056	BOCCOLA 10x16x15 20x3	3,300
3.972	PREFILTRO PFG21 VC	227,000	4.057	NIPPLES 3/8 GAS Di. 10 L= 90	12,770
3.973	PREFILTRO PFG21 VC/WS	289,000	4.058	NIPPLES 1/2 GAS Di 14 L= 90	12,770
3.974	PREFILTRO PFG21 DVC/WS	484,000	4.059	PRIGIONIERO M12x1.75x70+M10x25	7,370
3.975	PREFILTRO PFG21 DVC/T	512,000	4.060	SUPPORTO CON PERNO M 12	52,190
3.976	PREFILTRO PFG21 YCV/T COMM.	646,000	4.061	DADO M 10x1.75 UNI 5588	0,260
3.977	PREFILTRO PFG21 YCV/WS COMM.	709,000	4.062	SUPPORTO CON PERNO M10x1.5	52,600
3.978	PREFILTRO PFG23 VC	227,000	4.063	PRIGIONIERO M10x1.5x95 AISI 304	5,810
3.979	PREFILTRO PFG23 VC/WS	289,000	4.064	ROSETTA ELAST. A 10 UNI 1751	0,030
3.980	PREFILTRO PFG23 DVC/WS	512,000	4.068	ANELLO TENUTA 25x40x7 M.I.DP.LB.	5,390
3.981	PREFILTRO PFG23 DVC/T	512,000	4.070	ELETTROP. BG 45-220 Volts	517,000
3.982	PREFILTRO PFG23 YC/T COMM.	667,000	4.071	POMPA MAN. EXCELSIOR 3/4 GHISA	443,000
3.983	PREFILTRO PFG20 YC COMM.	412,000	4.072	ANELLO RAS.ST 105 38x13x1.5	6,920
3.984	MEMBRANA CARBUSET	42,720	4.073	VITE M 10x30 UNI 5931 INOX A2	2,920
3.985	POMPA PMF 40 FLANGIATA	585,000	4.074	MEMBRANA COMPL. PER PFG10V	16,790
3.986	ALBERO POMPA PMF 40 FLANGIATA	99,640	4.075	MEMBRANA COMPL.PER PFG11V	3,140
3.987	KIT RICAMBI ST 125	53,240	4.076	ANODO d.16x60	16,230
3.988	KIT RICAMBI ST 153	44,740	4.078	PORTAGOMMA 1 GAS -De 35-Di 30	6,170
3.989	KIT RICAMBI ST 112	39,240	4.079	RONDELLA Di 16.1x50x10 - NYLON	7,850
3.990	CORPO POMPA ST 105	81,610	4.081	POMPA ST 190	407,000
3.991	ALBERO POMPA ST 105	28,230	4.082	ALBERO POMPA ST 190	55,280
3.992	GIUNTO COLLEG.ST 105 C40	45,260	4.083	FLANGIA PER POMPA ST 190	60,820
3.997	TAPPO 3/8 Gas CON. - Di 7/16	13,160	4.084	FILTRO GASOLIO FG24	28,590
3.998	ANODO 7/16 UNF D.12.5x38	8,040	4.099	TRONCH.FLESS. INOX CAT	500,000
4.008	KIT SERB.2.8 lt - 1 POMPETTA 12V	107,000	4.202	POMPA MANUALE A PISTONI 1 1/4	1.979,000
4.009	SERBATOIO 8 lt - 2 POMPETTE 12V	192,000	4.205	GIR. JH 09-821B YM119574-42550	48,680
4.010	SERBATOIO 8 lt -2 POMPETTE 24V	205,000	4.208	POMPA A MEMBRANA EP 28 12 V	281,000
4.011	ANELLO TENUTA 20x32x7	5,090	4.209	POMPA A MEMBRANA EP 28 24 V	281,000
4.012	POMPA ST 180 SENZA INGRANAGGIO	796,000	4.214	POMPA MANUALE 1/2 BRONZO	629,000
4.015	ALBERO POMPA ST 180	89,990	4.215	POMPA MANUALE 3/4 BRONZO	750,000
4.016	COPERCHIO ST 180-VV	16,080	4.216	POMPA MANUALE 1 BRONZO	897,000
4.017	ANELLO TENUTA 25x40x8 M.I.DP.LB.	5,390	4.217	PRESA ACQUA MARE 1 1/2	44,290
4.018	DADO M 14x2 DIN 6927	1,230	4.218	RUBINETTO SFERA CON LEVA 1 1/2	73,190
4.019	VITE M 6x55 UNI 5737 INOX A2	0,520	4.219	PORTAGOMMA 1 -1/2 -De 40-Di 34	11,930
4.020	O-RING Di 104.4x3.53 OR 4412 FKM	6,130	4.222	VITE M 5x35 TPSCE UNI5933 INX A2	0,540
4.021	O-RING Di 50.47x2.62 OR 3200	1,980	4.223	VITE M 5x8 TPSCE UNI 5933 INX A2	0,540
4.022	DISTANZIALE PER FILTRO PFG21-23	5,750	4.224	RONDELLA 17X5.6X3 OT 58	1,280
4.023	ANELLO RASAM 79x45x3	16,960	4.225	O-RING Di 47.5x1.78 OR 2187	1,150
4.024	POMPA MAN. EXCELSIOR 1/2 GHISA	419,000	4.226	O-RING Di 82x1.75 OR 2325	2,270
4.025	POMPA ST 154	500,000	4.230	CORPO FLANGIA POMPA EP 18-EP9	22,770
4.026	FLANGIA POMPA ST 154	112,000	4.231	SUPPORTO VALVOLE EP 18-EP9	22,770
4.027	ALBERO POMPA JBXXX	62,790	4.232	CALOTTA POMPA EP 18-EP9	10,520
4.028	VALVOLA A SFERA F/F 1 1/4	53,660	4.233	PIASTRA OSCILLANTE EP18-EP9	22,770
4.030	GIR. JO50227	9,960	4.236	MEMBRANA PER EP18-EP9	5,710
4.033	RIDUZIONE M8-1.25 x M12-1.5	11,760	4.238	BOCCOLA DISASSATA PER EP18-EP9	8,540
4.035	RONDELLA 16.1x27.6x1.2 - INOX	2,050	4.240	RANELLA 18x12.2x3 OT58	2,300
4.036	CHIAVETTA 4.8x7.8x17.7 ML A4	6,980	4.241	FLANGIA FISSAGGIO EP28	19,460
4.038	POMPA ST 180 CON INGR.RAFF.MOT.	912,000	4.244	SUPPORTO VALVOLE EP28	42,720
4.039	CORPO POMPA COMPL. BG 20	170,000	4.245	CALOTTA POMPA EP 28	46,000
4.043	PULEGGIA d.140 1 GOLA TIPO A	47,400	4.246	MEMBRANA PER EP 28	17,070

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
4.247	CORPO POMPA PER EP 28	42,720	4.365	SPAZZOLA DA 360 mm - Ricambio	21,330
4.248	PIASTRA OSCILLANTE PER EP28	67,450	4.367	ANELLO TENUTA 35x45x7	4,480
4.249	RACCORDO TRE VIE EP 18P-EP9	14,250	4.368	ANELLO TENUTA 45x60x7	4,240
4.256	BOCCOLA CORTECO BG 20 9X22X10.5	11,380	4.369	SEEGER J 45 x 1.75 UNI 7437-INOX	9,630
4.257	POMPA PM 35 CON SUPPORTO	325,000	4.370	SEEGER J 60 x 2 UNI 7437-INOX	11,870
4.258	CORPO POMPA PM 35	149,000	4.371	POMPA ST 178	263,000
4.259	ALBERO POMPA PM 35	53,090	4.374	RIDUZIONE 1P x 1/2 GAS M/F	5,450
4.260	ALBERO POMPA ST 146 AF	85,400	4.375	POMPA ST 155	530,000
4.261	GOMITO 1/2 GAS 90° M/F	3,960	4.378	PREFILTRO PFG12V -1/4 GAS	82,900
4.262	RACCORDO A TE 1/2 OT58	4,520	4.379	KIT GUARNIZIONI PFG 17-PFG 20	10,020
4.263	RIDUZIONE 1/2 x 3/8 M/F	2,300	4.380	POMPA PM 42	908,000
4.264	FILTRO ACQUA TIRRENO 1/2	90,780	4.381	PREFILTRO PFG21C 10 MIC.	241,000
4.265	VALVOLA INTERR. SIFONE 1/2	20,230	4.382	TAPPO PER ANODO 3/4 INT 5/8	21,830
4.266	VALVOLA SFERA F-F 1/2 OT58	13,900	4.388	SUPP.ELASTICO H=20 D=25 M6	8,560
4.267	FASCETTA INOX 340-370 N30S1.5W4	43,530	4.389	SUPPOR.ELASTICO H=30 D=30 M8/C	10,920
4.268	FASCETTA INOX 155-165 N26S1.5W4	17,240	4.390	PREFILTRO PFG23 VI/T	282,000
4.269	FRIZIONE ELETTR.55W-24V-2G-D.178	471,000	4.392	FLANGIA POMPA ST 179	153,000
4.270	TUBETTO 5x1 OT63	1,900	4.393	POMPA ST 106	169,000
4.272	GIUNTO MOTORE PERKINS 3272X001	49,470	4.394	ALBERO POMPA ST 106	22,650
4.273	ANODO M10X14 L=35	12,530	4.395	POMPA PM 41- EM-24V	1.032,000
4.274	ANODO COMPL.DI TAPPO 3/4 ES.36	25,530	4.396	ALBERO POMPA PM 41	111,000
4.275	TAPPO ANODO 3/4 GAS	17,070	4.397	SUPPORTO POMPA PER PM 41	216,000
4.276	ALBERO POMPA ST 146/SP	67,210	4.399	ALBERO POMPA ST 157	68,140
4.277	POMPA ST 146/SP	320,000	4.401	POMPA ST 157	252,000
4.278	ALBERO POMPA JB 29700-1301	117,000	4.403	ALBERO POMPA ST 152	52,310
4.280	AUTOCLAVE EP 28P 12 V	307,000	4.404	PREFILTRO PFG12 1/4 GAS	82,900
4.281	AUTOCLAVE EP 28P 24 V	307,000	4.405	PREFILTRO PFB12 1/4 GAS	82,900
4.284	AUTOCLAVE WINJET 12 V EP	459,000	4.406	PREFILTRO PFB12V 1/4 GAS	83,710
4.285	AUTOCLAVE WINJET 24 V EP	459,000	4.407	COPERCHIO PER POMPA	13,060
4.286	KIT RICAMBI PM 15	35,390	4.408	RASAMENTO 55X24X1.5	5,980
4.289	SUPP. ANTIV. H25 D20 M6 F/F 60SH	4,310	4.409	ALBERO POMPA ST 164	59,760
4.291	O-RING Di 101.32x1.78 OR 2400	2,270	4.410	POMPA ST 164	296,000
4.292	O-RING Di 60.05x1.78 OR 2237	2,270	4.411	COMANDO ELETTRONICO TERGI	369,000
4.294	PIEDINO PER POMPA EP18-EP28	5,500	4.412	ALBERO POMPA JB 9970	44,830
4.295	ANELLO TENUTA 17x28x7- VITON	3,930	4.414	POMPA PM 41 EM 12V	1.032,000
4.296	ANODO M8X10-L.35 D.14 IS. FRAS.	9,690	4.416	POMPA ST 182 RAFF.MOTORE	279,000
4.299	PREFILTRO PFG15V	89,870	4.417	CORPO POMPA ST 182	93,290
4.312	PRESA MARE TUTTA FRESATA 1/2 P	25,420	4.419	CUFFIA RIPARO PRESSOSTATO	8,540
4.313	SCARICO A MARE 1/2 GAS	29,500	4.420	FILTRO ACQUA CHO 90-1 -TUBO MET.	369,000
4.316	RACCORDO DI RID.M8x1.25-M12x1.5	11,760	4.421	INT.ELETTR. CT41 12-24V	134,000
4.317	VALVOLA A SFERA 2 1/2	145,000	4.422	INT.ELETTR. CT42 12-24V	179,000
4.319	TUBO PER CHO 125 H=120 - OT Ni	87,850	4.423	INT.ELETTR.CT41P 12-24V 1 TERGI	224,000
4.321	TUBO PER CHO 200-150 H=170-OT Ni	116,000	4.424	INT.ELETTR.CT42P 12-24V 2 TERGI	346,000
4.322	TUBO PER CHO 250 H=212 - OT 63	132,000	4.428	CARTUCCIA GASOLIO PFG 15	16,230
4.323	TUBO PER CHO 300 H=252-OT Ni	170,000	4.429	PREFILTRO PFG15V WS	128,000
4.324	COPERCHIO CHB d.128.8-Trasparen.	26,340	4.430	TAPPO IMBARCO INCLI. FUEL 50	44,400
4.325	ANELLO PER COPERCHIO CH	29,890	4.431	TAPPO IMBARCO INCLI.WATER 38	44,400
4.326	GRANO M6x35 UNI 5927	1,100	4.432	DOCCIA UTILITY m. 2.5	23,580
4.332	CHIAVETTA 3x3.7x15.5 ML	8,230	4.434	PORTAGOMMA FILETTO 3/4	1,320
4.333	DADO M 10 UNI 7473 - INOX 304	1,060	4.435	RIDUZIONE 3/4 x PG 1/2 M/F PVC	0,940
4.334	LUBR.GEAR OIL L.20 PIEDE POPP.	321,000	4.436	NIPPLES OT.DOPPIO 3/8x1/2	1,920
4.335	POMPA MANUALE T/A MARE	226,000	4.438	SERBATOIO ACQUA 40x30x24 30 LT	76,650
4.342	TAPPO 1/2 GAS ANODO 3747	6,460	4.445	MEMBRANA PER EP 9	5,710
4.343	FLUSSOSTATO SF15PP11 1LPM	206,000	4.452	ALBERO POMPA ST 274	76,500
4.344	ALBERO POMPA JB.29600-1201	111,000	4.455	GEL COAT PER RITOCOCCO 250 ml.	14,810
4.345	VITE M 5x25 UNI 5739 AISI 316	1,710	4.456	KIT RICAMBI PM 15	35,390
4.360	ELETTROP. BG25 24V 500W	735,000	4.457	POMPA ST 255	447,000
4.361	SUPP.TIPO C 50x30 F/F M10	11,730	4.458	ALBERO POMPA JB 2620-1001	22,650
4.364	SUPP.CIL.50x40 I 10 MA - SH.60	12,000	4.459	FASCETTA INOX 158-166 N24S1.5W5	27,820

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
4.461	KIT LAVAVETRO	27,100	4.590	GIRANTE NORYL PER AG60	61,200
4.462	ELETTROP. IMM. P/024/V 24V	611,000	4.591	TEN. MECC.COMP.13x26x18 AG60	15,340
4.463	ELETTROP. IMM. P/024/BV 24V	698,000	4.592	PIATTELLO PORTA TENUTA AG60	41,460
4.464	POMPA ST 191	401,000	4.593	DIFFUSORE PER AG60	55,260
4.465	CARICA BATTERIA AGF 12V X3 500W	1.182,000	4.594	SET SPAZZOLE PER AG60	19,730
4.466	CARICA BATTERIA AGF 24V X3 600W	1.435,000	4.595	COLLARE PORTASPAZZOLE AG60	21,720
4.467	KIT ALIMENTAZIONE POMPA SOLARE	1.503,000	4.596	MOTORE ELETTRICO 230V-HP 0.65 4P	327,000
4.469	FASCETTA INOX 285-305 TWIN W5	69,110	4.597	VITE M 5x20 UNI 5739 OTTONE NIC.	1,220
4.482	AVVISATORE ACUST. MOD. 660 12V.	27,100	4.599	ANNUL.CORPO POMPA JB 18940-1001	95,250
4.484	AVVISATORE ACUST. MOD. 621 12V.	47,090	4.612	BOCCOLA ESAG.CH.22 M19x1.5M-3/8F	6,140
4.486	AVVISATORE ACUST. MOD. 607 12V.	81,330	4.613	BOCCOLA ESAG.CH.22 M16x1.5M-3/8F	6,140
4.492	MANICOTTO RAFFREDDAMENTO 1/2	8,140	4.614	O-RING Di 11.91x2.62 OR 115	0,950
4.493	MANICOTTO RAFFREDD. 3/4	10,850	4.616	ANNUL.SUPPORTO POMPA	95,250
4.494	MANICOTTO RAFFREDD. 1	13,550	4.622	TENUTA MECC. 5/8 x 1 1/4	42,760
4.495	MANICOTTO RAFFREDD. 1 1/4	16,260	4.623	CORPO POMPA ST 97	93,880
4.496	MANICOTTO RAFFREDD. 1 1/2	18,970	4.624	GUARNIZIONE PER EP 18-EP9	15,790
4.497	MANICOTTO RAFFREDD. 1 3/4	21,690	4.625	MICRO D3V-16-1C5 OMRON	7,910
4.498	MANICOTTO RAFFREDD. 2	24,400	4.626	ALBERO POMPA VW 06V121012	71,060
4.499	CAMMA VW SP 5.6 L=75.7 M6x1	35,850	4.629	POMPA ST 204	330,000
4.502	KIT GIRANTE VW 06V198243	42,550	4.636	VITE M 5x22 ISO 7380 C/FLANG. A2	0,920
4.503	FLANGIA ADATTATORE BG 80/220	61,010	4.637	O-RING Di 37.82x1.78 OR 2150	0,790
4.505	ELETTROP. BG 80 12 V ISO 8846	867,000	4.638	PROXIMITY PER RIMESSA A ZERO	78,970
4.506	ELETTROP. BG 80 24 V ISO 8846	867,000	4.642	CHIAVETTA 4x4x12 UNI6604-INOX A4	2,210
4.509	O-RING Di 107.7x1.78 OR 2425	0,500	4.643	COLLARE PER PIEDE POPPIERO V.P.	76,260
4.511	TIRANTE MOTORE M5x210	8,140	4.644	ELETTROP. IMMERSA F1100 12V	52,150
4.512	POMPA ST 166	241,000	4.645	ELETTROP. IMMERSA F1500 12V	60,260
4.514	POMPA MANUALE 1 1/4 -3 BRONZO	1.383,000	4.646	ELETTROP. IMMERSA F2000 12V	66,070
4.515	ALBERO POMPA ST 166	40,670	4.647	ELETTROP. IMMERSA F2500 12V	110,000
4.516	CORPO POMPA ST 166	118,000	4.648	ELETTROP. IMMERSA F3000 12V	128,000
4.517	KIT RICAMBI EP9	20,340	4.649	MACERATORE FM500 12 V	180,000
4.518	KIT RICAMBI EP18	20,340	4.650	INTERR.SENTINA FS500	22,020
4.519	KIT RICAMBI EP28	27,100	4.651	ELETTROP. IMMERSA F1100 24V	52,150
4.520	ELETTROP. BG 120 380VAC 3 HP	1.208,000	4.652	ELETTROP. IMMERSA F1500 24V	60,260
4.522	O-RING Di 72.75x1.78 OR 2287	0,950	4.653	ELETTROP. IMMERSA F2000 24V	66,070
4.523	O-RING Di 34.65x1.78 OR 2137	0,340	4.654	ELETTROP. IMMERSA F2500 24V	110,000
4.525	PRESA ACCENDISIGARI	10,850	4.655	ELETTROP. IMMERSA F3000 24V	128,000
4.531	GIRANTE POMPA PO	44,740	4.656	MACERATORE FM500 24 V	180,000
4.532	ANELLO INOX A4 8 DIN 6799 PER PO	8,140	4.661	AUTOCLAVE WINJET DS 12 V	696,000
4.533	O RING 132.9X3.53 NBR 70	4,070	4.662	AUTOCLAVE WINJET DS 24 V	696,000
4.534	TENUTA BT PFL+PR/FN PER PO	61,010	4.663	ELETTROP. EP 20 12V - GIR/BR.	474,000
4.543	POMPA ST 167	241,000	4.665	AMMORTIZZATORE ORMEGGIO D.25	19,730
4.544	ALBERO POMPA ST 167	40,670	4.666	AMMORTIZZATORE ORMEGGIO D.30	23,680
4.545	PREFILTRO PFG21VCWS/T	309,000	4.667	VITE M 5x90 UNI 5931 BRUGOLA A2	2,560
4.546	PORTAGOMMA 1 GAS-De 34-Di 30	10,220	4.668	PORTAGOMMA SPECIALE 1/2 EP28P	11,850
4.549	O-RING Di 18.72x2.62 OR 3075	0,950	4.679	PASSACAVALLO GOM. DIAM.12	0,920
4.550	ANELLO TENUTA 10x19x7-M.I.VITON	4,710	4.682	PASSACAVALLO GOM. DIAM.18	1,100
4.551	FASCETTA INOX 80-85 N24S1.2 W5	18,060	4.684	PASSACAVALLO GOM. DIAM.22	1,160
4.553	RIMESSA A ZERO PER CT	81,770	4.685	PASSACAVALLO GOM. DIAM.25	1,160
4.554	POMPA ST 097	172,000	4.686	PASSACAVALLO GOM. DIAM.28	1,320
4.555	RIDUZIONE 1/2 x1/4 M/F	2,810	4.688	PASSACAVALLO GOM. DIAM.32	1,580
4.562	POMPA ST 064	573,000	4.689	PASSACAVALLO GOM. DIAM.35	1,770
4.572	BOCCOLA DIA 25x16.2x5	5,620	4.692	ALBERO POMPA VW 065121012	84,230
4.573	POMPA ST 201	377,000	4.693	PREFILTRO PFG22V	131,000
4.579	ALBERO POMPA ST 201	52,630	4.694	PREFILTRO PFG22V WS	176,000
4.580	CORPO POMPA ST 203	105,000	4.695	PRIGIONIERO M8X211-PFG22	6,170
4.581	POMPA ST 203	203,000	4.697	SPAZZOLA 600 mm ATTACCO SPEICH	86,890
4.582	VITE M 6x55 UNI 5931 INOX A2	1,220	4.698	SPAZZOLA 475 mm ATTACCO SPEICH	100,020
4.584	ANODO CON TAPPO M14X1.5 FNM	14,350	4.700	TUBO PER CHO 90 H=95 - OT Ni	90,090
4.589	O-RING 164.7x3.53 OR 4650	3,940	4.715	GUARN.COP. IVECO 4914944	1,660

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
4.718	GUARN.IVECO FL. 8008734	1,480	4.810	FLANGIA PER ST 209	36,840
4.720	GUARN.IVECO 8108230	1,640	4.811	POMPA ST 209	230,000
4.721	GUARN.IVECO FL. 8008922	0,540	4.812	ALBERO POMPA ST 209	40,610
4.729	GUARN.IVECO FL. 17291581	2,940	4.813	GIR.FINSPRAY 3/4 HALF KEY	20,450
4.736	KIT ANELLI TEN.LOMB.0081500280	3,830	4.817	SPINA CILINDRICA D3 L7 OT58	1,100
4.737	KIT RICAMBI EP18-EP18P	20,190	4.821	GIR. KASHIYAMA SP-60	27,100
4.738	GIR.JB18789-0001 JB 17240-0001	95,470	4.823	GIR. JB 18786-0001	102,000
4.739	POMPA ST 192	171,000	4.824	SPRUZZATORE STAND AL. QUADRO	17,880
4.752	FASCETTA INOX 36-39 N22S1 W5	10,620	4.825	UGELLO SPRUZZATORE QUADRATO	8,600
4.753	FASCETTA INOX 40-43 N22S1 W5	10,790	4.826	KIT RICAMBI ST 139-ST 106	40,590
4.754	FASCETTA INOX 44-47 N22S1 W5	13,300	4.830	POMPA ST 206	192,000
4.755	FASCETTA INOX 48-51 N22S1 W5	13,550	4.831	ALBERO POMPA ST 206	37,410
4.756	FASCETTA INOX 52-55 N22S1 W5	13,740	4.832	TAPPO 3/8 GAS CONICO	12,420
4.757	FASCETTA INOX 56-59 N22S1 W5	13,880	4.833	ANELLO RAS.ST203 49x20x1.5	4,150
4.758	FASCETTA INOX 60-63 N22S1 W5	14,200	4.834	CORPO POMPA ST 206	118,000
4.759	FASCETTA INOX 64-67 N22S1 W5	14,650	4.835	POMPA ST 207	401,000
4.760	FASCETTA INOX 68-73 N24S1.2 W5	16,780	4.837	ALBERO POMPA ST 207	78,480
4.761	FASCETTA INOX 74-79 N24S1.2 W5	17,130	4.838	VITE M 4x8 TC UNI 7687 INOX A2	0,230
4.762	FASCETTA INOX 86-91 N24S1.2 W5	18,060	4.839	ALBERO POMPA ST 191	54,640
4.763	FASCETTA INOX 92-97 N24S1.2 W5	18,360	4.841	FILTRO ACQUA CHB 100	396,000
4.764	FASCETTA INOX 98-103 N24S1.2 W5	18,780	4.842	FILTRO ACQUA CHB 150	396,000
4.765	FASCETTA INOX 104-112 N24S1.2 W5	20,030	4.843	FILTRO ACQUA CHB 200	410,000
4.766	FASCETTA INOX 113-121 N24S1.2 W5	20,700	4.844	FILTRO ACQUA CHB 250	435,000
4.767	FASCETTA INOX 122-130 N26S1.5 W5	21,200	4.845	FILTRO ACQUA CHB 300	435,000
4.768	FASCETTA INOX 131-140 N26S1.5 W5	21,780	4.846	BICCHIERE PER CHB 100-125	537,000
4.769	FASCETTA INOX 140-148 N26S1.5 W5	22,100	4.847	BICCHIERE PER CHB 150-200	553,000
4.770	FASCETTA INOX 149-161 N26S1.5 W5	22,780	4.848	BICCHIERE PER CHB 250-300	553,000
4.771	FASCETTA INOX 162-174 N26S1.5 W5	23,400	4.851	PREFILTRO PFB20V WS	163,000
4.772	FASCETTA INOX 175-187 N26S1.5 W5	23,400	4.852	CORPO POMPA ST 207	118,000
4.773	FASCETTA INOX 188-200 N26S1.5 W5	25,940	4.854	LUBRIFICANTE PER GIRANTI ANCOR	1,050
4.774	FLANGIA PER ACCOPP.ST	59,200	4.855	FASCETTA INOX 405-435 N26S1.5 W5	126,000
4.775	GIUNTO ATTACCO POSTERIORE ST	19,730	4.856	CHIAVE ESTRATTORE GIRANTE FIL.	7,570
4.776	POMPA ST 137/T	170,000	4.857	ANELLO TENUTA 17x25x4	1,620
4.777	SPAZZ. 250mm PER PANT. W600-SK20	49,560	4.859	RAFFREDDATORE PORTASPAZZOLE	65,800
4.778	POMPA PMF 16 FLANGIATA	303,000	4.861	GIR.SW 27000	75,380
4.779	ALBERO POMPA PMF 16 FLANGIATA	46,060	4.862	INGR. CONDOTTO IP 20	7,370
4.781	ALBERO POMPA F8B-903-10-21915	185,000	4.863	INGR. CONDUTTORE IP20	15,340
4.782	CARTUCCIA GASOLIO RACOR 2020PM	41,460	4.864	INGR. CONDOTTO IP 45	12,530
4.783	CARTUCCIA GASOLIO RACOR 500	23,680	4.865	INGR. CONDUTTORE IP 45	12,530
4.784	CARTUCCIA GASOLIO RACOR 900	29,220	4.866	I-PUMP 20 12V 3/8 GAS	229,000
4.785	SUPPORTO INOX INT.85 M10-Kg.200	48,970	4.867	I-PUMP 20 24V 3/8 GAS	229,000
4.786	SUPPORTO INOX INT.110 M16-Kg.350	62,370	4.868	I-PUMP 45 12V 1/4 GAS	203,000
4.787	SUPPORTO INOX INT.160 M18-Kg.600	99,910	4.869	I-PUMP 45 24V 1/4 GAS	203,000
4.788	CODOLO PER ALBERO ST 150-3	32,900	4.870	AUTOCLAVE I-JET 20 12V 3/8 GAS	307,000
4.789	POMPA CENTRIFUGA EC 60 220V	435,000	4.871	AUTOCLAVE I-JET 20 24V 3/8 GAS	222,000
4.790	TUBO De 139x H 85 TRASPARENTE	35,540	4.872	AUTOCLAVE I-JET 45 12V 3/8 GAS	332,000
4.792	ANELLO PER COPERCHIO CHO90	29,890	4.873	AUTOCLAVE I-JET 45 24V 3/8 GAS	332,000
4.793	ALBERO POMPA 24334 CON CUSC.	68,950	4.874	PREFILTRO PFG 90 C	253,000
4.794	POMPA ST 205	233,000	4.875	PREFILTRO PFG 90 VC	253,000
4.795	CORPO POMPA ST 205	118,000	4.876	PREFILTRO PFG 90 C WS	279,000
4.796	ALBERO POMPA ST 205	78,480	4.877	PREFILTRO PFG 90 VC WS	279,000
4.797	ALBERO POMPA JB L=174	85,400	4.878	VITE M 8x20	0,520
4.799	BRACCIO PANT.W600 UNIVERSALE	215,000	4.879	TAPPO 1/4	2,560
4.801	CORPO POMPA ST218/T	68,320	4.886	CORPO FILTRO PFG 90/100	76,650
4.802	BRACCIO SEMPL.W600 UNIVERSALE	99,640	4.887	SUPPORTO PER FILTRO PFG 90/100	24,930
4.803	ALBERO POMPA ST 203	25,820	4.888	ALBERO FILTRO PFG 90	46,000
4.805	GIRANTE PER EC 60	24,570	4.889	COPERCHIO FILTRO PFG 90/100	40,890
4.807	GIR.ONAN 132-0407 SW 8000	20,310	4.890	PERNO BLOCCAGGIO PFG 50/90/100	15,720
4.809	O-RING Di 75.87x2.62 OR 3300	1,390	4.891	TUBO FILTRO PFG 90	37,070

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
4.892	ALBERO POMPA 9710-200 ORIG.	112,000	5.033	ALBERO POMPA MOTORE FORD	102,000
4.893	CONNETTORE 1/4 TUBO SPRUZ.	8,630	5.034	BOCCOLA 12 x 16 L=23 BR.SINT.	3,040
4.894	POMPA ST 210	251,000	5.037	POMPA PM 15/T CON SUPPORTO	134,000
4.895	ALBERO POMPA ST 210	43,430	5.038	CORPO POMPA PM 15/T	53,690
4.897	INT.ELETTR.CT43P 12-24V 3 TERGI	421,000	5.039	CAMMA SW H=36.5 S=6 D=62.7	20,840
4.898	RACCORDO A TEE 90° FEMMINA	6,590	5.042	POMPA ST 213	447,000
4.899	PREFILTRO PFG 100 C	317,000	5.043	ALBERO POMPA ST 213	78,480
4.900	PREFILTRO PFG 100 VC	317,000	5.045	PORTAGOMMA 3/8 -De 17-Di 12	6,920
4.901	PREFILTRO PFG 100 C WS	343,000	5.046	CON.LE 13-24-3.7	1,920
4.902	PREFILTRO PFG 100 VC WS	343,000	5.047	TEN.FG1/12-22-8.3	8,050
4.904	ALBERO FILTRO PFG 100	61,330	5.048	KIT RICAMBI ST 213	48,300
4.905	TUBO FILTRO PFG 100	66,440	5.049	ALBERO POMPA ST 212	22,110
4.906	FILTRO ACQUA 3/8 ASPIR. I-JET	32,580	5.050	ANELLO RINFORZO COPERCHIO	21,650
4.907	FILTRO ACQUA 1/2 ASPIR. I-JET	30,670	5.051	KIT RIC. PER JH F9B-9-10-24239	166,000
4.908	FILTRO ACQUA CHB 125	396,000	5.053	GIR. W48080	13,430
4.909	TAPPO IP 1/2	11,500	5.055	CORPO POMPA ST 215	203,000
4.910	TENUTA MECC. A-15x32x13-0201017	11,500	5.056	TAPPO 1/8 GAS CH14 L=11	6,980
4.915	GIR. YM. De 95 Di 25 H 96 9 PALE	61,330	5.057	COPERCHIO FORD	42,170
4.919	POMPA PM 36/J CON SUPPORTO	344,000	5.058	GUARNIZ. FLANGIA DE=170	19,890
4.920	ALBERO POMPA PM 36 J	107,000	5.059	CONTROFL. COMP. DN120 DE=170	79,220
4.943	CAMMA SPECIALE Sp. 6.3 IVECO	35,850	5.061	POMPA ST 215	293,000
4.947	INGRASSATORE M 8 X 1.25	1,920	5.062	GIR.SW 18000	121,000
4.948	POMPA ST 212	192,000	5.063	GIR.SW 26000	115,000
4.952	MODULO MONO CRISTALLINO H750	1.010,000	5.067	KIT RICAMBI ST 203	38,040
4.953	REGOLATORE DI CARICA BRAVO C	166,000	5.069	KIT RICAMBI ST 207	36,540
4.954	BATTERIA PIOMBO ZGL60-12	229,000	5.070	KIT RICAMBI ST 208	36,580
4.957	CORPO MACERATORE	44,730	5.073	O-RING Di 54x2.5 ORM	1,240
4.958	KIT GUARNIZIONI X MACERATORE	28,110	5.074	ALBERO POMPA ST 215	27,510
4.959	VENTOLA MACERATORE	37,870	5.075	KIT RICAMBI ST 215	62,160
4.960	CORPO ASP. MACERATORE	44,730	5.077	ECCENTRICO PER PK10	15,110
4.961	MOTORE 12V X MACERATORE	89,440	5.078	PORTAGOMMA 1 GAS-De 32-Di 26.5	13,900
4.962	MOTORE 24V X MACERATORE	89,440	5.081	SPAZZOLA 600mm PANT. C/UGELLO	59,990
4.967	POMPA ST 323	199,000	5.088	ALBERO POMPA JB 10970-21	53,770
4.969	POMPA ST 208	353,000	5.094	ELETTROPOMPA GASOLIO PALE 220V	643,000
4.970	COPERCHIO POMPA VL 855724	9,700	5.095	CARRELLO SUPPORTO	332,000
4.971	COPERCHIO POMPA VL 841609	27,360	5.096	PREFILTRO PFG 100 I	317,000
4.980	POMPA MP 50	754,000	5.099	BOCCOLA PER GIRANTE	7,880
4.981	ALBERO POMPA MP 50	147,000	5.102	KIT ANODI SERIE VOLVO SX	81,400
4.982	CORPO POMPA MP 50	298,000	5.103	KIT ANODI SERIE VOLVO 290	54,050
4.984	INTERRUTTORE UNIPOLARE 80 A	169,000	5.104	KIT ANODI VOLVO DUO-PROP 290	50,020
4.985	INTERRUTTORE UNIPOLARE 20 A	38,330	5.106	KIT ANODI MERCURY BRAVO ONE	125,000
4.986	ANNUL.CORPO POMPA ST.134/TM	65,660	5.107	KIT ANODI MERCURY BRAVO II-III	87,620
4.988	GIR.SW 9000	29,580	5.110	KIT ANODI MERCURY VERADO 6	167,000
4.991	POMPA PM 16P CON PULEGGIA	250,000	5.115	COPERCHIO MS57	61,330
4.992	ESPOSIT.POMPE RAFF.MOTORE	2.950,000	5.116	SPRUZZATORE STAND AL. ROTONDO	17,880
4.993	ESPOSIT. FASCETTE E COLLARI	897,000	5.117	UGELLO SPRUZZATORE TONDO	8,600
4.996	ESPOSIT. FILTRI SEPARATORI	1.696,000	5.118	CANOTTO SPRUZZ. STAND ALONE	15,340
4.999	ESPOSITORE COMP.GIRANTI	1.125,000	5.119	SEEGER A 12 x 1 UNI 3653 BR.FOS.	0,890
5.002	MANICOTTO SILICONE 50MM L=200	134,000	5.120	SEEGER A 17 x 1 UNI 3653 BR.FOS.	1,840
5.004	MANICOTTO SILICONE 60MM L=200	145,000	5.122	NIPPLO 2-1/2 GAS-M/M- OT	28,420
5.009	MANICOTTO SILICONE 76MM L=200	156,000	5.123	NIPPLO 2 GAS-M/M- OT	17,390
5.011	MANICOTTO SILICONE 80MM L=300	186,000	5.130	SUPP.RETTANG. 80x60 M12 65 SH	51,110
5.016	MANICOTTO SILICONE 89MM L=210	170,000	5.131	SUPP.RETTANG.104x75 M16 65 SH	71,230
5.020	MANICOTTO SILICONE 95MM L=300	206,000	5.132	SUPP.RETTANG.230x112 M20 65 SH	123,000
5.022	MANICOTTO SILICONE 100MM L=160	158,000	5.134	POMPA ST 160/T	362,000
5.023	MANICOTTO SILICONE 100MM L=210	179,000	5.136	VASCHETTA PFG 90/100	40,990
5.028	PULEGGIA PER PM16P	42,380	5.154	CORPO POMPA ST 314	80,850
5.029	PULEGGIA PER PM16P	23,170	5.156	MANICOTTO CARBURANTE 1/2	8,140
5.032	ALBERO POMPA PM 16P	42,150	5.160	KIT RICAMBI ST 105	95,920

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
5.161	KIT RICAMBI ST 210	50,270	5.256	AUTOCLAVE X-JET 12-24 VOLT CC	378,000
5.164	CORPO POMPA ST 139/T	68,320	5.258	MOTORE 230V KW 0.25	153,000
5.168	VASCHETTA PFG20 WS	24,860	5.259	SUPPORTO PER POMPA ST201	63,880
5.169	ANELLO RASAMENTO PER KHOLER	12,270	5.260	PULEGGIA ST 201	89,440
5.182	KIT RICAMBI ST 205	35,780	5.261	PFG 90 VC DOPPIO COMMUTABILE	1.010,000
5.183	ALBERO POMPA PM 15/T	21,550	5.262	PFG 100 VC DOPPIO COMMUTABILE	1.098,000
5.184	SUPPORTO PER FILTRO PFG50	24,930	5.263	GIUNZ. ORIENT.A GOMITO TN94-16SR	38,660
5.185	PREFILTRO PFG 90 VC/R	317,000	5.264	RACCORDO MF 90 1/2	16,250
5.186	PREFILTRO PFG 90 VC WS/R	356,000	5.265	PROLUNGA FILETTATA PRF 1/2	14,470
5.187	PREFILTRO PFG 100 VCR	343,000	5.267	VITE M 6x20 UNI 5739 INOX A2	0,520
5.188	PREFILTRO PFG 100 VCR WS	381,000	5.268	ALBERO POMPA JB 10970	83,060
5.190	SPAZZOLA PER PANT. L=800 P.LUN.	119,000	5.271	PREFILTRO PFG 50 VCR ISO 10088	224,000
5.191	POMPA FRIZ.ELET.PM40EM-24 V D178	951,000	5.272	GIR.SZ 17461-98501	17,970
5.192	GIR. 312.11.008 SOLE	19,420	5.274	CARTUCCIA GASOLIO SP 01030	48,960
5.194	DADO 1/2 POLL. OTTONE CH. 27	10,410	5.275	ALBERO FILTRO PFG 50	61,330
5.200	PREFILTRO PFG 100 I V/R	343,000	5.276	COPERCHIO SW 19965	44,010
5.201	ELEMENTO FILTRO PFG90 INOX	38,330	5.277	O-RING Di 38x3	1,280
5.202	ELEMENTO FILTRO PFG100 INOX	44,730	5.278	POMPA ST 274	396,000
5.203	CAMMA PER SCANIA FORO M8 Sp=7.6	35,350	5.279	POMPA ST 143/T	253,000
5.204	KIT GUARNIZIONI PFG 21-23-90-100	10,020	5.280	KIT RIC. ST143/T	46,000
5.205	POMPA ST 291	349,000	5.281	CORPO FILTRO PFG 50	76,650
5.206	UGELLO CARRELLO FILTRAGGIO	17,880	5.282	PREFILTRO PFG 50 C	199,000
5.210	ALBERO POMPA ST 291	57,500	5.284	CORPO POMPA EP 10 INOX	130,000
5.211	ANNUL.CAMMA PER BV8406 - BD1260	35,350	5.285	COPERCHIO VW065121012A	37,070
5.212	INT.ELETTTR.CT2N5 PER 5 TV	887,000	5.286	POMPA ST 223	192,000
5.213	DADO BASSO M 20x1.5 INOX A2	3,750	5.287	ALBERO POMPA ST 223	34,360
5.214	CORPO POMPA ST 291	102,000	5.288	GIR. VL 3830459 JB 17938-0001	97,380
5.216	ROSETTA PIANA 17X2X21	2,120	5.289	ALBERO POMPA ST 243	63,750
5.217	TAPPO PER GIRANTE d. 42X5	0,890	5.290	CORPO COMPLETO BG 80	212,000
5.218	TUBO GASOLIO 16X23 10 BAR	18,400	5.291	ELETTROP. BG20 220 V/1.5HP	584,000
5.219	KIT SPURGO PFG 16-17-20-50	16,350	5.293	GIR.POMPA AS25	358,000
5.220	CORPO POMPA ST 160/T	145,000	5.294	BRACCIO PANT. Q12 L=1100 mm	241,000
5.221	ALBERO POMPA ST 160/T	37,450	5.295	MANICOTTO RAFFREDD. 60 MM	30,670
5.222	POMPA ST 270	235,000	5.296	ALBERO POMPA ST 143/T	48,640
5.223	FLANGIA POMPA BG 80/220	31,950	5.299	MOTORE 12V 120W ISO 8846	59,510
5.225	CON.OL/21.1-30.9-8	9,010	5.300	MOTORE 24V 120W ISO 8846	59,510
5.227	POMPA ST 139/T	176,000	5.302	POMPA ST 205/S	233,000
5.228	PREFILTRO PFG 50 VC	199,000	5.305	POMPA ST 123/T	265,000
5.229	COPERCHIO FILTRO PFG 50	40,890	5.306	KIT GUARNIZIONI JB 29470-2431	6,400
5.230	DIFFUSORE GASOLIO PFG 50	30,670	5.309	CAMMA SW H=41.4 Sp=6 mm D62.7	23,720
5.231	PREFILTRO PFG 100 VI	317,000	5.310	PULEGGIA D.90 PER ST 203 -ST 212	43,550
5.232	PORTAGOMMA 1 GAS-De 16-Di 13	15,340	5.312	ALBERO POMPA SW GXXX	74,100
5.233	TUBO GASOLIO 19X27 10 BAR	23,520	5.313	ALBERO POMPA PER JB 29600-1001	69,000
5.234	GIUNZ. ORIENT.A GOMITO TN119-16S	30,670	5.314	PRIGIONIERO M8X55	4,060
5.235	GIUNZIONI ESTR.DRITTE TN92-16SR	16,130	5.315	CORPO POMPA AS25	511,000
5.236	VALVOLA A SFERA M-F 3/8-3/8	16,110	5.316	ALBERO POMPA AS25	192,000
5.237	MANOMETRO 1/8 SCALA 4 BAR	22,110	5.317	FLANGIA PER AS25	550,000
5.240	O-RING Di 41x1.78 OR2162 P5	0,280	5.318	POMPA AS 25	2.300,000
5.241	CLEAR DIESEL DISGREGANTE LT 1	43,430	5.319	COPERCHIO AS25	117,000
5.242	CLEAR DIESEL DISGREGANTE LT 2.36	97,090	5.320	CAMMA AS25	140,000
5.243	TAPPO PER ANODO M18X1.5 AIFO	10,730	5.321	VACUOMETRO 1/8	23,010
5.244	ANELLO TENUTA 19x47x10	6,130	5.322	ALBERO POMPA ST 123/T	40,610
5.245	ANELLO TENUTA 15x28x7 M.I.	6,130	5.323	CORPO POMPA ST 123/T	118,000
5.246	ANELLO TENUTA 14x35x7	5,620	5.324	VALVOLA DI SICUREZZA REGOL. 1/2	51,600
5.248	TAPPO PER ANODO M28X1.5	10,000	5.326	CARTUCCIA OLIO CO 274	62,930
5.250	KIT RICAMBI ST 180 CON ALB/CUSC.	171,000	5.330	ALBERO POMPA J.NORTHERN LIGHT	115,000
5.251	PORTAGOMMA 1/2 De 20-Di 15	5,370	5.331	OGIVA MAX PROP. DIAM.I.39-6 FORI	28,130
5.253	RIDUZIONE R3/8 x M12-1.25 M/F	7,580	5.332	OGIVA MAX PROP. DIAM.I.44-6 FORI	38,330
5.255	ALBERO POMPA BG120 380 VAC	77,080	5.333	OGIVA MAX PROP. DIAM.I.47-6 FORI	53,210

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
5.334	BRACCIALE PER ASSE DIAM. 25	20,210	5.402	PFG 100 I COMMUTABILE ALLUMINIO	1.098,000
5.335	BRACCIALE PER ASSE DIAM. 30	19,890	5.403	OGIVA SLEIPNER	24,930
5.336	BRACCIALE PER ASSE DIAM. 35	22,620	5.404	PFG 100 VI COMMUTABILE	1.098,000
5.337	BRACCIALE PER ASSE DIAM.40	39,550	5.405	ANELLO TENUTA 20x47x7	3,190
5.338	BRACCIALE PER ASSE DIAM. 45	41,690	5.406	PORTAGOMMA 1 GAS FLANGIA ST15C	25,550
5.339	COLLARE YANMAR	33,730	5.407	VITE AUTOF.M 5.5x19 UNI 6954 A2	0,360
5.340	OGIVA RADICE RIC.ASSE DIAM.25	9,350	5.408	VITE M 5x8 UNI 7687 - OTTONE	0,520
5.341	OGIVA RADICE RIC. ASSE DIAM. 30	13,270	5.409	ALBERO POMPA ST 179	166,000
5.342	OGIVA RADICE RIC. ASSE DIAM. 35	14,860	5.410	VITE M 5x12 UNI 7687 - OTTONE	0,520
5.343	OGIVA RADICE RIC. ASSE DIAM. 40	22,470	5.411	GIR.JH 09-1077B-9	20,310
5.344	OGIVA RADICE RIC. ASSE DIAM. 45	27,150	5.413	PORTAGOMMA 1 GAS-De 28-Di 23	7,910
5.345	ALBERO POMPA JB 22220-241-A	66,890	5.417	TAPPO M18x1.5 CH.22 FORATO M8	10,220
5.346	ALBERO POMPA PM46 -ST434	66,890	5.418	MOT.ELETTR.220V-90S HP2-B3-B14	338,000
5.347	POMPA ST 214	371,000	5.419	POMPA ST 219	259,000
5.348	CORPO POMPA ST216-ST316	97,060	5.420	ALBERO POMPA ST 219	36,490
5.349	POMPA ST 216	410,000	5.421	PORTAGOMMA FEMM. 3/4 x 25 OT.	5,750
5.350	ALBERO POMPA ST 216	66,890	5.422	NIPPLO DOPPIO RIDOTTO OT.3/4x1/2	5,100
5.351	TUBO COLL.GAS DI SCARICO d.45	35,390	5.423	POMPA ST 220	300,000
5.353	GIR.JB 30919-0001	55,140	5.424	ALBERO POMPA ST 220	44,730
5.355	GIR.YH 2A 2B 2C	15,340	5.427	O-RING Di 95x1.78 OR 2375	1,280
5.356	GIR.YH MALTA	14,060	5.428	POMPA MAN. EXCELS. E0/GB-K 1/2	250,000
5.357	GIR.YH 4A 5C	14,690	5.429	POMPA ST 391	371,000
5.359	GIR.YH 9.9F 15F	15,970	5.430	ALBERO POMPA ST 391	57,500
5.360	GIR. YH HP	17,880	5.432	LUBRIFICANTE PER GIRANTI NEUTRC	1,050
5.361	GIR.YH 20D 25N	16,620	5.433	TAPPO PER GIRANTE d.35x3	0,890
5.362	GIR.YH 30D 40H 50D	16,620	5.435	GIR.KH 250872	30,670
5.363	GIR.YH 50G 60F 70B F45B F50A/B	15,970	5.437	CORPO POMPA ST 219	97,060
5.364	GIR.YH 75A 80A 85A 90A	17,880	5.438	ANODO 3/8 D=12 L=30	12,730
5.365	GIR.YH 115 -300 HP V4U.V6	23,010	5.439	ALBERO POMPA ST 316	66,890
5.366	GIR.YH F80 100	17,880	5.441	BRACCIO PANT. Q12 L=1000 mm	241,000
5.367	GIR.YH F6A/B F8C	16,010	5.442	BRACCIALE PER ASSE DIAM. 60	67,720
5.369	GIR.SZ DT9.9-15 DF9.9-15	18,270	5.443	ANODO FLANGIA POPPA D.140 H 35	113,000
5.370	GIR.SZ DT25C 30C	17,880	5.444	ANODO FLANGIA D.90	14,700
5.372	GIR.SZ DT 75 85	17,880	5.445	PFG 100 VCR DOPPIO COMMUTABILE	1.098,000
5.373	GIR.SZ DT 100 DF60 70	19,170	5.446	PFG 50 VCR DOPPIO COMMUTABILE	663,000
5.374	GIR.SZ DF 60 70 90 115	20,450	5.447	PFG 50 C DOPPIO COMMUTABILE	694,000
5.376	GIR.ME 47-95289	15,340	5.450	KIT PER PFG50-90-100 COMMUTABILE	251,000
5.377	GIR.ME	14,060	5.451	KIT GUARNIZIONI PFG 50	14,740
5.378	GIR.ME 47-89981	15,340	5.452	FLANGIA PORTA CUSC. VL 841640	180,000
5.379	GIR.ME	16,620	5.454	ALBERO POMPA FLANGIA VL 841640	12,290
5.380	GIR.ME 47-19453T	19,170	5.455	TRONCH.FLESS.DE 200 H=235	833,000
5.381	GIR.ME - HONDA	21,720	5.456	POMPA ST 238	182,000
5.382	GIR.ME 47-862232A2	24,290	5.457	ALBERO POMPA ST 238	36,850
5.384	CORPO POMPA ST 223	118,000	5.461	MANICOTTO RAFF. BICCH. 1 1/4	11,060
5.385	ANELLO RASAMENTO AS25	23,010	5.462	PFG 90 VCR DOPPIO COMMUTABILE	982,000
5.387	POMPA ST 218/T	186,000	5.463	PFG 90 C DOPPIO COMMUTABILE	982,000
5.388	ALBERO POMPA NORTH.L. 25.15707	99,660	5.464	PFG 100 C DOPPIO COMMUTABILE	1.094,000
5.389	CONTROLLO ELETTR. X-JET	243,000	5.466	ELETTROP. I-PUMP 20 220 Volts	540,000
5.391	ALBERO POMPA NORTH.L. TD 226.6	114,000	5.467	PREFILTRO PFG 50 VIR	279,000
5.392	ALBERO POMPA JABSCO D.16 X L=140	54,640	5.468	MANICOTTO VP 872988 - KIT 876632	27,540
5.393	ALBERO POMPA ST 218/T	24,990	5.469	CUSCIN. 30x72x19-6306-SKF	25,430
5.394	VITE M 4x10 UNI 7687 - OTTONE	0,460	5.470	CORPO POMPA ST 238	135,000
5.395	VITE M 5x10 UNI 7687- OTTONE	0,640	5.471	ALBERO POMPA JB 50560-0001	111,000
5.396	VITE M 4x8 TC UNI 7687 - OTTONE	0,490	5.472	CAMMA L=75.5 Sp. 5	35,850
5.397	VITE M 4x14 UNI 7687- OTTONE	0,620	5.473	GOMITO 3/8 GAS 45° M/F OT.	3,330
5.398	BRACCIO PANT. Q12 L=1300 mm	241,000	5.474	CURVETTA M.CON PORTAG.3/8X15 OT	3,430
5.399	TRONCH.FLESS. DE190 H=155	683,000	5.476	KIT RICAMBI YM 721575-42702	41,760
5.400	GUARNIZ. FLANGIA DE190	17,880	5.478	BRACCIALE ANTINAUSEA	18,440
5.401	POMPA FRIZ.ELET.PM40EM-12 V D170	951,000	5.479	KIT ELEM.FILTRO PFG100 INOX	44,730

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
5.480	BRACCIO PANT. Q12 L=900 mm	241,000	5.659	POMPA ST 305	316,000
5.482	CORPO ANTERIORE ST 221	185,000	5.660	POMPA PM 43	1.019,000
5.483	CORPO POSTERIORE ST 221	122,000	5.661	BRACCIO PANT. Q12 L=1150 mm	241,000
5.484	PULEGGIA ST 221	120,000	5.662	SUPP.RETT.104x75 65SH PERNO M16	78,820
5.486	CORPO POMPA ST 214-PM46	162,000	5.663	POMPA SPECIAL 40	459,000
5.489	MOTORE 24 V 600 WATT D 82 TONDO	259,000	5.665	POMPA ST 197	180,000
5.493	MOTORE 24 V 1200 W D114 TONDO	614,000	5.666	ALBERO POMPA ST 197	25,950
5.497	MOTORE 12 V 1000 W D114 TRIANG.	551,000	5.667	CORPO POMPA ST 197	88,570
5.498	MOTORE 24 V 1000 W D114 TRIANG.	608,000	5.668	SUPPORTO POMPA ST 450	263,000
5.499	MOTORE 12 V 1200 W D114 TRIANG.	573,000	5.669	ALBERO POMPA VOLVO 10-24178-3	35,330
5.503	SUPP.ELAS.CAMP-60IRHD 20 MA	100,750	5.670	ALBERO POMPA VOLVO 10-32621-1	35,330
5.507	PRIGION. M20x2.5x125+M16x25	13,900	5.671	POMPA ST 314	349,000
5.508	POMPA ST 240	259,000	5.672	GUARNIZIONE POMPE F5/F6	0,580
5.509	ALBERO POMPA ST 240	36,490	5.673	ELETTROP. BG 45 380 V 0.55 KW	439,000
5.510	ANELLO CENTRAGGIO 35X47X10	5,790	5.674	MOTORE 380V TRIF.0.55KW 4POLI	246,000
5.513	O-RING Di 12.42x1.78 OR 2050	0,240	5.675	ALBERO POMPA ST 314	41,720
5.514	CHIAVETTA 3x3x12 UNI 6604 INOX	1,220	5.676	SUPP.RETT.230x110 PERNO M16 65SH	146,000
5.515	SUPPORTO POMPA PM46	263,000	5.678	BICCHIERE FILTRO PFG12 TRASP.	8,910
5.521	VASCHETTA PFG 50	20,510	5.683	ANODO CON TAPPO VM MD706	20,880
5.522	CAMMA PER POMPA SP. 3.5 H=31.8	11,650	5.686	POMPA ST 307	401,000
5.523	POMPA ST 222	344,000	5.687	ALBERO POMPA ST 307	78,480
5.524	ALBERO POMPA ST 222	40,610	5.688	ALBERO POMPA PER 11590204	104,000
5.525	CORPO POMPA ST 222	203,000	5.689	POMPA ST 261	440,000
5.526	CARTUCCIA GAS.PFG 50 I	33,170	5.691	CORPO POMPA ST 261	156,000
5.527	MANICOTTO VOLVO COLLARE	22,110	5.692	CON.OL/23-35.4-8/BP--/L	6,960
5.529	ANODO D16x51 7/16 UNF	9,820	5.693	TEN.SIM/22-37.5-25/X-PGF	6,960
5.530	TAPPO 1/2 GAS CONICO- 7/16 UNF	8,700	5.694	SEEGER J 5 x 0.7 UNI 7435- A5	0,920
5.532	GUARNIZIONE VL 827250	0,740	5.696	POMPA MC 50	754,000
5.533	TERGI W600 12V CAN. 70 mm P10	471,000	5.697	ALBERO POMPA MC 50	147,000
5.534	TERGI W600 24V CAN. 70mm P10	471,000	5.698	SUPPORTO POMPA MC 50	172,000
5.549	TAPPO 1/8 CH BR	6,980	5.705	POMPA CENTRIFUGA PC 60	255,000
5.550	GIR. JB22799-0001	12,850	5.706	ALBERO POMPA PC 60	22,650
5.551	ANODO CON TAPPO M24x1.5	20,130	5.707	SUPPORTO POMPA PC 60	150,000
5.552	SUPPORTO SPAZZOLA PANT.Q12	29,490	5.710	TRONCH.FLESS. INOX DN 125	647,000
5.554	TAPPO 3/8 GAS VM706	9,960	5.711	ALBERO POMPA ST 323	40,610
5.556	CHIAVETTA 6x7x20 ML	3,250	5.712	POMPA ST 344	315,000
5.557	VITE M 6x16 UNI 6107- OTTONE	0,740	5.714	FILTRO OLIO YN 119593-35100	38,250
5.558	SUPPORTO 108x50 M16x2 70IRHD-M	67,580	5.715	SUPP.CCF 180x50 M16 CF 150-70 SH	51,640
5.559	SUPPORTO CON PERNO M 16x2	84,770	5.716	SUPP.CCF 180x50 CF 150 VITE M16	61,430
5.560	CHIAVETTA 3x6x17.7 ML	1,960	5.717	TAPPO PER ANODO M18X1.5 FORO 10	10,610
5.562	POMPA PM 46	479,000	5.718	TAPPO PER ANODO M18X1.5 INT.M8	10,610
5.563	SUPP.INOX PERNO CF110 M16 350K	81,090	5.719	POMPA ST 243	255,000
5.564	ANODO MAGNESIO-TAPPO 1/4 GAS	19,660	5.720	ANODO COMPL. 3/4 CATER/VOLVO	34,720
5.565	ANODO MAGNES.D10x18 LOMBAR.	11,060	5.721	CORPO POMPA ST 320	69,540
5.566	TUBO DIN 20022 1SN 3/4	24,770	5.722	KIT RICAMBI SW P1710-1733	74,180
5.567	FILTRO ARIA VOLVO 3818541	66,350	5.724	POMPA ST 414	741,000
5.568	GIR.HD 90/115/130 HP	20,870	5.726	ELEM. GASOLIO RACOR 1000 10 MIC.	41,720
5.569	GIR.HD 8 HP DA 1998	12,750	5.727	POMPA ST 235	479,000
5.570	GIR.HD DE 55.4 DI 17.2 H20	15,080	5.728	FLANGIA POMPA ST 235	39,480
5.571	GIR.HD DE 55 DI17.2 H20	15,080	5.729	FLANGIA PER POMPA ST 314	60,820
5.572	GIR.HD DE 45.4 DI 13.2 H14.7	12,750	5.730	DISTANZIALE ST344 15X18L=11	2,160
5.573	GIR.HD DE 45.3 DI 16.2 H 14.6	12,750	5.731	ALBERO POMPA ST 235	116,000
5.605	ALBERO POMPA ST 320	34,770	5.732	CORPO POMPA ST 235	161,000
5.639	POMPA ST 320	195,000	5.733	PREFILTRO PFB 20V WS	171,000
5.640	GIR. JP09-836S-7	31,290	5.734	GIR. VL 876120 H=50.2	26,080
5.641	GIRANTE JH 09-842B	325,000	5.735	SUPP.RETTANG. 80x60 PERNO M12	62,590
5.656	POMPA ST 304	256,000	5.736	POMPA CENTRIFUGA PC 60/ALT	313,000
5.657	ALBERO POMPA ST 304	43,770	5.737	ALBERO POMPA PC 60/ALT	26,660
5.658	CORPO POMPA ST 304	65,220	5.738	SUPPORTO POMPA PC 60-ALT	150,000

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
5.739	ANODO COMPLETO V.P.838929	39,690	5.809	ALBERO POMPA JH 24572	67,520
5.740	POMPA CENTRIFUGA EC200 380 VCA	1.008,000	5.810	COPPETTA PURO VETRO PFB16	19,360
5.741	ALBERO POMPA SW 24223 CON CUS.	221,000	5.811	ALBERO POMPA JH 24070-1	67,520
5.742	CUSCIN. 25x62x17 6305-2RS-SKF	25,620	5.812	ALBERO POMPA WESTEND	67,520
5.743	ALBERO POMPA PERKINS	66,890	5.813	POMPA ST 071	417,000
5.745	POMPA ST 246/A	243,000	5.814	CORPO POMPA ST 071	158,000
5.746	KIT RICAMBI ST 212	39,240	5.815	ALBERO POMPA ST 71	54,020
5.747	PREFILTRO PFG 90 I	253,000	5.816	ALBERO POMPA SW 14159	54,020
5.748	RIDUZIONE 1/8 NPTx 14-1.5 M/F	8,120	5.818	CORPO POMPA ST344 COMPLETO	192,000
5.749	GIR.SW 29000	110,000	5.819	POMPA ST 236	496,000
5.750	GIR.SW 30000	135,000	5.820	ALBERO POMPA ST 236	79,900
5.752	CAMMA PER POMPA JH 24637	36,020	5.822	POMPA SPECIAL 50	596,000
5.753	POMPA ST 241	151,000	5.823	NIPPLES 3/4 GAS-F/F Ni	5,400
5.754	GIRANTE PER SPM7000	17,390	5.824	PUL. A 1 GOLA D.180 SPB PM 42F	316,000
5.755	POMPA ST 348	337,000	5.825	PREFILTRO PFG 50 VCR WS ISO10088	304,000
5.756	ALBERO POMPA ST 241	23,320	5.827	SUPPORTO POMPA PER PM 42F	210,000
5.757	GIR. KSH SP-500 JB 31500-0001	170,000	5.830	VITE M 4x12 UNI 7687- OTTONE	0,620
5.761	ALBERO POMPA WESTEND	89,990	5.831	ANELLO TENUTA 28x38x7 VITON	6,740
5.762	O-RING Di 126.67 x 2.62 OR 3500	2,900	5.832	TENUTA MECC. 16x42x23	24,760
5.763	O-RING Di 56.87x1.78 OR 2225	0,820	5.833	TEN.S-16x39x12	12,610
5.764	O-RING Di 88.62x1.78 OR 2350	1,010	5.835	POMPA ST 144/W	271,000
5.765	PRIGIONIERO M12x85	7,370	5.836	ALBERO POMPA ST 144/W	53,060
5.766	CHIAVE ESAGONALE 2 MM	4,630	5.838	FASCETTA INOX 68-85 N12S1W4	4,500
5.768	BUSSOLA OTTONE 30x20x19.5	13,900	5.839	VALVOLA SFERA F-F 1P 1/4 DN32	37,140
5.769	COLORE VM BLUE-GREY	13,240	5.840	GUARNIZIONE 8x14x1.5-RAME	0,340
5.770	ANELLO RAS.50x20x1.5	9,270	5.841	POMPA ST 140/CA	252,000
5.771	ELETTROP. BG180 24V	1.043,000	5.842	GIR. KNK BK0132	180,000
5.772	ALBERO POMPA BG180	147,000	5.843	ALBERO POMPA VOLVO 2040	47,260
5.773	MOTORE ELETTRICO 1300 W 24V	696,000	5.844	DISTANZIALE 17.1X21 H=11.5 ST 71	5,300
5.774	TENUTA MECC. EC 60	13,400	5.845	POMPA ST 440	297,000
5.775	POMPA ST 239	986,000	5.846	ALBERO POMPA ST 440	43,520
5.776	SUPPORTO POMPA ST 239	208,000	5.847	GIR. OB EV 432954/396725	29,210
5.779	KIT RICAMBI JB239	95,040	5.848	POMPA ST 574	384,000
5.780	POMPA ST 233	193,000	5.850	TENUTA MECC. ST 160T FINO 2018	27,010
5.781	ALBERO POMPA ST 245	40,570	5.851	ALBERO POMPA JH 24178	18,560
5.782	POMPA ST 244-A	290,000	5.853	PREFILTRO PFG 50 VC WS	271,000
5.783	ALBERO POMPA ST 244	69,540	5.854	ANELLO DI CENTRAGGIO ST 219	13,600
5.784	TEN.FG1/16-28.5-17	20,170	5.857	RUBINETTO A SFERA-1/4	14,520
5.785	TENUTA MECC. 15.87x31.85x27 5/8P	41,720	5.858	TAPPO PER ANODO M18X1.5 F10 L25	10,300
5.786	ANODO COMPL.DI TAPPO 3/4 15 MM	27,820	5.859	O-RING Di 42x2	1,020
5.787	ANODO PER TAPPO d.1/2 G 15MM	9,270	5.860	TENUTA MECC. 12x24 P=11	12,380
5.788	POMPA ST 245	303,000	5.861	GOMITO 2-1/2 GAS 90° F/F	37,810
5.790	ANODO CON TAPPO M16X1.5 IVECO	11,880	5.862	ALBERO POMPA JB 21684	163,000
5.791	POMPA ST 514	151,000	5.863	PORTAGOMMA 2 - 1/2 De 63- Di 55	26,190
5.792	CAMMA CAT 3196 H102 D 98.4	259,000	5.864	POMPA ST 075	417,000
5.793	COPERCHIO CAT3196 D.133 SP.6	58,520	5.865	POMPA ST 319 G702	383,000
5.794	ALBERO POMPA CAT 3196	266,000	5.866	ALBERO POMPA ST 319	36,490
5.795	SUPP.RETT.230x110 PERNO M20 65SH	143,000	5.868	SUPPORTO POMPA ST 319	180,000
5.796	ALBERO POMPA ST 233	33,610	5.869	PREFILTRO PFG17V WS	115,000
5.797	SUPP.CCF 180x50 CF 150 VITE M14	61,430	5.870	POMPA PM 19 CON SUPPORTO	202,000
5.798	ANELLO TENUTA 8x16x7	3,930	5.871	CORPO POMPA PM 19	80,850
5.799	POMPA FRIZIONE MANUALE PM 42F	1.032,000	5.872	ALBERO POMPA PM 19	42,150
5.800	COLLARE INNESTO PM 42F	104,000	5.873	POMPA PER ALBIN 022	327,000
5.802	ALBERO POMPA PM 42F	111,000	5.874	POMPA NAUTIC 50 OLEODIN	1.103,000
5.804	ALBERO POMPA SR 100	67,520	5.875	ALBERO POMPA ALBIN 022	21,550
5.805	CORPO POMPA SR 100	90,580	5.876	HEAVY KIT ST 320	64,150
5.806	NIPPLO 1/2 GAS-25 MM	6,740	5.877	HEAVY KIT ST 243	66,390
5.807	ALBERO POMPA PM 40-5	104,000	5.878	MOLLA DF.3 DI 26 L=40 SPT 6	3,040
5.808	TRONCHETTO CATERPILLAR QUAD.	540,000	5.879	CARTUCCIA RIC. EFC21-7 micron	21,390

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
5.880	CARTUCCIA COMPL. EFC21-7 micron	23,070	5.963	SUPP.RETTANG.104x75 M16 55 SH	71,230
5.882	VITE M 5x50 TC UNI 5931 INOX A2	0,900	5.966	ANELLO TENUTA 16x32x7	3,890
5.883	FLANGIA MARINE ENERGY	60,820	5.967	SUPP.RETT.104x75 55 SH P.M16	78,820
5.884	POMPA ST 249	630,000	5.968	POMPA ST 212/P D90	223,000
5.885	POMPA ST 349	1.010,000	5.969	POMPA PM 33 CON SUPPORTO	405,000
5.886	GIR.JP 7556 HY SEAS	63,650	5.971	ALBERO POMPA PM 33	63,870
5.887	CORPO POMPA ST 249	169,000	5.972	POMPA PM 35/1	322,000
5.888	SUPPORTO POMPA ST 249	135,000	5.973	POMPA ST 907	315,000
5.889	CAMMA ST 319 H20.1	55,140	5.975	ALBERO POMPA ST 907	54,020
5.890	ANELLO TENUTA 15x32x7	3,890	5.976	PORTAGOMMA ST150 D32	27,010
5.891	ALBERO POMPA ST 249	67,520	5.977	POMPA ST 303	286,000
5.892	DISTANZIALE 15.2X24 H=12	6,740	5.980	ALBERO POMPA ST 574	78,770
5.893	POMPA ST 347	360,000	5.981	TAPPO 3/8 GAS FORO D.10	7,650
5.894	ALBERO POMPA ST 347	36,490	5.982	ANODO D14 L=19.2 D10	8,320
5.895	CORPO POMPA ST 347	123,000	5.984	KIT GUARNIZIONI FILTRI CH100-300	6,180
5.897	GIR. YM148018-42030	210,000	5.985	KIT GUARNIZIONI FILTRI CH90	6,180
5.899	GUARNIZIONE 17x22x1.5 FIBRA	0,440	5.988	KIT RICAMBI PM 15/T	35,390
5.900	BOCCOLA OTT. 22x16.7x13 -M5	2,240	5.989	POMPA ST 370	235,000
5.901	PULEGGIA PER ST 249	135,000	5.992	BUSSOLA OTTONE 33X20X28 L=11	13,900
5.903	POMPA PM 40/FL	754,000	5.993	ALBERO POMPA ST 370	66,370
5.905	SERBATOIO LT 8 - RACC.3/4 VERT.	55,140	5.994	TRONCH.FLESS. INOX DE 193 H150	698,000
5.906	SERBATOIO LT 19 -RACC.3/4 ORIZZ.	73,140	5.996	ANELLO DI RASAMENTO 60.5x31x1.5	16,960
5.907	PORTAGOMMA 3/4 -De 25.4 L=36	13,900	5.997	PREFILTRO PFG19V	212,000
5.908	ALBERO POMPA ST 551	71,060	5.998	CARTUCCIA GAS.PFG19	73,570
5.909	ALBERO POMPA JABSCO PIEDE	71,060	5.999	POMPA ST 447	304,000
5.910	ALBERO POMPA PM 40/FL	135,000	6.000	ALBERO POMPA ST 303	54,020
5.911	CORPO POMPA PM 40/FL	313,000	6.001	CURVA MASCHIO 1/4 PORTAG.D.8	5,250
5.912	PORTAGOMMA 3/4 -De 26 L=42	14,630	6.002	CURVA MASCHIO 1/4 PORTAG.D.10	5,330
5.913	RIDUZIONE 1-1/2 x 1P M/F	6,630	6.003	GIR.HD BF220	24,400
5.914	GIR. LP 25	12,580	6.005	CARTUCCIA GAS.PF S3213	68,170
5.920	ALBERO POMPA IVECO 8281 SRM	123,000	6.012	GRANO M 5x8 UNI 5923 AISI 304	0,580
5.921	ELETTROP. LP 25 24V	163,000	6.013	SUPPORTO POMPA ST 540	315,000
5.922	CONTROFACCIA LE 14-25.4-7.5	2,870	6.015	ALBERO POMPA ST 447	54,020
5.923	CONTROFACCIA LE 20.2-35-10.3	14,850	6.016	MOTORE 24V 50W PER POMPE	62,760
5.924	CONTROFACCIA LE/IP-41.25-11	15,190	6.018	CORPO POMPA ST 447	105,000
5.925	TEN. FA/12.7-24-16.6	6,740	6.019	CORPO POMPA PM 35/1	149,000
5.926	TEN. FG 5/8P-28.5-20.2	19,580	6.021	ANELLO TENUTA 10x22x7 M.I.	2,630
5.927	TEN. FG1/19-36-21.5/C-PGG/L	21,950	6.022	ANELLO TENUTA 8x18x6 M.I.	2,420
5.928	TEN. MECC. 25.4x39 P=26.4 IP	27,010	6.024	POMPA ST 471	417,000
5.929	TENUTA MECC. 12.7x31.8x25 1/2 P	19,850	6.028	ELETTROP. BX 45 380V 0.55 KW	539,000
5.931	TENUTA MECC. 19.05x34.9x30 3/4P	38,750	6.030	CORPO POMPA PER BX 45	76,160
5.932	TENUTA MECC. 25.4x41.26 P=31 1P	44,150	6.031	SUPPORTO POMPA BX 45	216,000
5.933	ELETTROP.IMM.P/012/BD 12 V	630,000	6.032	INGR. CONDUTTORE PER BX45	22,510
5.935	PULEGG. D.120 1GOLA SPB ALLUM.	65,270	6.033	INGR. CONDOTTO PER BX45	22,510
5.936	PULEGG. D90 1GOLA SPB ALLUM.	58,520	6.034	CUSCIN. 35x62x14 - 6007 2RS SKF	25,090
5.937	DETERGENTE DISINCR.FORTE Lt. 1	11,360	6.035	GIUNTO ATTACCO ST 471	20,250
5.938	POMPA SPECIAL 30	427,000	6.036	COPERCHIO JH 24508-24493-13328	38,950
5.939	PREFILTRO BENZ. PFB16 VW5	110,000	6.037	CORPO POMPA ST 471	158,000
5.940	PREFILTRO PFB16V WS- 3/8	107,000	6.038	RIDUZIONE M12-1.5 x M10-1 M/F	7,650
5.943	SUPP.CIL. H=30xDe=40 M8x23 F/F	10,140	6.039	RIDUZIONE M14-1.5 x M10-1 M/F	8,110
5.946	POMPA ST 346	349,000	6.040	RIDUZIONE M16-1.5 x M10-1 M/F	8,770
5.947	ALBERO POMPA ST 346	67,210	6.043	TERGICRISTALLO 270-350	81,830
5.953	GIR.JP 8002-01 D7059	65,270	6.044	TERGI EC270	182,000
5.955	PRESA ACQUA MARE DA 3/4	21,130	6.045	POMPA ST 540	560,000
5.956	PRESA ACQUA MARE DA 1P	25,650	6.047	PREFILTRO PFG 90 VI	253,000
5.959	KIT RIPARAZIONE SUPERLARIO SL3	220,000	6.048	GIR. TOH 369	11,690
5.960	O-RING Di 88.57x2.62 OR 3350	0,970	6.049	GIR. TOH 3B2	17,160
5.961	SUPP. 144x35 CF 124-PERNO M14	60,760	6.050	GIR. TOH 334	18,750
5.962	SUPPORTO 144x35 M10 CF 124-60 SH	45,570	6.051	GIR. TOH 345	18,270

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
6.052	GIR.TOH 3C8	17,990	6.131	PIASTRA FAIRLINE SERIES Magnesio	66,950
6.053	GIR.TOH 3C7-3B7	27,550	6.132	TAPPO FOR. M/F 5/8WSX 1/4 CH30	18,000
6.054	ANODO PER SEATEK	4,540	6.133	CORPO POMPA ST 574	151,000
6.055	COLLARE PER PULEGGIA ST249	33,750	6.134	KIT RICAMBI ST 249	81,400
6.056	ALBERO POMPA ST 75	54,020	6.135	GIRANTE CENTRIF. STEIMEL D.152	417,000
6.057	SUPPORTO POMPA ST 75	180,000	6.136	ALBERO POMPA CENTR. STEIMEL	146,000
6.063	POMPA ST 160/ANR ALB.SPECIALE	439,000	6.137	POMPA MID 50 OLEODIN.	1.103,000
6.064	ALBERO POMPA ST 160/ANR	37,450	6.138	SUPPORTO POMPA ST 414	315,000
6.065	KIT RICAMBI SPECIAL 40	30,310	6.139	PRIGION. M20x2.5x150	13,900
6.066	ALBERO PER POMPA JH 10-32058-1	54,020	6.142	SPINA CILINDRICA 4X36 UNI 1707	0,530
6.067	DISTANZIALE ESAG. 1/2P M 1/2P F	15,790	6.143	CAMMA PER JB 29880	140,000
6.069	KIT RICAMBI SPECIAL 50	41,390	6.144	ALBERO POMPA JB 29880	192,000
6.071	PREFILTRO PFG 50 I	214,000	6.145	SUPPORTO POMPA JB 29880	348,000
6.072	PORTAGOMMA 3/4 -De 32 L=47	14,630	6.146	PORTAGOMMA PER ST 414 M36	16,880
6.073	ANODO CON TAPPO 1/4 GAS CORTO	14,470	6.147	CORPO POMPA ST 414	162,000
6.075	CENTRAGGIO POMPA 3272X001	54,020	6.148	POMPA ST 449	517,000
6.076	ELETTROP. LP 25 12V	141,000	6.150	ALBERO POMPA ST 449	146,000
6.077	CUSCIN. 15x42x17 62302-2RS1 SKF	55,910	6.151	ALBERO POMPA ST 414	142,000
6.078	SUPP.RETT.104x75 65SH PERNO M18	78,820	6.154	GIUNTO ATTACCO ST 75	20,250
6.079	PRIGION.M18X2.5X100+M16X30	12,980	6.155	SEEGER J 40 x 1.75 UNI 3654-INOX	4,170
6.080	CHIAVETTA 2.5x5x12.5 ML	2,580	6.156	TRONCH.FLESS. INOX FL.DE 225	647,000
6.081	COLORE HONDA AQUAM.SILVER 2012	12,410	6.157	GUARNIZ. FLANGIA DE225	20,250
6.082	CORPO POMPA ST 274	148,000	6.158	CUSCIN. 20x52x21 62304-2RS1 SKF	60,100
6.083	POMPA ST 114/SC	174,000	6.159	POMPA ST 29880	2.300,000
6.084	CORPO POMPA ST 114/SC	65,140	6.160	CORPO POMPA ST 29880	675,000
6.085	ALBERO POMPA JP VET. P440-P456	54,640	6.161	TEN.FA MECC. A-16x32x13	11,180
6.086	SEEGER J 30 x 1.2 UNI 3654-INOX	2,790	6.162	PORTAGOMMA 3/4 -De 27 L=39	12,380
6.087	MOTORE 12V 50W PER POMPE	63,840	6.163	TENUTA 16-36.6-9.7 MONOBLOCCO	16,880
6.088	GIR.JP 7526 HY	61,880	6.165	POMPA ST 910	331,000
6.091	BUSSOLA OTTONE 30x20x5 rid.25x4	12,380	6.168	GUARNIZ. FLANGIA DE 193	18,560
6.092	CORPO POMPA ST 346- ST 407	163,000	6.171	ALBERO POMPA ST 172/M	78,770
6.094	GIUNTO BORDATO DE=141 L=120	327,000	6.172	SUPP.CCF 180x50 CF150 PERNO M20	77,650
6.095	POMPA ST 151/W	322,000	6.173	PRIGION. M20x2.5x125+M14x25	13,900
6.096	POMPA ST 216/W	410,000	6.176	VITE M 6x45 UNI 5931 INOX A2	1,230
6.097	ALBERO POMPA ST 216/W	66,890	6.178	VITE M 6x25 UNI 5739 INOX A2	0,960
6.098	ALBERO POMPA ST 151/W	90,020	6.179	GIRANTE BRONZO MTU	427,000
6.099	ALBERO POMPA IVECO 8361 SRM	214,000	6.180	ANODO D23/D22 MM L=30	10,130
6.106	CAMMA PER F95B9-10-13248	140,000	6.181	ELETTROP. EP 10/AL 24V	327,000
6.107	TENUTA MECC. 35x63 P=26	55,140	6.183	ANELLO TENUTA 32x42x7	4,830
6.108	ALBERO POMPA F95B9-10-XXX	180,000	6.184	GIR. JB 18777-0001	24,930
6.109	CON.LE/38-63-10	13,500	6.185	ALBERO POMPA LOMBARDINI	40,510
6.110	TEN.MECC.FA/35-60-16/B-PFG	27,010	6.187	ALBERO POMPA 398	65,270
6.112	RONDELLA OTTONE 37 x 48 x 1.3	4,630	6.188	BOCCOLA X GIRANTE 1P -M16x2	7,880
6.113	SEEGER A 35 x 1.5 BRONZO	6,740	6.189	CAMMA PER POMPA JB	12,730
6.114	POMPA ST 172/M	360,000	6.190	TENUTA MECC. 15x30.2 P=21	30,390
6.116	POMPA ST 146/MD	698,000	6.194	ANODO d.14x26 TAPPO 1/2 GAS C	22,430
6.118	ALBERO POMPA ST 146/MD	90,020	6.195	PRIGION.M16X2X25+M12X1.75X90	10,130
6.119	MANICOTTO RAFFREDD. 1 1/2 45°	18,970	6.196	GIUNTO ANTIV.200 mm 8P E-FLEX	476,000
6.120	FRIZIONE ELETTR.55W-24V-1G B	473,000	6.197	FRIZIONE ELETTR.55W-24V-F19	405,000
6.121	RACCORDO M3/4-16FIL F3/8 GAS	8,010	6.198	FRIZ. ELETTR.55W-12V-F19 2GA	405,000
6.122	SUPP.RETTANG. 80x60 PERNO M10	62,590	6.202	SUPPORTO ST 4239	271,000
6.123	PRIGIONIERO M10x75+ M12x20	7,370	6.205	TENUTA MECC. 25x40 P=25	36,020
6.124	COLL. V.P.SERIE S DRIVE 120 Mg	29,030	6.207	ANODO PER CH 90 8x35x6.25	4,540
6.125	BRACCIALE PER ASSE DIAM.44.4 Mg	38,350	6.208	POMPA ST 407	401,000
6.126	KIT COLLARE YANMAR S DRIVE Zn	45,670	6.209	ALBERO POMPA ST 407	54,640
6.127	KIT COLLARE YANMAR S DRIVE Mg	49,150	6.210	KIT MOTORE POMPA 3D STL 12 V	24,760
6.128	PLACCA ADATTATRICE PER COLLARE	36,120	6.211	ANELLO TENUTA 6x20x6	2,420
6.129	KIT VOLVO ELICA 3 PALE Zn	28,730	6.212	TENUTA MECC. SH 22117 15.8 x 32	69,360
6.130	KIT VOLVO ELICA 3 PALE Mg	29,710	6.213	ANELLO TENUTA 16x35x7 SH 21208	55,080

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
6.214	KIT RICAMBI ST 238-123/T	47,260	6.292	ANELLO COPERCHIO F25	19,470
6.215	COPERCHIO D120 5 FORI	61,330	6.293	SPINA IN OTTONE d.3x5.5	0,870
6.216	GIRANTE NITRILE ALIM.EP10	28,130	6.294	CHIAVE ESTRATTORE EXTRA M12	5,400
6.218	BOBINA FRIZ. ELETTR.55W-12V-2G	203,000	6.295	FLANGIA RIDUZ. PER MFF57-PM41EM	146,000
6.219	ALBERO POMPA ST 349	78,870	6.296	POMPA ST 549	427,000
6.220	CAMMA PER POMPA JH 24493	36,020	6.298	KIT RICAMBI MFF57(IF321585F01)	130,000
6.223	POMPA ST 343	229,000	6.299	ANELLO TENUTA 25x52x7 M.I.VITON	7,780
6.224	ALBERO POMPA ST 343	90,020	6.301	POMPA ST 335	170,000
6.225	CORPO POMPA ST 343	95,250	6.302	ALBERO POMPA ST 335	34,360
6.226	CORPO POMPA ST 146/MD	169,000	6.304	ALBERO POMPA JB 23430-1401	67,210
6.227	ANELLO CENTR. ST343 30X35X9.5	9,010	6.306	SUPP.RETT.104x75 55 SH P.M18	78,820
6.228	ALBERO PER POMPA YANMAR	146,000	6.307	ANODO 3/8 UNC CAT. SERIE C7 C9	9,340
6.229	ANELLO RAS. 56.5x31x1.5	10,130	6.309	COPERCHIO D121 DW DOO	61,330
6.232	ALBERO POMPA ST 218	32,630	6.310	ALBERO POMPA JB 12600-0001	263,000
6.234	COPERCHIO 19837 D.133 SP 2 5F	31,510	6.311	PRESA MARE 2 P	59,080
6.235	COPERCHIO 23113 D.151 SP 3 5F	38,260	6.312	POMPA ST 649	517,000
6.236	ANELLO RASAMENTO 23112	28,130	6.313	POMPA ST 749	517,000
6.237	ANELLO RASAMENTO 19836	28,130	6.314	CAMMA PER POMPA ST 749	36,020
6.238	ANELLO RASAM 79x38x3 P.3	16,960	6.315	ANELLO TENUTA 24x47x7	6,020
6.239	CUSCIN. 5/8-1 3/8 - 7/16 2RS	20,930	6.318	COPERCHIO JB 29880 D.165	117,000
6.240	CAMMA Sp=5.2 mm SW 15883	20,250	6.319	ALBERO POMPA ST 649	146,000
6.241	CAMMA SW 18271 SP.7 L=73	42,200	6.320	ANELLO TENUTA 35x72x7	4,870
6.242	CAMMA SW 10944 L=41.3 Sp=4.8	22,440	6.322	POMPA ST 351	366,000
6.243	CAMMA SW 10929 L=41.3 SP. 5.7	22,440	6.323	ELETTROP. INVASO BG ONE 12V	584,000
6.244	CAMMA SW 18663 SP 4.5 L=22.1	22,440	6.324	ELETTROP. INVASO BG ONE 24V	584,000
6.245	ALBERO POMPA SW 11744	54,020	6.325	CAMMA 29880/ SP. 9 MM.	162,000
6.246	TAPPO PER GIRANTE d. 29.5x3	0,460	6.326	PREFILTRO PFG23 DOPPIO	484,000
6.251	ALBERO POMPA FORD 1.8 D	101,280	6.327	LAMIERA COPERTURA BG ONE	59,460
6.252	POMPA PM 35/JH CON SUPPORTO	325,000	6.328	CORPO POMPA PM 36/S	161,000
6.253	ALBERO POMPA PM 35/JH	73,140	6.330	ALBERO POMPA SW 25120	73,570
6.254	RIDUZIONE 1-1/4 1-1/2 PER MANIC.	8,320	6.331	GIUNTO ATTACCO ST 202	43,280
6.255	RIDUZIONE 1-1/2 1-3/4 PER MANIC.	8,550	6.332	ANODO M12 SX D35 H20	16,230
6.256	RIDUZIONE 2 2-1/4 PER MANICOTTI	8,810	6.333	COLLARE V.P.875805 Mg	19,410
6.257	RIDUZIONE 2-1/2 3 P MANICOTTI	11,710	6.334	BARRA V.P.832598 Mg	26,100
6.258	RIDUZIONE 25/28 PER MANICOTTI	8,430	6.335	KIT VOLVO 280 Mg	58,070
6.259	RIDUZIONE 28/32 PER MANICOTTI	8,510	6.336	KIT VOLVO DP 280 Mg-Magnesio	53,680
6.260	RIDUZIONE 45/50 PER MANICOTTI	8,860	6.337	KIT VOLVO 290 Mg-Magnesio	58,070
6.261	VITE M 6x40 UNI 5931 INOX A2	1,120	6.338	KIT VOLVO DP 290 Mg-Magnesio	46,220
6.262	ANELLO TENUTA 40x72x7	4,600	6.339	KIT VOLVO SX Mg-Magnesio	100,620
6.263	TENUTA MECC. 35x60 P=26	68,360	6.340	GOCCIA ASOLATO L.120 Mg-Magnes	27,270
6.264	POMPA ST 374	368,000	6.341	GOCCIA CON INSERTO L.140 Mg	45,670
6.265	ALBERO POMPA ST 374	60,780	6.342	GOCCIA CON INSER.ASOL. L.165 Mg	53,230
6.266	GIUNTO ATTACCO ST 374 D.46	32,460	6.343	ANELLO RASAMENTO ST29880	36,790
6.267	POMPA ST 547	360,000	6.345	CON.LE 26-40-7.5	21,100
6.268	POMPA MC 50/KH	887,000	6.346	TEN. FG1/25-41-23	26,300
6.269	ALBERO POMPA ST 547	75,750	6.347	ALBERO POMPA ST 154	62,790
6.270	FLANGIA POMPA ST 547	14,070	6.348	RACCOR. PROLUN.D12 1/4G BG ONE	32,910
6.273	CAMMA PER JB	140,000	6.349	SUPPORTO RACC. BG ONE	10,820
6.274	ALBERO POMPA MC 50/KH	173,000	6.350	RACC.BICONO DRITTO 12/10-3/8	8,120
6.275	DADO 3/4 x 16 UNF INOX AISI 304	5,200	6.351	RACC.BICONO L 12/10	12,980
6.276	GIUNTO ELAST.PER TRASMISS.	96,300	6.352	TENUTA MECC. 20x40 P=19.9	42,200
6.277	POMPA ST 644 PER 3 CYL.	487,000	6.358	ANODO 1/4 UNC D.10 L=50	12,570
6.279	ALBERO POMPA ST 644	64,920	6.360	POMPA ST 350	495,000
6.281	COPERCHIO F 25 PLEXI	27,490	6.361	POMPA ST 450	584,000
6.283	POMPA ST 151/1201	377,000	6.362	VITE TUTTO FILET.M16x130 8.8 ZN	3,780
6.288	PRIG. 3/8 Ww L=225 SWE 19038	23,810	6.363	COPERCHIO WH-1870-1470	11,930
6.289	STAFFA COPERCHIO F25	9,890	6.364	ALBERO POMPA WH-1870-1470	34,630
6.290	FASCETTA CLIC 175 N1139	1,080	6.365	COPERCHIO WH 40201270	9,740
6.291	BOCCOLA INTERNA PER F25	5,740	6.366	ALBERO POMPA WH 40201270	38,950

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
6.367	CORPO POMPA ST 350-450	169,000	6.453	DISTANZIALE RIB. 12x30/22x8.3	10,220
6.368	SUPPORTO POMPA ST 350	263,000	6.455	OGIVA GORI L.28 H.16 Zn	18,140
6.369	POMPA ST 571	519,000	6.456	ALBERO POMPA JB XX	119,000
6.370	ALBERO POMPA ST 350	52,310	6.457	ANELLO TENUTA 12x20x5	3,140
6.371	PULEGGIA D. 165 1 GOLA TIPO A	61,220	6.458	ANELLO TENUTA 17x40x7	5,300
6.374	CORPO POMPA WH-1870-1470	118,000	6.459	ANELLO SPESSORAMENTO 12x18x0.5	0,750
6.378	VITE 1/4-20-UNC TE INOX A2	1,630	6.461	POMPA ST 744 PER 4 CYL.	487,000
6.379	CAMMA 2421 FIL. M6X1	30,290	6.462	SUPPORTO C.PERNO M14X1.5 60IRHD	67,090
6.380	ANODO M12 SX D30 H15	15,150	6.463	PRIGION. M16x2x25+M14x1.5x90	5,410
6.381	COPERCHIO CAT C12	30,290	6.464	CAMMA SW SP 4.5 L=22.1	22,440
6.382	CAMMA VT	195,000	6.465	SUPP. POMPA PM 41 EM-24V-D.178-B	227,000
6.384	ALBERO POMPA 5N4858	229,000	6.466	PULEGG. D130 1GOLA tipo A-ALLUM.	65,170
6.385	ALBERO POMPA 6I2072	73,570	6.470	POMPA ST 318/T	186,000
6.386	ALBERO POMPA VT903	263,000	6.471	KIT RICAMBI WH 40201270	92,330
6.387	CORPO POMPA WH 40201270	118,000	6.472	KIT RICAMBI WH 40201470	92,330
6.389	RIDUZIONE 46/57 PER MANICOTTI	10,070	6.473	KIT RICAMBI 40201870	92,330
6.390	SUPPORTO PER BG ONE	59,460	6.474	ANELLO TENUTA V-RING 10.5x3x5.5	2,060
6.391	TUBO OT 10X12 PER BG ONE L.115	3,030	6.476	ALBERO POMPA ST 744	64,920
6.392	TUBO OT 10X12 PER BG ONE L.140	3,780	6.477	CORPO POMPA ST318/T	68,320
6.393	TIRANTE PER EP 18DS	7,040	6.480	POMPA ST 339/T	271,000
6.394	RACCORDO 3/8 -1/4 PER EP 18DS	28,130	6.481	ANODO FLANGIA D.190 H60	487,000
6.395	RACCORDO 3/8 PER EP 18DS	25,970	6.482	O-RING Di 10.5x1.5	0,380
6.397	RUBINETTO A DUE VIE 3/8 F/F	9,740	6.483	ALBERO POMPA ST 339/T	64,920
6.403	DISTANZIALE d 20.2x28x24.6 SHERW	7,700	6.484	KIT RICAMBI ST 339/T LEGGERO	47,610
6.405	PORTAGOMMA 1/2-De 8-Di 5	2,870	6.485	KIT RICAMBI ST 339/T PESANTE	104,000
6.406	PORTAGOMMA 1/2-De 10-Di 7	3,030	6.487	POMPA CENTRIFUGA EC200 220 VCA	1.008,000
6.407	ALBERO POMPA ST 549	146,000	6.488	RASAMENTO WHIS 40201270	6,060
6.408	TEN.S-3/B11-PFF1 SEDE 40	42,200	6.489	TEN.SIMPLEX 18-32.5-24	12,250
6.409	POMPA SPECIAL 30 S/PULEGGIA	411,000	6.490	TENUTA MECC. 18 X 30 SIMPLEX	28,590
6.410	KIT RACCORDI SPECIAL 30	38,950	6.491	ALBERO POMPA VETUS WH480	54,640
6.411	ALBERO POMPA SW 24223-NO CUSC.	184,000	6.492	AUTOCLAVE EUROPUMP 18 12V	114,000
6.412	POMPA PM 41- EM-24V-D.178-B	1.606,000	6.493	MANICOTTO RAFFREDD. 7/8	12,980
6.413	CORPO POMPA ST 491	102,000	6.494	SEEGER A 55 x 2 UNI3653 INOX	7,890
6.414	POMPA ST 491	357,000	6.495	VITE M 4x8 TE DIN 933 INOX A2	0,910
6.416	ALBERO POMPA ST 170-270	45,440	6.496	TRONCH.FLESS.DE 192 H=150	833,000
6.417	GIUNTO DI ATTACCO ST 491	30,290	6.497	TAPPO M10 x 1	6,740
6.418	ALBERO POMPA ST 491	54,640	6.498	RASAMENTO WH 40201470	6,060
6.419	POMPA ST 451	322,000	6.499	COLL. V.P. SERIE 250-270-275 Mg	19,400
6.420	POMPA ST 174/L	321,000	6.500	COLLARE V.P. DUO PROP 290 Mg	22,900
6.421	POMPA ST 282	279,000	6.501	KIT ALPHA ONE GEN1 Mg-Magnesio	87,810
6.422	ALBERO POMPA ST 182	66,830	6.502	PINNA CORTA MERCURY 50 HP Mg	27,720
6.423	ALBERO POMPA ST 451	75,750	6.503	KIT VOLVO PER ELICA 3 PALE Mg	32,830
6.426	VITE M 10x40 UNI 5739 Fe-ZIN.	1,840	6.504	GUARNIZ. FLANGIA DE 192x141x2	27,590
6.427	TAPPO M18x1.5 -Di M10 PAS.CH.19	9,360	6.505	RASAMENTO WH 40201870	6,060
6.428	KIT ESTRATORE GIRANTE 6424	5,300	6.506	ANODO GP D12x60 - d.9x10	17,310
6.430	POMPA ST 551	417,000	6.507	BARRA GP 50 x 60 x 140 2F	173,000
6.431	COPERCHIO POMPA JH 10-13170	36,790	6.508	GIR.JP 7500 DW	42,200
6.433	POMPA ST 180/ALTI	835,000	6.509	ALBERO POMPA VOLVO 2040 SEEGER	47,260
6.437	CORPO POMPA ST 551	151,000	6.511	ALBERO POMPA ST 282	60,780
6.440	POMPA ST 474	420,000	6.512	SCODELLINO PER TEN.MECC	6,910
6.441	CORPO POMPA ST 474	148,000	6.513	ANELLO DI CENTRAGGIO ST 282	6,260
6.442	ALBERO POMPA ST 474	78,480	6.515	POMPA ST 218	186,000
6.443	ALBERO POMPA WH 40201670	38,950	6.516	CORPO POMPA ST 218	68,320
6.445	SUPPORTO POMPA ST 85	180,000	6.517	PORTAGOMMA 3/8 -De 15-Di 12	2,560
6.448	COPERCHIO YM 104211-42060	10,460	6.518	PORTAGOMMA 3/8 -De 19-Di 12	6,920
6.449	RACCORDO S75 CONICO D.50 1P1/2	77,910	6.519	PORTAGOMMA De 18-Di 15.25	6,920
6.450	ELETTROP. INVASO BG TWO 12V	628,000	6.521	POMPA ST 306	201,000
6.451	ELETTROP. INVASO BG TWO 24V	628,000	6.522	ANELLO TENUTA 8x22x7 SIL FDA	14,610
6.452	RACC.BICONO L 12/10-3/8	11,040	6.523	CAMMA PER POMPA SP 5.25 L=50	15,150

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
6.524	CAMMA PER POMPA SP 4 L=50	15,150	6.602	POMPA ST 340	259,000
6.525	CAMMA PER POMPA SP 3 L=50	15,150	6.603	ALBERO POMPA ST 340	45,440
6.526	ANODO d.10x5 - d.8.5x8	9,210	6.604	CHIAVETTA 4x4x6.5 UNI 6606	1,960
6.527	CUSCIN. 12x30x8 16101-2RS-SKF	33,570	6.605	POMPA MP 57	800,000
6.528	ANELLO RASAM 79x38x3 P.5	16,960	6.606	CORPO POMPA MP 57	307,000
6.529	ANELLO TENUTA 16x35x7 M.I.	3,950	6.610	TENUTA MECC. 22 x 35 x 33	49,490
6.530	CONTROFACCIA LI /20-32-9	15,150	6.611	POMPA ST 150-4	353,000
6.532	TENUTA MECC. 20x40 P=25	51,940	6.612	PORTAGOMMA 3/8 De 20-Di 13	6,920
6.533	SPINA IN OTTONE d.5x5.8	0,870	6.613	GIUNTO ELAST.6 FORI D.254 CF186	411,000
6.536	MANICOTTO 14.5 L.90GR	11,900	6.616	PULEGGIA D22 AN0006-01	42,870
6.537	ALBERO POMPA SC1	64,920	6.617	PULEGGIA D22 AN0005-01	60,610
6.539	GUARN.SH.15000	1,950	6.618	PULEGGIA D22 AN0013-00	60,610
6.540	ALBERO POMPA JB AIFO 8040M	41,120	6.619	CAMMA H=41.4 Sp=6 mm D62.7 M5	23,720
6.541	FRIZIONE ELETTR.55W-12V-1G B	473,000	6.620	CAMMA L88.5 R45.SP7.62 M6	35,350
6.542	SUPP.RETTANG.230x112 M20 60 SH	130,000	6.621	PULEGGIA 21 T5 Z.27-GREZZA	60,610
6.543	SUPP.ELAS.CAMP-60 SH 20MA	146,000	6.622	COPERCHIO DD 23507475	82,740
6.545	ALBERO POMPA ST 895	368,000	6.623	ALBERO POMPA SW 19706	66,440
6.546	CORPO POMPA ST 895	649,000	6.625	ALBERO POMPA JH F95B 9 10-13248	189,000
6.547	TAPPO ANODO CIECO 1 1/4 GAS C.	37,870	6.626	POMPA ST 309	255,000
6.548	POMPA MP 75	887,000	6.627	GIUNTO ATTACCO ST 309	15,440
6.549	PORTAGOMMA 1 GAS De 30	5,780	6.628	ALBERO POMPA ST 309	23,320
6.550	PORTAGOMMA 3/8 -De 12	2,140	6.630	CORPO POMPA ST 309	65,140
6.551	PORTAGOMMA 3/8 -De 14	3,280	6.632	KIT GUARNIZIONI SPECIAL 30-40	22,820
6.552	ELETTROP. BG 120 220 VAC	1.169,000	6.633	TENUTA MECC. D.19 SPECIAL 30-40	80,390
6.553	CORPO POMPA WH-40201670	118,000	6.634	CAMMA Sp=6 mm H=63	29,700
6.554	ALBERO POMPA MP 75	147,000	6.635	19661 SPINA d 8x56 AISI 316	2,760
6.556	POMPA ST 129/SC	188,000	6.636	ALBERO POMPA 4LHA	78,770
6.557	INGRANAGGIO PER ST 551	160,000	6.637	ALBERO POMPA ST 849-YM 4JH4	54,000
6.559	VITE M 10x25 UNI 5739 INOX A2	2,270	6.638	ALBERO POMPA SH 25119	78,480
6.560	ALBERO POMPA ST 139/T	25,820	6.640	ALBERO POMPA F9B-9-03-24308	202,000
6.561	TAPPO 1/2 GAS CONICO- 1/2 BSPT	18,390	6.641	POMPA ST 380	704,000
6.566	RICAMBIO COPPETTA PFG16-17-50	21,030	6.643	COPERCHIO JH D.96 6F	19,090
6.567	POMPA ST 280	790,000	6.644	COPERCHIO HP RETT. 4F	14,850
6.568	PIASTRA FLAPS 150x60x25 Mg	59,000	6.645	POMPA ST 146/EUR	403,000
6.569	PIASTRA FAIRLINE 200x65x40 Mg	44,650	6.646	ANELLO RASAMENTO OVALE D54.5	14,850
6.570	OGIVA CONICA RADICE ASSE D.30 Mg	11,380	6.647	ANELLO RASAMENTO OVALE 62	14,850
6.571	OGIVA CONICA RADICE ASSE D.35 Mg	13,740	6.649	ALBERO POMPA AIFO	403,000
6.572	OGIVA CONICA RADICE ASSE D.40 Mg	19,670	6.650	ALBERO POMPA ST 146/EUR	59,400
6.573	COLLARE PER ASSE D.45 Mg	25,470	6.651	TENUTA MECC.FA/22-42-13	23,340
6.574	ANODO A COPPIA Mg	15,910	6.652	ALBERO POMPA 25119 ASSY	114,000
6.575	OGIVA GORI D.ELICA 18-20 Zn	16,860	6.653	DISTANZIALE d 20.2x28x18	7,700
6.576	POMPA ST 315	293,000	6.655	CINGHIA DENT.505 T5/480	27,580
6.577	ALBERO POMPA ST 315	27,510	6.656	POMPA ST 246	316,000
6.578	KIT GUARNIZIONI PFG 14-15	5,730	6.658	ALBERO POMPA VM -SH	99,960
6.579	CORPO POMPA WH 40401870	118,000	6.660	ANODO M14x1.5- D.25 L70	30,760
6.580	ALBERO POMPA KUB.ACQUA D.	54,100	6.661	RETE FILTRO RICAMBIO PER F 25	37,130
6.581	KIT RICAMBI ST 160/T	110,000	6.662	SPINA ELASTICA d. 4x40 INOX	2,020
6.584	KIT RICAMBI ST 350	90,890	6.663	PORTAGOMMA 1/2 -De 25-Di 15	6,150
6.585	ALBERO POMPA DOPPIO CORPO	519,000	6.664	PROFILO IN GOMMA A U 4X5 L=305	4,240
6.587	CORPO POMPA ST 801	149,000	6.666	PORTAGOMMA 3/8 -De 18-Di 12	5,620
6.588	ALBERO POMPA ST 801	53,090	6.667	POMPA PM 15/T/S	134,000
6.593	KIT RICAMBI JB 50200	158,000	6.668	ALBERO POMPA PM 15/T/S	21,550
6.594	ALBERO POMPA WH-40401870	34,630	6.669	PORTAGOMMA 3/8 -De 20-Di 12	5,940
6.596	ALBERO POMPA JB OFF2000	519,000	6.670	GIR. JB 50461-1001	35,710
6.597	GIRANTE CENTR. OF2000 D.180	1.623,000	6.671	PREFILTRO PFG 50 VI	214,000
6.598	CAMMA OF2000	379,000	6.672	TEN. MECC. 25x47x14 P=10	24,400
6.599	MANICOTTO 50 MID Z17-Z14	81,060	6.673	TENUTA MECC. 25x50 P=22 S.E.47	38,190
6.600	INGR.CONICO-SEMIGIUNTO Z=14	22,360	6.674	CAMMA PER POMPA YM	55,160
6.601	ANELLO SPESSORAMENTO 10x16x1	0,540	6.678	ALBERO POMPA PER CAT 3304	191,000

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
6.679	CORPO POMPA ST 064	97,060	6.743	POMPA MP 58	913,000
6.680	ALBERO POMPA ST 064	44,730	6.744	ALBERO POMPA MP58	192,000
6.681	FASCETTA INOX 265-280 N26S1.5W4	27,580	6.745	ALBERO POMPA AN 01	79,560
6.682	ANODO D35 x 20 M12 x 25	41,370	6.746	CORPO POMPA ST 949	133,000
6.683	ANODO D30 x 20 M12 x 25	41,370	6.747	POMPA ST 470	253,000
6.684	CUSCIN. 30x72x19-6306-SKF ZZ	27,800	6.748	PORTAGOMMA 1/2 De 26-Di 15	6,630
6.685	ALBERO POMPA MAN FRIZ	255,000	6.749	ALBERO POMPA ACL1	70,380
6.686	ALBERO POMPA JB PERKINS	71,060	6.750	COPERCHIO VL 3856564/PD	34,680
6.687	POMPA ST 691	401,000	6.752	ANELLO TENUTA 35x50x7	5,000
6.688	CORPO POMPA ST 691	102,000	6.753	ALBERO POMPA MTU L=240	337,000
6.689	ALBERO POMPA CAT 6.6.	117,000	6.754	CAMMA MTU H=88.7 D=100.3	347,000
6.690	COPERCHIO PER VW 064	12,730	6.755	ANELLO RAS. MTU D99 SP 3	56,100
6.691	TAPPO CHIAVE Q 1/4 G 1/4UNC	16,740	6.756	ALBERO POMPA JB 23430-1031	78,870
6.692	TAPPO CHIAVE Q 1/2 G 1/4UNC	19,770	6.757	POMPA ST 949 RAFF.MOTORE	279,000
6.693	TAPPO CHIAVE Q 3/8 G 3/8UNC	19,640	6.759	ANELLO DI CENTRAGGIO ST949 D.35	14,010
6.695	ALBERO POMPA YM 119574-42500	180,000	6.760	PLACCA MOTORE SX DRIVE Magnesio	42,290
6.696	KIT RICAMBI POMPA PO	108,000	6.761	KIT ANODI BRAVO II-III Magnesio	96,820
6.697	KIT RICAMBI POMPA PO BV	118,000	6.762	PIASTRA PER MOTORI Magnesio	14,630
6.698	ALBERO POMPA DAEWOO JEIL	308,000	6.763	ALBERO POMPA ST 949	81,600
6.699	TAPPO CH ESA 1/4 G 1/4 UNC	18,930	6.764	TAPPO PER ANODO M 16x1.5 F.10	8,830
6.700	AUTOCLAVE EUROUMP 18 24V	114,000	6.765	SUPP.RETT.104x75 55 SH P.M12	78,820
6.701	POMPA ST 674	321,000	6.766	ALBERO POMPA PERKINS DZ	78,770
6.702	ALBERO POMPA ST 450	52,310	6.767	ALBERO GEN 3	229,000
6.703	POMPA ST 751	403,000	6.768	POMPA PM 36/JP CON SUPPORTO	359,000
6.705	ALBERO POMPA ST 751	71,440	6.770	ALBERO POMPA JB 23430 -XX01	86,700
6.706	KIT RICAMBI ST 323	37,460	6.771	O-RING Di 32.1x1.6	1,250
6.707	ALBERO POMPA SW 24470 L=196	100,780	6.772	POMPA ST 546	326,000
6.708	PORTAGOMMA 1 GAS-De 45.5 Di 26.5	13,900	6.773	POMPA 40 NAUTIC FRIZ. C/RACC.	744,000
6.709	ALBERO POMPA ST 471	54,020	6.774	COPERCHIO D.130 SP.6 6 FORI	99,960
6.710	POMPA ST 774	337,000	6.775	ALBERO POMPA YM 129573-42501	122,000
6.711	POMPA ST 065	520,000	6.776	MANICOTTO VP 3852352	18,360
6.712	CORPO POMPA ST 214-PM46	162,000	6.777	ANELLO RAS.55x21x1.5	9,270
6.714	TENUTA MECC. 16x32x24	33,950	6.778	CUSCIN. 15x42x13 6302 SKF	7,340
6.715	TAPPO M24x1.5 -1/4 SOTT .PEC.	51,980	6.779	ALBERO POMPA YM YSM12	71,400
6.716	ANODO ZINCO D20 L35 1/4X12	10,610	6.782	PORTAGOMMA PER ST 064	21,220
6.717	ALBERO POMPA ST 065	84,860	6.784	KIT GUARNIZIONI PFG 10	10,020
6.718	PORTAGOMMA PER ST 065	21,220	6.786	POMPA ST 333	348,000
6.719	ALBERO POMPA SW P1016	42,840	6.788	ELETTROPOMPA EP35-380V	496,000
6.720	COPERCHIO JB 29885 INOX	117,000	6.790	POMPA ST 814	171,000
6.721	ANELLO RASAMENTO ST29886 INOX	36,790	6.792	ALBERO POMPA ST 814	20,940
6.722	CAMMA HYU SP 6 L=75.5	51,980	6.794	KIT RICAMBI MFF57 LEGGERO	128,000
6.723	RASAM. HYU DE 75.9 DI 37 SP 2	16,960	6.795	ALBERO POMPA NL 25-11063	48,960
6.724	ALBERO POMPA HYU V INV.	117,000	6.796	COPERCHIO NORTH.LI. 25-11063	32,640
6.725	COPERCHIO HYU D106 5 FORI	74,260	6.797	POMPA ST 248	247,000
6.726	POMPA ST 908	315,000	6.798	ALBERO POMPA ST 137/T	24,990
6.727	ALBERO POMPA ST 908	35,330	6.799	ANODO RONDELLA - CASTOLDI	25,360
6.728	SUPPORTO POMPA ST 908	180,000	6.800	POMPA ST 338	2.346,000
6.730	COPERCHIO D120 5 FORI HYU	61,330	6.801	ANODO PER TAPPO D15 X 50 M12	10,710
6.731	ALBERO POMPA JD L=207	94,410	6.802	ANODO PER TAPPO D15 X 65 M12	11,730
6.732	ALBERO POMPA JD L=186	99,660	6.803	ANODO TAPPO D15 X 50 7/8 UNC	11,420
6.733	POMPA ST 740	398,000	6.807	ALBERO POMPA ST 844	76,500
6.734	ALBERO POMPA ST 740	81,600	6.809	ALBERO POMPA ST 380	100,980
6.735	CORPO POMPA ST 740	97,060	6.812	ALBERO POMPA JH 24535-01	96,900
6.736	ALBERO POMPA GEN 1	96,900	6.813	POMPA MP 85	1.010,000
6.737	PREFILTRO PFG23 DVI/WS DI	484,000	6.814	ANODO M18x1.5- D.20+FRESAT.	21,420
6.738	POMPA ST 446	694,000	6.816	ALBERO POMPA YM 1GM	38,760
6.739	ALBERO POMPA ST 446	158,000	6.817	RACCORDO PER POMPA ST 349	184,000
6.741	TENUTA MECC. ST160T NUOVA	28,560	6.818	ANODO D.20 L=80 M 10	22,440
6.742	ALBERO POMPA GEN 2	122,000	6.820	ANELLO CENTRAGGIO 20 X 40 X 5	5,790

Via Pitagora , 212

21042 CARONNO PERTUSELLA -VA- ITALY

Tel. +39+029657321 Fax +39+0296459377

<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD.</u>	<u>CODICE</u>	<u>DESCRIZIONE</u>	<u>EURO/CAD</u>
6.821	ALBERO POMPA ST 174/L	71,400	6.900	PFG 90 VI DOPPIO COMMUTABILE	1.010,000
6.822	POMPA ST 174/A	428,000	6.903	ALBERO JB 10770-XXXX	174,000
6.823	POMPA ST 443/T	296,000	6.904	SUPPORTO POMPA ST 24140	315,000
6.824	ALBERO POMPA ST 443/T	66,300	6.905	ALBERO POMPA ST 24140	76,500
6.826	STAFFA POMPA WH	63,880	6.906	POMPA MP 55	1.408,000
6.827	PULEGGIA 21 T5 Z36-D22 AN0016-00	33,660	6.907	ALBERO POMPA MP 55	173,000
6.828	O-RING Di 38 X 1	1,290	6.908	GIR. MITSUB 6.5 INCH	388,000
6.829	GIR. YH/MARINER 6/8 HP	21,390	6.909	COPERCHIO SW P1016	44,010
6.830	ALBERO POMPA PIST1	275,000	6.912	COPERCHIO 2GM20 3GM30	14,280
6.832	CORPO POMPA ST 443/T	122,000	6.914	POMPA ST 914	173,000
6.833	CINGHIA DENT. 460 T5 10	28,030	6.916	POMPA PM 56	479,000
6.834	DISTANZ. 12X15X6-OTTONE	3,060	6.917	ALBERO POMPA PM56	66,890
6.835	CORPO POMPA ST 151/1201	184,000	6.918	POMPA ST 260	602,000
6.836	BOCCOLA ESTR. PER 2040	4,080	6.920	KIT LOMBARDINI ED0081500330	10,000
6.837	POMPA ST 551/ING CON INGR.	530,000	6.921	CORPO POMPA ST 914	65,140
6.838	KIT POMPA MAN	188,000	6.923	POMPA MP 67	800,000
6.841	KIT RICAMBI MFF57 CON ALB.	337,000	6.924	ALBERO POMPA OBERDORFER	99,960
6.842	TRONCH.FLESS.FLANG. D 190 H=165	428,000	6.925	POMPA MP 60	913,000
6.844	TENUTA MECC. 1P 1/8	31,310	6.926	SUPPORTO POMPA MP 60	348,000
6.845	POMPA MP 571	1.224,000	6.927	ALBERO POMPA MP60	192,000
6.846	ALBERO POMPA EX MP571	184,000	6.929	TAPPO M24x1.5 -FORO M18 x 1.5	27,540
6.848	Q-RING Di 110x3.75 SEZ. QUAD.	28,560	6.930	CUSCIN. 1/2-1 1 1/8 - 5/16 2RS	20,930
6.849	ANELLO TENUTA 16x30x7 M.I.	4,590	6.931	CHIAVETTA 5x4.75x12 UNI 6604	2,050
6.851	CUSCIN. 30x55x13 6006 2RS	26,520	6.933	ALBERO POMPA VL 21380890	99,960
6.852	SEEGER A 28 x 1.5 UNI 3653-INOX	9,180	6.934	MEMBRANA PER SAILDRIVE YM VL	35,700
6.853	ANODO CL1 D14 L=20 d10 l=8	8,160	6.935	ALBERO 1325/S	235,000
6.854	FASCETTA INOX 420-440 N30S1.5W4	99,960	6.937	POMPA ST 163/FIL	343,000
6.856	ALBERO POMPA ST 174/SMT	60,780	6.938	CORPO POMPA ST 163/FIL	156,000
6.857	ALBERO POMPA JBYYY	91,800	6.939	PULEGGIA 21 T5 Z 36	42,870
6.858	ANELLO TENUTA V-RING 20x27x7	2,060	6.941	ANELLO DI RASAMENTO 62.5x32x2	18,360
6.859	POMPA PM 40/SAE	918,000	6.943	POMPA PM 646	450,000
6.860	ALBERO POMPA PM 40/SAE	122,000	6.944	SUPPORTO POMPA PM646	315,000
6.861	KIT RICAMBI ST907 CON ALB	151,000	6.945	GIUNTO DI ATTACCO ST 480	40,000
6.863	ALBERO GEN 4	102,000	6.947	POMPA ST 480	704,000
6.864	KIT RICAMBI POMPA VW 06+ALB	113,000	6.948	ALBERO POMPA ST 480	100,980
6.865	POMPA ST 312	192,000	6.949	CORPO POMPA ST 374	148,000
6.866	ALBERO POMPA ST 312	22,110	6.950	ALBERO POMPA GEN 2	60,000
6.868	CONTROFACCIA LE/17-32-8-/VP	13,110	6.952	KIT RICAMBI MP50	169,000
6.869	FLANGIA POSTERIORE MP571	153,000	6.953	SUPPORTO MP50	172,000
6.870	CON.LE /17-32-7	13,710	6.954	ASS. PORTAGOMMA 3/8 L D.10	12,000
6.871	SCODELLINO 17-25-32-5.5	13,710	6.955	COPERCHIO VMF7	38,000
6.873	CORPO POMPA ST 123/A	118,000	6.956	ALBERO VMF7	120,000
6.874	POMPA ST 174/SMT	321,000	6.957	POMPA ST 518	186,000
6.875	GUARN.PORTAG. CZE 200	5,000	6.958	ALBERO POMPA ST 518	38,000
6.877	GIR YM 119593-42202-200-201	46,060	6.960	CORPO POMPA ST606	118,000
6.880	POMPA MP 671	1.224,000	6.961	ALBERO POMPA ST606	38,950
6.882	POMPA ST 333	286,000	7.165	TERGI W800 12V CAN. 60mm UTILE	618,000
6.883	ALBERO POMPA ST 333	54,020	7.166	TERGI W800 24V CAN. 60mm UTILE	618,000
6.884	COPERCHIO 2GM 3GM	14,280	8.357	BARROTTO ZINCO d.18x400	29,280
6.887	TEN.22-42-13	12,250	9.001	FASCETTA INOX 315-330 N30S1.5W4	40,150
6.888	CON.26-45-10	14,410			
6.889	KIT GUARNIZIONI BG20-BG45	10,020			
6.892	KIT RICAMBI ST 180 SENZA ALB.	112,000			
6.893	POMPA ST 229	177,000			
6.894	ANODO GHI1	15,300			
6.896	COPERCHIO PER JH 13165	69,360			
6.897	POMPA ST 253	252,000			
6.898	ALBERO POMPA ST 253	54,000			
6.899	CORPO POMPA ST 253	93,290			